

.

.

**Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13
імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

2023.03-43 залишок підряд остан м - ЗК

Том 7

2024 р.

.

.

**Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13
імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

2023.03-43 залишок підряд остан м - ЗК

Том 7

Керівник проектної організації

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту)

Бицик С.М.

2024 р.

ЗМІСТ

1. Пояснювальна записка
2. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва
3. Підсумкові вартісні параметри
4. Кошторисні розрахунки на окремі види витрат
5. Розрахунок кошторисного прибутку
6. Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій
7. Розрахунок податку на додану вартість (ПДВ)
8. Відомість ресурсів
9. Кошторис на вишукувальні роботи
10. Кошторис на проектні роботи

Стор

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Роботи з технічного обслуговування, ремонту і пусканалагодження технічних засобів пожежегасіння, охоронної, пожежної та охоронно-пожежної сигналізації;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Відсотковий показник літнього подорожчання, Настанова [4.26]	0.27	%
2.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1.50	%
3.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2.00	%
4.	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
5.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1.114	
6.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38]	18.10	грн./люд.год
7.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39]	5.06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	20.26618	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	18.063	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	1730.668	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,33 люд.год та розряді робіт 3,8)	14003.00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	18669.483	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	12716.528	тис.грн.
вартість устаткування -	2139.969	тис.грн.
інші витрати -	751.954	тис.грн.
податок на додану вартість -	3061.032	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Ю. В. Чисановська

Перевірив:

Ю. В. Чисановська

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 18669,483 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому	9525.156	1818.088	-	11343.244
		Разом по главі 2:	9525.156	1818.088	-	11343.244
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
2	04-01	Трансформаторна підстанція	27.996	-	-	27.996
3	04-02	Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ	20.114	-	-	20.114

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 4:	48.110	-	-	48.110
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання				
4	06-01	Зовнішні мережі водопроводу і каналізації	293.257	183.567	-	476.824
		Разом по главі 6:	293.257	183.567	-	476.824
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
5	07-01	Тротуари	1470.579	-	-	1470.579
6	07-02	Озеленення	80.090	-	-	80.090
7	07-03	Господарський майданчик	13.503	-	-	13.503
8	07-04	Сходи СМ-1	26.446	-	-	26.446
9	07-05	Монолітний паркан	63.245	-	-	63.245
		Разом по главі 7:	1653.863	-	-	1653.863
		Разом по главах 1-7:	11520.386	2001.655	-	13522.041
		Разом по главах 1-8:	11520.386	2001.655	-	13522.041
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
10	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	31.105	-	-	31.105
		Разом по главі 9:	31.105	-	-	31.105
		Разом по главах 1-9:	11551.491	2001.655	-	13553.146
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
11	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	187.188	187.188
12	Настанова [4.32]	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	11.600	11.600
13	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	143.142	143.142
14	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг за видачу сертифіката про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта	-	-	13.929	13.929
15	Настанова	Кошти на контрольну геодезичну зйомку	-	-	15.000	15.000

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 10:	-	-	370.859	370.859
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
16	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	222.500	222.500
17	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	20.196	20.196
18	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	23.140	23.140
		Разом по главі 12:	-	-	265.836	265.836
		Разом по главах 1-12:	11551.491	2001.655	636.695	14189.841
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	366.829	-	-	366.829
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	102.525	102.525
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	231.030	40.033	12.734	283.797
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	567.178	98.281	-	665.459
		Разом	12716.528	2139.969	751.954	15608.451
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	3061.032	3061.032
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	12716.528	2139.969	3812.986	18669.483

Керівник проектної організації _____ Бицик С.М.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____ Бицик С.М.

Керівник відділу _____ Чисановська Ю.В.

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	18669.48300
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	12716.52800
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	2139.96900
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	3812.98600
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	18669.48300
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	18669.48300
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	15608.45100
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	15608.45100
П9_В	Разом прями витрати у вартості виконаних раніше робіт	0
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	13664.44800
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	14189.84100
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	11551.49100
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	1073.91700
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	2001.65500
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	636.69500
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	222.50000
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	12716.52800
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	11520.38600
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	11551.49100
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0
П1_7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	11520.38600
П1_7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	11520.38600
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	2001.65500

1	2	3
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	57.65200
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	57.65200
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	57.65200
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	10721.12500
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	12722.78000
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	968.30400
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	5.31300
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	10.27753
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	202.75409
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П209	Масильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	35.70947
П62Д	Масильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	16.47648
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	11.52443
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	195.00000
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	1730.66800
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1277.23800
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	195.00000
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1472.23800
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	258.43000

1	2	3
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	258.43000
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	16.14600
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	79.55800
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	128.93000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	81.26000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	8469.40000
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	621.24900
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	1183.28285
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	168.48119
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0
П774П	Прибуток, тис. грн.	366.82900
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	366.82900
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	102.52500
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	231.03000
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	40.03300
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	12.73400
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0

1	2	3
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	567.17800
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	98.28100
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	3061.03200
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	799.26100
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	799.26100
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0.01188
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	20.26618
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	18.06305
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	20.06749
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	20.06749
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	2.00444
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	15.96611
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	2.09694
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	2.09694
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	2.00444
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд-год.	0
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0

1	2	3
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0.19869
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0.01082
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0.86468
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3.70000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4.80000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	2.00000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	403.69000
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графі 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	380.74900
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	16.46800
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	137.14100
П305	Додатковий податковий збір для відрхувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	6.47300
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	562.02540
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	245.64000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0

1	2	3
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	57.65200
П222	Трудомісткість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0.01530
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	1.49098
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0.00818
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0.82270
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	14003.00000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	172.33000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	7747.20464
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	567.77884
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	151.92880
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	1931.62100
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	55.47300
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	53.48300
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	1.66500
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	16.55600
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0.51400
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	883.32700
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116

Кошти на здійснення технічного нагляду1. Вихідні дані

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= C1046 = 1,50
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= П23+П23Г+П713+П6 = 13553,146
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
П713_TY = 1073,917

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= (п.1.2 - п.1.3) * п.1.1 * 0,01 * ИНП116 = (13553,146 - 1073,917) * 1,50 * 0,001 * 1,00 = 187,188

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-145

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)1. Вихідні дані

- п1.1 Код основного документа (Зведений кошторисний розрахунок: КОД = 0; Договірна ціна: КОД = 1; Акт приймання виконаних будівельних робіт: КОД = 2)
КОД=0;
- п1.2 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23=11551,491;
- п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.
П26=0;
- п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.
П62=0;
- п1.5 Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.
П248=0;
- п1.6 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23Г=0;
- п1.7 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
П713=2001,655;
- п1.8 Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.
П234=57,652;
- п1.9 Прогнозний рівень інфляції першого календарного року будівництва, к-т
КС1451=1,114;
- п1.10 Прогнозний рівень інфляції другого календарного року будівництва, к-т
КС1452=1,097;
- п1.11 Період часу між датою кошторисних цін, зазначеною в "Зведеному кошторисному розрахунку ..." або "Договірній ціні", і початком того ж року (параметр формує програма), місяців
МДЦ=5,93;

- п1.12 Період часу між датою кошторисних цін, зазначеною у твердій "Договірній ціні" і початком того ж року під час випуску в ПД відповідного "Акта приймання виконаних будівельних робіт" (формує програма при перенесенні будови з ДЦ в ПД); або нуль, якщо "Акт ..." складається відповідно до динамічної "Договірній ціні" і при випуску інших вихідних документів (ЗКР, ДЦ), місяців
 $КС145МТЦ=0$;
- п1.13 Прогнозний рівень інфляції року дати кошторисних цін, зазначеної для "Зведеного кошторисного розрахунку ..." або "Договірної ціни", к-т
 $КС145_0=1,125$;
- п1.14 Прогнозний рівень інфляції річного або більшого періоду між 31 грудня року випуску вихідного документа та 1 січня першого календарного року будівництва при ситуації, коли в цьому періоді будівельні роботи не плануються (1,0, якщо такого періоду немає), к-т
 $КС1450_1=1$;
- п1.15 Тривалість будівельних робіт, місяців
 $КС145ТБ=4$;
- п1.16 Період часу між датою початку будівельних робіт і початком того ж року, місяців. Наприклад, для дати "10 грудня" $КС145МП = (12-1) + 10/31 = 11,32$ міс.
 $КС145МП=7$;
- п1.17 Ознака, що номер першого року будівництва збігається з номером року дати цін у "Зведеному кошторисному рахунку..." або в "Договірній ціні" (1 - Так, 2 - Ні)
 $КС145Д_Н=1$;
- п1.18 Прогнозний рівень інфляції третього календарного року будівництва, к-т
 $КС1453=1,071$;
- п1.19 Заплановане співвідношенні вартості робіт першого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1454=2$;
- п1.20 Заплановане співвідношенні вартості робіт другого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число (задається при продовженні робіт і у третьому календарному році), або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1455=2$;
- п1.21 Заплановане співвідношенні вартості устаткування, що придбавається в першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1456=2$;
- п1.22 Заплановане співвідношенні вартості устаткування, що придбавається в другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1457=1$;
- п1.23 Ознака: чи приймається до уваги вказівка Мінрегіону про те, що при прогнозній інфляції, що дорівнює або більше за 10%, її слід враховувати з коефіцієнтом 1,0, а не визначати середнє значення інфляції, застосовуючи коефіцієнт 0,5. (1 -Так, 2 - Ні)
 $КС145П=1$;

2. Розрахунок

- п2.1 Перевірка сумісності параметрів $КС145Д_Н$ і $КС145МП$: 1 - параметри сумісні, 0 - параметри не сумісні. Якщо $КС145Д_Н = 1$, то $КС145МП$ повинен бути більшим за МДЦ (або більшим за $КС145МТЦ$ при випуску Акта КБ-2м при твердій "Договірній ціні"). При несумісності параметрів результатом розрахунку будуть нулі.
 $W(p1.17-2)+V(p1.17-2)*W(|p1.16-p1.11|-(p1.16-p1.11))*W(|p1.16-p1.12|-(p1.16-p1.12))=W(1-2)+V(1-2)*W(|7-5,93|-(7-5,93))*W(|7-0|-(7-0))=1$;

- п2.2 Ознака, що вихідний документ є "Зведений кошторисний розрахунок" або "Договірна ціна" (1 - Так; 0 - Ні)
 $V(p1.1-2)=V(0-2)=1$;
- п2.3 Ознака, що вихідний документ є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", що відповідає твердої Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні)
 $V(p1.12)=V(0)=0$;
- п2.4 Ознака, що вихідний документ не є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", відповідний динамічній Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні)
 $p2.2+p2.3=1+0=1$;
- п2.5 Ознака календарного року завершення будівельних робіт: 0 - роботи завершуються в першому календарному році будівництва, 1 - роботи завершуються в другому календарному році, 2 - роботи завершуються в третьому календарному році будівництва
 $V(|p1.16+p1.15-12|+(p1.16+p1.15-12))+V(|p1.16+p1.15-24|+(p1.16+p1.15-24))=V(|7+4-12|+(7+4-12))+V(|7+4-24|+(7+4-24))=0$;
- п2.6 Період часу між датою закінчення робіт у першому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у другому календарному році)
 $(p1.16+p1.15)*W(p2.5)+12*V(p2.5)=(7+4)*W(0)+12*V(0)=11$;
- п2.7 Період часу між датою закінчення робіт у другому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у третьому календарному році)
 $(p1.16+p1.15-12)*W(p2.5-1)+12*W(p2.5-2)=(7+4-12)*W(0-1)+12*W(0-2)=0$;
- п2.8 Період часу між датою закінчення робіт у третьому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (0, якщо роботи закінчуються до третього календарного року)
 $(p1.16+p1.15-24-1*W(p1.16+p1.15-37))*W(p2.5-2)*V(|36-p1.16-p1.15|+(36-p1.16-p1.15))+12*W(|36-p1.16-p1.15|+(36-p1.16-p1.15))=(7+4-24-1*W(7+4-37))*W(0-2)*V(|36-7-4|+(36-7-4))+12*W(|36-7-4|+(36-7-4))=0$;
- п2.9 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 31 грудня того ж року, к-т
 $1+(p1.13-1)*((p2.2*(12-p1.11+1)/12+p2.3*(12-p1.12+1)/12))=1+(1,125-1)*((1*(12-5,93+1)/12+0*(12-0+1)/12))=1,0736$;
- п2.10 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 1 січня подальшого календарного року початку будівництва з урахуванням того, що параметр КС1450_1 може бути більшим за число 1,0, к-т
 $p2.9+(p1.14-1)=1,0736+(1-1)=1,0736$;
- п2.11 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від місяця дати цін, прийнятих у вихідному документі, до дати початку будівництва того ж року або до 1 січня першого року будівництва, якщо ці роки не співпадають, к-т
 $W(p1.17-2)*p2.10+V(p1.17-2)*(1+(p1.13-1)*(p1.16-(p1.11*p2.2+p1.12*p2.3))/12)=W(1-2)*1,0736+V(1-2)*(1+(1,125-1)*(7-(5,93*1+0*0))/12)=1,0111458$;
- п2.12 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у першому календарному році будівництва, к-т
 $V(p1.17-2)*p2.11+W(p1.17-2)*(p2.10+(p1.9-1)*p1.16/12)=V(1-2)*1,0111458+W(1-2)*(1,0736+(1,114-1)*7/12)=1,0111$;
- п2.13 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у першому календарному році будівництва, к-т
 $p2.12+(p1.9-1)*(p2.6-p1.16)/12=1,0111+(1,114-1)*(11-7)/12=1,0491$;
- п2.14 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у другому календарному році будівництва, к-т
 $V(p2.5)*p2.13=V(0)*1,0491=0$;
- п2.15 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у другому календарному році будівництва, к-т
 $V(p2.5)*(p2.14+(p1.10-1)*p2.7/12)=V(0)*(0+(1,097-1)*0/12)=0$;
- п2.16 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у третьому календарному році будівництва, к-т
 $W(p2.5-2)*p2.15=W(0-2)*0=0$;
- п2.17 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у третьому календарному році будівництва, к-т
 $W(p2.5-2)*(p2.16+(p1.18-1)*p2.8/12)=W(0-2)*(0+(1,071-1)*0/12)=0$;
- п2.18 Тривалість робіт у першому календарному році будівництва, місяців
 $p2.6-p1.16=11-7=4$;
- п2.19 Співвідношення вартості робіт у першому році будівництва і їх загальної вартості, к-т
 $V(p1.19-2)*p1.19+W(p1.19-2)*p2.18/p1.15=V(2-2)*2+W(2-2)*4/4=1$;

- п2.20 Співвідношення вартості робіт у другому році будівництва і їх загальної вартості, к-т

$$V(p1.20-2)*p1.20+W(p1.20-2)*(W(p2.5-1)*(1-p2.19)+W(p2.5-2)*(1-p2.19)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8)))=V(2-2)*2+W(2-2)*(W(0-1)*(1-1)+W(0-2)*(1-1)*(1-0/(0+0)))=0;$$
- п2.21 Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т

$$V(p1.21-2)*p1.21+W(p1.21-2)*p2.18/p1.15=V(2-2)*2+W(2-2)*4/4=1;$$
- п2.22 Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т

$$V(p1.22-2)*p1.22+W(p1.22-2)*(W(p2.5-1)*(1-p2.21)+W(p2.5-2)*(1-p2.21)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8)))=V(1-2)*1+W(1-2)*(W(0-1)*(1-1)+W(0-2)*(1-1)*(1-0/(0+0)))=0;$$
- п2.23 Проектна вартість будівельних робіт у першому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.2-V(p1.1))*(p1.3+p1.4+p1.5)*p2.19=(11551,491-V(0)*(0+0+0))*1=11551,491;$$
- п2.24 Проектна вартість будівельних робіт у другому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.2-V(p1.1))*(p1.3+p1.4+p1.5)*p2.20=(11551,491-V(0)*(0+0+0))*0=0;$$
- п2.25 Проектна вартість будівельних робіт у третьому календарному році будівництва, тис. грн.

$$((p1.2-V(p1.1))*(p1.3+p1.4+p1.5))-p2.24-p2.23)*W(p2.5-2)=((11551,491-V(0)*(0+0+0))-0-11551,491)*W(0-2)=0;$$
- п2.26 Проектна вартість устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))*p2.21=(2001,655*W(0)+57,652*V(0))*1=2001,655;$$
- п2.27 Проектна вартість устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))*p2.22=(2001,655*W(0)+57,652*V(0))*0=0;$$
- п2.28 Проектна вартість устаткування, що закуповується у третьому календарному році будівництва, тис. грн.

$$((p1.7*W(p1.1)+p1.8*V(p1.1))-p2.27-p2.26)*W(p2.5-2)=((2001,655*W(0)+57,652*V(0))-0-2001,655)*W(0-2)=0;$$
- п2.29 Проектна вартість гірничих робіт першого календарного року будівництва, тис. грн.

$$p1.6*p2.19=0*1=0;$$
- п2.30 Проектна вартість гірничих робіт другого календарного року будівництва, тис. грн.

$$p1.6*p2.20=0*0=0;$$
- п2.31 Проектна вартість гірничих робіт третього календарного року будівництва, тис. грн.

$$(p1.6-p2.29-p2.30)*W(p2.5-2)=(0-0-0)*W(0-2)=0;$$
- п2.32 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на перший календарний рік будівництва, к-т

$$0,5+0,5*F(p1.9-0,1)*W(p1.23-1)=0,5+0,5*F(1,114-0,1)*W(1-1)=1;$$
- п2.33 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на другий календарний рік будівництва, к-т

$$0,5+0,5*F(p1.10-0,1)*W(p1.23-1)=0,5+0,5*F(1,097-0,1)*W(1-1)=0,5;$$
- п2.34 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на третій календарний рік будівництва, к-т

$$0,5+0,5*F(p1.18-0,1)*W(p1.23-1)=0,5+0,5*F(1,071-0,1)*W(1-1)=0,5;$$
- п2.35 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)
 Гірничі роботи

$$(p2.32*p2.29*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.30*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.31*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1)))*p2.4*p2.1=(1*0*((1,0491-1)+(1,0111-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=0;$$

 Будівельні роботи

$$(p2.32*p2.23*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.24*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.25*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1)))*p2.4*p2.1=(1*11551,491*((1,0491-1)+(1,0111-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=567,178;$$

 Устаткування

$$(p2.32*p2.26*((p2.13-1)+(p2.12-1)*V(p2.32-1))+p2.33*p2.27*((p2.15-1)+(p2.14-1)*V(p2.33-1))+p2.34*p2.28*((p2.17-1)+(p2.16-1)*V(p2.34-1)))*p2.4*p2.1=(1*2001,655*((1,0491-1)+(1,0111-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=98,281;$$

Склад _____ Ю. В. Чисановська

Перевірив _____ Ю. В. Чисановська

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 20,26618;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 20,06749;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 2,00444 - 0 = 2,00444;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 0;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 20,06749 - 2,00444 + 0 = 18,06305;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 20,26618 - 20,06749 - 0 = 0,19869;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 / (п2.1 - п1.5) = 0,19869 / (18,06305 - 0) = 0,011;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (без пусконаладжувальних робіт)	15.95041	1.75684	-	0.17545	17.88270	18.11	323.85570
	пусконаладжувальні роботи	0.01082	0.00094	-	0.00012	0.01188	1.99	0.02364
04-01	Трансформаторна підстанція	0.08006	0.00777	-	0.00088	0.08871	18.11	1.60654
04-02	Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ	0.03840	0.00372	-	0.00042	0.04254	18.11	0.77040

1	2	3	4	5	6	7	8	9
06-01	Зовнішні мережі водопроводу і каналізації	0.34622	0.03253	-	0.00381	0.38256	18.11	6.92816
07-01	Тротуари	1.14101	0.15057	-	0.01255	1.30413	18.11	23.61779
07-02	Озеленення	0.32111	0.03113	-	0.00353	0.35577	18.11	6.44299
07-03	Господарський майданчик	0.03810	0.00451	-	0.00042	0.04303	18.11	0.77927
07-04	Сходи СМ-1	0.04493	0.00539	-	0.00049	0.05081	18.11	0.92017
07-05	Монолітний паркан	0.09199	0.01104	-	0.00101	0.10404	18.11	1.88416
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом:	18.06305	2.00444	-	0.19869	20.26618	18.10054	366.82900

п.2.4. Разом кошторисний прибуток, підрахований від кошторисної трудомісткості по показнику кошторисного прибутку, тис.грн.

$366,829 * \text{ИНП}130 = 366,829 * 1 = 366,829;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 20,26618;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 20,06749;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 2,00444 - 0 = 2,00444;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 0;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 20,06749 - 2,00444 + 0 = 18,06305;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 20,26618 - 20,06749 - 0 = 0,19869;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 / (п2.1 - п1.5) = 0,19869 / (18,06305 - 0) = 0,011;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.-год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник адмінвитрат, грн./люд.-год.	Адміністра- тивні витрати, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (без пусконаладжувальних робіт)	15.95041	1.75684	-	0.17545	17.88270	5.06	90.48646
	пусконаладжувальні роботи	0.01082	0.00094	-	0.00012	0.01188	3.26	0.03873
04-01	Трансформаторна підстанція	0.08006	0.00777	-	0.00088	0.08871	5.06	0.44887
04-02	Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ	0.03840	0.00372	-	0.00042	0.04254	5.06	0.21525

1	2	3	4	5	6	7	8	9
06-01	Зовнішні мережі водопроводу і каналізації	0.34622	0.03253	-	0.00381	0.38256	5.06	1.93575
07-01	Тротуари	1.14101	0.15057	-	0.01255	1.30413	5.06	6.59890
07-02	Озеленення	0.32111	0.03113	-	0.00353	0.35577	5.06	1.80020
07-03	Господарський майданчик	0.03810	0.00451	-	0.00042	0.04303	5.06	0.21773
07-04	Сходи СМ-1	0.04493	0.00539	-	0.00049	0.05081	5.06	0.25710
07-05	Монолітний паркан	0.09199	0.01104	-	0.00101	0.10404	5.06	0.52644
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом:	18.06305	2.00444	-	0.19869	20.26618	5.05894	102.52500

п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:

102,525 * ИНП147 = 102,525 * 1 = 102,525;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П154

Податок на додану вартість (ПДВ)1. Вихідні дані

п.1.1. Ставка податку на додану вартість (ПДВ), %:

$$C1541 = 20;$$

п.1.2. Ставка податку на додану вартість (ПДВ) для медичних виробів, %:

$$C1621 = 7;$$

п.1.3. Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.:

$$П13 = 15608,451;$$

п.1.4. Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.:

$$П249001 = 57,652;$$

п.1.5. Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн.:

$$П235002 = 0;$$

п.1.6. Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис.грн.:

$$П154001 = 245,64;$$

у тому числі:

- Вартість проектних робіт (П122) = 222,5

- Кошти на здійснення авторського нагляду (П102) = 23,14

2. Розрахунок

п.2.1. База нарахування ПДВ за ставкою 20 %, тис. грн.:

$$= п1.3 - п1.4 - п1.5 - п1.6 = 15608,451 - 57,652 - 0 - 245,64 = 15305,159;$$

п.2.2. Податок на додану вартість (ПДВ), тис.грн.

Інші витрати:

$$= п2.1 * п1.1 / 100 + п1.5 * п.1.2 / 100 = 15305,159 * 20 / 100 + 0 * 7 / 100 = 3061,032;$$

▪

•

**Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13
імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)**

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

2023.03-43 залишок підряд остан м - КД

Том 8

2024 р.

▪

·

**Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13
імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)**

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

2023.03-43 залишок підряд остан м - КД

Том 8

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту (Головний архітектор проекту)

Бицик С.М.

2024 р.

ЗМІСТ

- | | Сто |
|---|-------|
| 1. Об'єктний кошторис : Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
№ 02-01 | ----- |
| 2. Локальний кошторис на загальнобудівельні роботи
№ 02-01-01 | ----- |
| 3. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 | ----- |
| 4. Локальний кошторис на водопровід та каналізація
№ 02-01-02 | ----- |
| 5. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02 | ----- |
| 6. Локальний кошторис на придбання устаткування придбання устаткування водопровіду
№ 02-01-03 | ----- |
| 7. Локальний кошторис на опалення та вентиляція
№ 02-01-04 | ----- |
| 8. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04 | ----- |
| 9. Локальний кошторис на придбання устаткування придбання устаткування вентиляції
№ 02-01-05 | ----- |
| 10. Локальний кошторис на електросилове обладнання та електроосвітлення
№ 02-01-06 | ----- |
| 11. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06 | ----- |
| 12. Локальний кошторис на придбання устаткування придбання устаткування електросилового
№ 02-01-07 | ----- |
| 13. Локальний кошторис на слабострумні мережі
№ 02-01-08 | ----- |
| 14. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08 | ----- |
| 15. Локальний кошторис на придбання устаткування придбання устаткування слабострумних мереж
№ 02-01-09 | ----- |
| 16. Локальний кошторис на автоматизація технологічного обладнання (засувка на обводі водоміра)
№ 02-01-010 | ----- |
| 17. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010 | ----- |
| 18. Локальний кошторис на придбання устаткування придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)
№ 02-01-011 | ----- |
| 19. Локальний кошторис на монтаж пристроїв блискавкозахисту
№ 02-01-012 | ----- |
| 20. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-012 | ----- |
| 21. Локальний кошторис на встановлення системи пожежної сигналізації
№ 02-01-013 | ----- |
| 22. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013 | ----- |
| 23. Локальний кошторис на встановлення автоматики пожежних кранів
№ 02-01-014 | ----- |
| 24. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-014 | ----- |

25. Локальний кошторис на монтаж системи внутрішнього пожежного водопроводу
№ 02-01-015
26. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-015
27. Локальний кошторис на монтаж обладнання
№ 02-01-016
28. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-016
29. Локальний кошторис на придбання устаткування на придбання устаткування та меблі
№ 02-01-017
30. Об'єктний кошторис : Трансформаторна підстанція
№ 04-01
31. Локальний кошторис на Будівельні роботи та монтаж
№ 04-01-01
32. Відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
33. Об'єктний кошторис : Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ
№ 04-02
34. Локальний кошторис на Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ
№ 04-02-01
35. Відомість ресурсів до локального кошторису № 04-02-01
36. Об'єктний кошторис : Зовнішні мережі водопроводу і каналізації
№ 06-01
37. Локальний кошторис на Зовнішні мережі водопроводу
№ 06-01-01
38. Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
39. Локальний кошторис на Зовнішні мережі каналізації
№ 06-01-02
40. Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02
41. Локальний кошторис на придбання устаткування на придбання устаткування каналізації
№ 06-01-03
42. Об'єктний кошторис : Тротуари
№ 07-01
43. Локальний кошторис на Тротуари
№ 07-01-01
44. Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
45. Об'єктний кошторис : Озеленення
№ 07-02
46. Локальний кошторис на Озеленення
№ 07-02-01
47. Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-02-01
48. Об'єктний кошторис : Господарський майданчик
№ 07-03
49. Локальний кошторис на Господарський майданчик
№ 07-03-01
50. Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-03-01

- 51. Об'єктний кошторис : Сходи СМ-1
№ 07-04
- 52. Локальний кошторис на Сходи СМ-1
№ 07-04-01
- 53. Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-04-01
- 54. Об'єктний кошторис : Монолітний паркан
№ 07-05
- 55. Локальний кошторис на Монолітний паркан
№ 07-05-01
- 56. Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-05-01

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	12678.92	79.73				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	3276.37	80.93				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3.8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1232.26	93.69				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4.8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	864.68	92.01				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	10.82	111.65				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	2004.44	128.92				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	198.69					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	20266.18					
	Середній розряд робіт		розряд	3.7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	237.7453264	<u>403.7</u> 95977.79				
11	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	79.7517	<u>655.59</u> 52284.42				
12	КБМ202-1247	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 100 т	маш. год	16.3261	<u>1834.16</u> 29944.68				
13	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	60.0649256	<u>488.91</u> 29366.34				
14	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	38.9822616	<u>561.18</u> 21876.07				
15	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	31.2	<u>595.25</u> 18571.80				
16	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	45.2459441	<u>303.92</u> 13751.15				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	308.1656234	<u>41.78</u> 12875.16				
18	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	23.103295845	<u>554.84</u> 12818.63				
19	КБМ212-906 варіант 1	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	32.076	<u>394.35</u> 12649.17				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	19.650284	<u>538.97</u> 10590.91				
21	+КБМ206-337-10ВД	Експаватор-навантажувач на пневмоколісному ході JCB 3СХ, місткість ковша 0,3/1 м ³	маш. год	11.9088	<u>630.93</u> 7513.62				
22	+КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	15.70038	<u>357.76</u> 5616.97				
23	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	19.27006	<u>279.75</u> 5390.80				
24	+КБМ216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	7.12	<u>724.22</u> 5156.45				
25	+КБМ202-129 варіант 1	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5.017949	<u>1000.3</u> 5019.45				
26	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	46.188	<u>95</u> 4387.86				
27	+КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	5.496	<u>765.38</u> 4206.53				
28	+КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	30.6012	<u>126.65</u> 3875.64				
29	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	34.490847	<u>111.27</u> 3837.80				
30	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	26.15588	<u>146.71</u> 3837.33				
31	+КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	46.33088	<u>79.72</u> 3693.50				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	62.52	<u>58.79</u> 3675.55				
33	+КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	10.096099	<u>357.13</u> 3605.62				
34	+КБМ201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5.5382	<u>600.22</u> 3324.14				
35	+КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5.9234888	<u>493.91</u> 2925.67				
36	+КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	26.75004	<u>92.79</u> 2482.14				
37	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7.4316533	<u>300.53</u> 2233.43				
38	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	19.059	<u>111.11</u> 2117.65				
39	+КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	2.244	<u>916.59</u> 2056.83				
40	+КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	18.486752	<u>107.66</u> 1990.28				
41	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	5.76	<u>311.2</u> 1792.51				
42	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	5.61084	<u>311.26</u> 1746.43				
43	КБМ233-605-ХБ2	Ручна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 9 кВт	маш. год	17.955784	<u>82</u> 1472.37				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+КБМ202-1116	Крани на автомобільному ході при роботі на гідроенергетичному будівництві, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1.97	<u>644.86</u> 1270.37				
45	+КБМ202-1245	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 40 т	маш. год	1.46354	<u>758.62</u> 1110.27				
46	+КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	7.48448	<u>143.38</u> 1073.12				
47	+КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	2.149	<u>490.26</u> 1053.57				
48	+КБМ201-12 варіант 2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1.02	<u>1000</u> 1020.00				
49	+КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	1.609602	<u>497.98</u> 801.55				
50	КБМ233-605- ХБ3	Двороторна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 30 кВт	маш. год	3.791634	<u>201.89</u> 765.49				
51	+КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	6.1064526	<u>98.11</u> 599.10				
52	+КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	10.82119	<u>54.33</u> 587.92				
53	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0.5381	<u>1000.35</u> 538.29				
54	+КБМ202-128 варіант 1	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0.4862	<u>1000.27</u> 486.33				
55	КБМ233-605- ХБ1	Ручна затиральна машина з бензиновим двигуном потужністю до 4 кВт	маш. год	10.02386	<u>41.5</u> 415.99				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1.0629492	<u>370.58</u> 393.91				
57	+КБМ203-1590	Вишки телескопічні [на автомобілі], вантажопідйомність 0,35 т	маш. год	0.5488	<u>550.38</u> 302.05				
58	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально- настройкова, пенал	маш. год	0.46	<u>634.55</u> 291.89				
59	+КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	1.6	<u>170.19</u> 272.30				
60	+КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	1.6	<u>166.79</u> 266.86				
61	+КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	3.372	<u>72.36</u> 244.00				
62	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0.63694	<u>359.6</u> 229.04				
63	+КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0.349968	<u>632.35</u> 221.30				
64	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	34.5673608	<u>6.04</u> 208.79				
65	+КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0.33336	<u>547.23</u> 182.42				
66	+КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	10.19	<u>16.75</u> 170.68				
67	+КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	1.6	<u>96.17</u> 153.87				
68	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	30.33	<u>4.95</u> 150.13				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	+КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0.6544894	<u>138.53</u> 90.67				
70	+КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1.7095262	<u>51.46</u> 87.97				
71	+КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0.06264	<u>1240.61</u> 77.71				
72	+КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0.19422	<u>394.5</u> 76.62				
73	+КБМ233-340	Прес листозгинальний	маш. год	0.34872	<u>209.66</u> 73.11				
74	+КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0.0792	<u>860.74</u> 68.17				
75	+КБМ202-1102 варіант 1	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0.06	<u>1000.35</u> 60.02				
76	+КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	2.958684	<u>17.24</u> 51.01				
77	+КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0.045	<u>849.97</u> 38.25				
78	+КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	1.660494	<u>22.17</u> 36.81				
79	+КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0.037695	<u>970.83</u> 36.60				
80	+КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1.7095262	<u>13.05</u> 22.31				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0.04992	<u>436.8</u> 21.81				
82	+КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0.1836	<u>88.56</u> 16.26				
83	+КБМ201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	0.03935	<u>361.52</u> 14.23				
84	+КБМ233-500	Машини листозгинальні спеціальні [вальці]	маш. год	0.162736	<u>53.46</u> 8.70				
85	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1.1124	<u>5.47</u> 6.08				
86	+КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0.00891	<u>518.61</u> 4.62				
87	+КБМ250-309	Трактори універсальні сільськогосподарські, потужність 45 кВт [61 к.с.]	маш. год	0.01024	<u>437.88</u> 4.48				
88	+КБМ225-2302	Тельфери електричні, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0.27	<u>14.85</u> 4.01				
89	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	0.38124	<u>8.24</u> 3.14				
90	+КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0.00423	<u>438.27</u> 1.85				
91	+КБМ201-201	Причіпи тракторні, вантажопідйомність 2,0 т	маш. год	0.01024	<u>13.61</u> 0.14				
92	+С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	3859.14	<u>145.6</u> 561890.78				
93	+С311-4-М	Перевезення сміття до 4 км	т	2.7075	<u>49.72</u> 134.62				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		968303.90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	кг	446.915					
		Дизельне паливо	кг	3227.545					
		Електроенергія	кВт-год	2511.722					
		Стиснене повітря	м3	77.089					
		Мастильні матеріали	кг	218.869					
		Гідравлічна рідина	кг	38.045					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
94	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	34.88946					
95	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	173.561284					
96	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	2.428583					
97	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	45.055845					
98	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	37.83615					
99	КБМ270-90 варіант 3	Пилка дискова електрична	маш. год	82.992					
100	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	29.104					
101	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	27.962596					
102	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	30.27467					
103	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	15.885					
104	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	38.35688					
105	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	19.571119					
106	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	8.352756					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	КБМ270-90 варіант 2	Пилка дискова електрична	маш. год	24.1934					
108	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	2.0355064					
109	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	2.3544674					
110	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	87.1796888					
111	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0.244104					
112	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0.31					
113	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	2.3934					
114	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1.134					
115	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0.516					
116	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0.491					
117	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1.080009					
118	КБМ270-144	Трамбівки електричні	маш. год	0.07824					
119	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0.06					
120	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0.1152					
121	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0.02					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	35.062					
123	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0.03504					
124	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	28.445229					
125	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	0.05984					
126	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0.0144					
127	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	32.63973					
128	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	31.822966					
129	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	129.471087					
130	+КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0.04464					
131	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0.1464					
132	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	6.8263206					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
133	&C111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	1193.6088	<u>461.35</u> 550671.42	<u>450.00</u> 537123.96	<u>2.3</u> 2745.30	<u>9.05</u> 10802.16	30 км.
134	+C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, Катушка товщина 80 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	909	<u>495.13</u> 450073.17	<u>434.00</u> 394506.00	<u>51.42</u> 46740.78	<u>9.71</u> 8826.39	30 км.
135	+C121-252 варіант 2	Двері сталеві утеплені двошарові 2ДСУ 2.0х2.4, погрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1500х2000 двустулкові 900+600*	шт	4	<u>108281.91</u> 433127.64	<u>107430.00</u> 429720.00	<u>45.84</u> 183.36	<u>806.07</u> 3224.28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
136	+С121-252 варіант 1	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2.4, погрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1440х2000 двустулкові 900+500*	шт	3	<u>104302.28</u> 312906.84	<u>103480.00</u> 310440.00	<u>45.84</u> 137.52	<u>776.44</u> 2329.32	30 км.
137	+С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	1158.1452	<u>268.88</u> 311402.08	<u>263.04</u> 304638.51	<u>0.57</u> 660.14	<u>5.27</u> 6103.43	30 км.
138	&С123-199-1-О-5-ИН-Б	Блоки дверні металопластикові	м2	34.2	<u>8687.63</u> 297116.95	<u>8500.00</u> 290700.00	<u>17.28</u> 590.98	<u>170.35</u> 5825.97	30 км.
139	+С1421-9454 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	302.4	<u>911.36</u> 275595.26	<u>506.00</u> 153014.40	<u>387.49</u> 117176.98	<u>17.87</u> 5403.88	15 км.
140	+С1421-9452 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	301.5	<u>911.36</u> 274775.04	<u>506.00</u> 152559.00	<u>387.49</u> 116828.24	<u>17.87</u> 5387.80	15 км.
141	&С114-97-5-4	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	50.777	<u>5105.29</u> 259231.31	<u>4993.75</u> 253567.64	<u>11.44</u> 580.89	<u>100.1</u> 5082.78	30 км.
142	+С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	56.77115	<u>3816.49</u> 216666.53	<u>2950.00</u> 167474.89	<u>791.66</u> 44943.45	<u>74.83</u> 4248.19	30 км.
143	&С111-1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	649.05176	<u>250.41</u> 162529.05	<u>245.30</u> 159212.40	<u>0.2</u> 129.81	<u>4.91</u> 3186.84	30 км.
144	&С121-393-1-1	Огорожі сходів маршевих	пм	52.5	<u>2873.84</u> 150876.60	<u>2850.00</u> 149625.00	<u>2.45</u> 128.63	<u>21.39</u> 1122.97	30 км.
145	&С130-62-1-80 варіант 1	Вентилятор електроручний, Рел=0,57 кВт ЕРВ-72-3	шт	2	<u>70336.17</u> 140672.34	<u>68950.00</u> 137900.00	<u>7.03</u> 14.06	<u>1379.14</u> 2758.28	30 км.
146	&С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	18.96576	<u>6718.17</u> 127415.20	<u>6575.00</u> 124699.87	<u>11.44</u> 216.97	<u>131.73</u> 2498.36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	+C1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні фігурні, Римський брук товщина 45 мм, бетон В30 [М400] [MP3200]	м2	306.3	<u>409.45</u> 125414.54	<u>350.00</u> 107205.00	<u>51.42</u> 15749.95	<u>8.03</u> 2459.59	30 км.
148	&C123-199-9-1	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	13.23	<u>8990.39</u> 118942.86	<u>8800.00</u> 116424.00	<u>14.11</u> 186.68	<u>176.28</u> 2332.18	30 км.
149	+C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	26.48135	<u>4472.63</u> 118441.28	<u>3593.27</u> 95154.64	<u>791.66</u> 20964.23	<u>87.7</u> 2322.41	30 км.
150	+C111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	157.077	<u>744.61</u> 116961.10	<u>716.67</u> 112572.37	<u>13.34</u> 2095.41	<u>14.6</u> 2293.32	30 км.
151	+C121-252 варіант 3	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2.4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 893х1997 двустулкові 900+600*	шт	2	<u>56768.43</u> 113536.86	<u>56300.00</u> 112600.00	<u>45.84</u> 91.68	<u>422.59</u> 845.18	30 км.
152	+C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	27.20032	<u>4061.29</u> 110468.39	<u>3190.00</u> 86769.02	<u>791.66</u> 21533.41	<u>79.63</u> 2165.96	30 км.
153	&C130-70-12-1 варіант 2	Установка УПП-4-01-4/1500-00-У1 з вент ВО-15-320-4Д, стаканом	шт	1	<u>102015.63</u> 102015.63	<u>100000.00</u> 100000.00	<u>15.32</u> 15.32	<u>2000.31</u> 2000.31	30 км.
154	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	2.372192	<u>42522.78</u> 100872.20	<u>41176.30</u> 97678.09	<u>512.7</u> 1216.22	<u>833.78</u> 1977.89	30 км.
155	+C130-376 варіант 4	Клапан вентиляційний вибуховий, Lmax=2500 м3/год	шт	2	<u>48034.11</u> 96068.22	<u>47073.22</u> 94146.44	<u>19.04</u> 38.08	<u>941.85</u> 1883.70	30 км.
156	&C1547-7-3	Світильник LE2-1200-3М-W/N/C, IP65 LedLife	шт	58	<u>1557.07</u> 90310.06	<u>1526.10</u> 88513.80	<u>0.44</u> 25.52	<u>30.53</u> 1770.74	30 км.
157	+C111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	3.71813	<u>20214.18</u> 75158.95	<u>19273.21</u> 71660.30	<u>544.61</u> 2024.93	<u>396.36</u> 1473.72	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	2.41275	<u>30779.21</u> 74262.54	<u>29909.91</u> 72165.14	<u>265.79</u> 641.28	<u>603.51</u> 1456.12	30 км.
159	&C112-258-5	Сантехнічні перегородки HPL 12 мм	м2	8.76	<u>7829</u> 68582.04	<u>7666.67</u> 67160.03	<u>8.82</u> 77.26	<u>153.51</u> 1344.75	30 км.
160	&C114-97-9-9 варіант 1	Ізоляція повітроводів, б=20 мм, EI60 HVAC Lamella Mat Alu Coat	м2	101	<u>662.94</u> 66956.94	<u>648.80</u> 65528.80	<u>1.14</u> 115.14	<u>13</u> 1313.00	30 км.
161	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	81.3874	<u>796.24</u> 64803.90	<u>308.33</u> 25094.18	<u>472.3</u> 38439.27	<u>15.61</u> 1270.45	30 км.
162	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	20.44308	<u>3139.75</u> 64186.16	<u>2352.50</u> 48092.35	<u>725.69</u> 14835.34	<u>61.56</u> 1258.47	30 км.
163	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	16.6866	<u>3688.99</u> 61556.70	<u>2825.00</u> 47139.65	<u>791.66</u> 13210.11	<u>72.33</u> 1206.94	30 км.
164	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1.95417	<u>31131.36</u> 60835.97	<u>30255.15</u> 59123.71	<u>265.79</u> 519.40	<u>610.42</u> 1192.86	30 км.
165	+C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0.156	<u>368532.11</u> 57491.01	<u>365434.15</u> 57007.73	<u>354.54</u> 55.31	<u>2743.42</u> 427.97	30 км.
166	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1.722088	<u>31656.93</u> 54516.02	<u>30770.42</u> 52989.37	<u>265.79</u> 457.71	<u>620.72</u> 1068.94	30 км.
167	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	7.32	<u>7425.29</u> 54353.12	<u>6900.00</u> 50508.00	<u>379.7</u> 2779.40	<u>145.59</u> 1065.72	30 км.
168	&C111-1650-2	Напівсуха суміш для цементно-піщаної стяжки	м3	14.09976	<u>3829.57</u> 53996.02	<u>3754.00</u> 52930.50	<u>0.48</u> 6.77	<u>75.09</u> 1058.75	30 км.
169	+C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	64.3	<u>791.97</u> 50923.67	<u>774.07</u> 49772.70	<u>2.37</u> 152.39	<u>15.53</u> 998.58	30 км.
170	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1.5254645	<u>32973.37</u> 50299.71	<u>32061.04</u> 48907.98	<u>265.79</u> 405.45	<u>646.54</u> 986.28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	&C153-385-11	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 16 мм ² ВВГнгд	1000 м	0.153	<u>318249</u> 48692.10	<u>311975.00</u> 47732.18	<u>33.82</u> 5.17	<u>6240.18</u> 954.75	30 км.
172	&C130-62-2-8П варіант 2	Повітрянагрівач канальний електричний, 500x250 мм, Q=21 кВт EKS NIS 50x25/21 PtC	шт	1	<u>47717.67</u> 47717.67	<u>46775.00</u> 46775.00	<u>7.03</u> 7.03	<u>935.64</u> 935.64	30 км.
173	&C111-870-4	Скелітка	м2	1196.1	<u>38.78</u> 46384.76	<u>38.00</u> 45451.80	<u>0.02</u> 23.92	<u>0.76</u> 909.04	30 км.
174	C1550-42	Ґрунтовка універсальна глибокого проникнення Ceresit CT 14	л	108.955	<u>401.92</u> 43791.19	<u>393.57</u> 42881.42	<u>0.47</u> 51.21	<u>7.88</u> 858.56	30 км.
175	&C153-385-6	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 x 2,5 мм ² ВВГнгд	1000 м	0.9306	<u>46980</u> 43719.59	<u>46025.00</u> 42830.87	<u>33.82</u> 31.47	<u>921.18</u> 857.25	30 км.
176	+C1555-101 варіант 2	Шпаклівка мінеральна	кг	3167.424	<u>13.73</u> 43488.73	<u>13.00</u> 41176.51	<u>0.46</u> 1457.02	<u>0.27</u> 855.20	30 км.
177	&C123-199-9-3 варіант 2	Двері металеві утеплені	м2	6.3	<u>6644.39</u> 41859.66	<u>6500.00</u> 40950.00	<u>14.11</u> 88.89	<u>130.28</u> 820.77	30 км.
178	&C113-750-1	Люк герметичний, 600x900 мм СУ-IV	шт	2	<u>20844.99</u> 41689.98	<u>20395.00</u> 40790.00	<u>41.26</u> 82.52	<u>408.73</u> 817.46	30 км.
179	C130-904 варіант 3	Унітаз з прямим випуском та гофрою	шт	4	<u>9880.09</u> 39520.36	<u>9677.67</u> 38710.68	<u>8.69</u> 34.76	<u>193.73</u> 774.92	30 км.
180	&C130-541-1-8Н варіант 2	Піддон душовий в комплекті з сифоном напідлоговим	шт	4	<u>9851.07</u> 39404.28	<u>9650.00</u> 38600.00	<u>7.91</u> 31.64	<u>193.16</u> 772.64	30 км.
181	&C130-276-4-6 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф125 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	8	<u>4524.37</u> 36194.96	<u>4433.83</u> 35470.64	<u>1.83</u> 14.64	<u>88.71</u> 709.68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.947	<u>36231.36</u> 34311.10	<u>35255.15</u> 33386.63	<u>265.79</u> 251.70	<u>710.42</u> 672.77	30 км.
183	+C130-15 варіант 3	Акумуляюча ємність Теплобак ВТА-4-ЕКОНОМ 500 л URL: https://teplokram.com.ua/vta-4-ekonom-500	шт	2	<u>16714.73</u> 33429.46	<u>16352.50</u> 32705.00	<u>34.49</u> 68.98	<u>327.74</u> 655.48	30 км.
184	+C130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	45.687	<u>724.34</u> 33092.92	<u>708.35</u> 32362.39	<u>1.79</u> 81.78	<u>14.2</u> 648.75	30 км.
185	&C114-97-8-1	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 50 мм	м3	6.3138	<u>4989.27</u> 31501.25	<u>4880.00</u> 30811.34	<u>11.44</u> 72.23	<u>97.83</u> 617.68	30 км.
186	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	1175.1	<u>26.75</u> 31433.93	<u>25.77</u> 30282.33	<u>0.46</u> 540.55	<u>0.52</u> 611.05	30 км.
187	C1550-41	Укріплююче полімерцементне покриття-топінг Ceresit CF 56 QUARTZ для промислових підлог	кг	1089.55	<u>28.56</u> 31117.55	<u>27.54</u> 30006.21	<u>0.46</u> 501.19	<u>0.56</u> 610.15	30 км.
188	&C111-31-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	49.43	<u>626.94</u> 30989.64	<u>610.00</u> 30152.30	<u>4.65</u> 229.85	<u>12.29</u> 607.49	30 км.
189	+C130-644 варіант 3	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	6	<u>4776.15</u> 28656.90	<u>4675.87</u> 28055.22	<u>6.63</u> 39.78	<u>93.65</u> 561.90	30 км.
190	+K584211-27 варіант 3	Панелі перекриття з/б марки ПБ59.15-8-12КТ-9К7	шт	4	<u>6797.79</u> 27191.16	<u>5926.25</u> 23705.00	<u>738.25</u> 2953.00	<u>133.29</u> 533.16	30 км.
191	&C1630-981-5 варіант 2	Лічильник холодної води крильчатий муфтовий, DN25 JS 6.3-NK Master та модулем передачі даних	шт	1	<u>26475.11</u> 26475.11	<u>25954.64</u> 25954.64	<u>1.35</u> 1.35	<u>519.12</u> 519.12	30 км.
192	&C1547-7-2	Світильник FL-801-LED-N	шт	36	<u>732.3</u> 26362.80	<u>717.50</u> 25830.00	<u>0.44</u> 15.84	<u>14.36</u> 516.96	30 км.
193	&C130-420-1-8P	Конвектор електричний з термостатом, Q=0, 5 кВт EBNA-0,5/230C2K	шт	8	<u>3274.72</u> 26197.76	<u>3205.00</u> 25640.00	<u>5.51</u> 44.08	<u>64.21</u> 513.68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
194	&C111-225-1	праймер бітумний	т	0.260248	<u>99963.7</u> 26015.35	<u>97500.00</u> 25374.18	<u>503.63</u> 131.07	<u>1960.07</u> 510.10	30 км.
195	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	47.18416	<u>533.76</u> 25185.02	<u>523.13</u> 24683.45	<u>0.16</u> 7.55	<u>10.47</u> 494.02	30 км.
196	&C1630-1240-1 варіант 2	Водонагрівач електричний ємкісний 100 л, Рел=2,0 кВт 100 V (Thermo)	шт	2	<u>12492.08</u> 24984.16	<u>12235.00</u> 24470.00	<u>12.14</u> 24.28	<u>244.94</u> 489.88	30 км.
197	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	2.364337	<u>10260.79</u> 24259.97	<u>9836.14</u> 23255.95	<u>223.46</u> 528.33	<u>201.19</u> 475.69	30 км.
198	&C153-385-14 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ, з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 x 1,5 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0.408	<u>59381.49</u> 24227.65	<u>58183.33</u> 23738.80	<u>33.82</u> 13.80	<u>1164.34</u> 475.05	30 км.
199	+K585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>4566.23</u> 22831.15	<u>4145.00</u> 20725.00	<u>331.7</u> 1658.50	<u>89.53</u> 447.65	30 км.
200	+C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0.6	<u>36899.21</u> 22139.53	<u>35909.91</u> 21545.95	<u>265.79</u> 159.47	<u>723.51</u> 434.11	30 км.
201	+K585821-Г007 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	4	<u>5393.65</u> 21574.60	<u>4813.30</u> 19253.20	<u>474.59</u> 1898.36	<u>105.76</u> 423.04	30 км.
202	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	7.01811	<u>2974</u> 20871.86	<u>2190.00</u> 15369.66	<u>725.69</u> 5092.97	<u>58.31</u> 409.23	30 км.
203	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1419.46	<u>14.69</u> 20851.87	<u>13.90</u> 19730.49	<u>0.5</u> 709.73	<u>0.29</u> 411.65	30 км.
204	+C1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	120	<u>172.84</u> 20740.80	<u>84.00</u> 10080.00	<u>85.45</u> 10254.00	<u>3.39</u> 406.80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
205	&C153-385-6 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 x 1,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.9	<u>22984.5</u> 20686.05	<u>22500.00</u> 20250.00	<u>33.82</u> 30.44	<u>450.68</u> 405.61	30 км.
206	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	3.6048	<u>5717.8</u> 20611.53	<u>4585.69</u> 16530.50	<u>1020</u> 3676.90	<u>112.11</u> 404.13	30 км.
207	&C111-72-1	Праймер бітумний	т	0.168864	<u>121924.92</u> 20588.73	<u>119000.00</u> 20094.82	<u>534.24</u> 90.21	<u>2390.68</u> 403.70	30 км.
208	&C113-1172-3	Змішувач набортний для умивальника	шт	6	<u>3315.74</u> 19894.44	<u>3250.00</u> 19500.00	<u>0.73</u> 4.38	<u>65.01</u> 390.06	30 км.
209	+C1424-11611-14 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150],	м3	5.76	<u>3402.37</u> 19597.65	<u>2544.00</u> 14653.44	<u>791.66</u> 4559.96	<u>66.71</u> 384.25	30 км.
210	&C119-315-1	Лотки Л-2	шт	6	<u>3256.26</u> 19537.56	<u>3017.00</u> 18102.00	<u>175.41</u> 1052.46	<u>63.85</u> 383.10	30 км.
211	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	29.6296	<u>644.93</u> 19109.02	<u>627.15</u> 18582.20	<u>5.13</u> 152.00	<u>12.65</u> 374.82	30 км.
212	&C113-1172-4 варіант 2	Змішувач настінний з душовою сіткою і гнучким шлангом	шт	4	<u>4692.74</u> 18770.96	<u>4600.00</u> 18400.00	<u>0.73</u> 2.92	<u>92.01</u> 368.04	30 км.
213	&1602-30046-4 варіант 2	Пульт-конц. "Тірас-16-128П" ППКП	шт	1	<u>18278.28</u> 18278.28	<u>17916.50</u> 17916.50	<u>3.38</u> 3.38	<u>358.4</u> 358.40	30 км.
214	&C130-376-1	Клапан витратомір-відсікач КРО-2	шт	2	<u>9097.42</u> 18194.84	<u>8900.00</u> 17800.00	<u>19.04</u> 38.08	<u>178.38</u> 356.76	30 км.
215	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	1001.005	<u>17.86</u> 17877.95	<u>17.03</u> 17047.12	<u>0.48</u> 480.48	<u>0.35</u> 350.35	30 км.
216	+C1421-9452 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	18.9	<u>911.36</u> 17224.70	<u>506.00</u> 9563.40	<u>387.49</u> 7323.56	<u>17.87</u> 337.74	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	319.435	<u>53.35</u> 17041.86	<u>51.80</u> 16546.73	<u>0.5</u> 159.72	<u>1.05</u> 335.41	30 км.
218	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	3.456	<u>4651.42</u> 16075.31	<u>4223.14</u> 14595.17	<u>337.08</u> 1164.95	<u>91.2</u> 315.19	30 км.
219	+C113-1451 варіант 1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	45	<u>351.1</u> 15799.50	<u>342.03</u> 15391.35	<u>2.19</u> 98.55	<u>6.88</u> 309.60	30 км.
220	&C111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	219.862	<u>66.24</u> 14563.66	<u>64.17</u> 14108.54	<u>0.77</u> 169.29	<u>1.3</u> 285.83	30 км.
221	&C1547-7-4	Світильник світлодіодний "Вихід"	шт	23	<u>632.85</u> 14555.55	<u>620.00</u> 14260.00	<u>0.44</u> 10.12	<u>12.41</u> 285.43	30 км.
222	&C1545-89-3 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50х100	м	40.4	<u>357.03</u> 14424.01	<u>350.00</u> 14140.00	<u>0.03</u> 1.21	<u>7</u> 282.80	30 км.
223	&C1510-1-2	Муфта кінцева КВТп-5 (50-120)	шт	8	<u>1798.35</u> 14386.80	<u>1750.00</u> 14000.00	<u>13.09</u> 104.72	<u>35.26</u> 282.08	30 км.
224	&C114-97-15	Плити з мінеральної вати ТЕХНОРУФ В ЕКСТРА	м2	37.36	<u>384.99</u> 14383.23	<u>366.00</u> 13673.76	<u>11.44</u> 427.40	<u>7.55</u> 282.07	30 км.
225	&C130-276-4-8 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф250 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4788.04</u> 14364.12	<u>4692.33</u> 14076.99	<u>1.83</u> 5.49	<u>93.88</u> 281.64	30 км.
226	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	60.24196	<u>236.87</u> 14269.51	<u>231.94</u> 13972.52	<u>0.29</u> 17.47	<u>4.64</u> 279.52	30 км.
227	&C1530-111-4	Металорукав д 16 мм	м	250	<u>56.81</u> 14202.50	<u>30.00</u> 7500.00	<u>25.7</u> 6425.00	<u>1.11</u> 277.50	30 км.
228	&C130-276-4-7 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф200 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4675.84</u> 14027.52	<u>4582.33</u> 13746.99	<u>1.83</u> 5.49	<u>91.68</u> 275.04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
229	+C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2.37795	<u>5728.99</u> 13623.25	<u>4825.00</u> 11473.61	<u>791.66</u> 1882.53	<u>112.33</u> 267.11	30 км.
230	&C1550-38-3	Клей піна монтажна для кріплення утеплювача	балон	46	<u>280.93</u> 12922.78	<u>275.00</u> 12650.00	<u>0.42</u> 19.32	<u>5.51</u> 253.46	30 км.
231	&C130-276-4-5 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф100 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4284.64</u> 12853.92	<u>4198.80</u> 12596.40	<u>1.83</u> 5.49	<u>84.01</u> 252.03	30 км.
232	&C126-1282-4 варіант 2	Шафа пожежна навісна 530x1820x230 мм ШПК-320	шт	2	<u>6407.89</u> 12815.78	<u>6350.00</u> 12700.00	<u>10.19</u> 20.38	<u>47.7</u> 95.40	30 км.
233	+C1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	1.92	<u>6637.12</u> 12743.27	<u>5486.98</u> 10535.00	<u>1020</u> 1958.40	<u>130.14</u> 249.87	30 км.
234	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	308.34182	<u>41.27</u> 12725.27	<u>39.73</u> 12250.42	<u>0.73</u> 225.09	<u>0.81</u> 249.76	30 км.
235	&C111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	4364.4	<u>2.9</u> 12656.76	<u>2.78</u> 12133.03	<u>0.06</u> 261.86	<u>0.06</u> 261.87	
236	+C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	59.334	<u>204.64</u> 12142.11	<u>200.56</u> 11900.03	<u>0.07</u> 4.15	<u>4.01</u> 237.93	30 км.
237	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	59.2862	<u>197.32</u> 11698.35	<u>193.22</u> 11455.28	<u>0.23</u> 13.64	<u>3.87</u> 229.43	30 км.
238	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	16.26316	<u>710.92</u> 11561.81	<u>696.22</u> 11322.74	<u>0.76</u> 12.36	<u>13.94</u> 226.71	30 км.
239	+C1421-9454 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	7.56	<u>1487.04</u> 11242.02	<u>1070.39</u> 8092.15	<u>387.49</u> 2929.42	<u>29.16</u> 220.45	15 км.
240	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	13.175	<u>851.39</u> 11217.06	<u>285.31</u> 3758.96	<u>549.39</u> 7238.21	<u>16.69</u> 219.89	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
241	C1110-89	Кронштейни для кабельних колодязів з двома йоржами, довжина 1300 мм, тип ККП-1-1300	шт	30	<u>372.31</u> 11169.30	<u>363.47</u> 10904.10	<u>1.54</u> 46.20	<u>7.3</u> 219.00	30 км.
242	+C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>11116.8</u> 11116.80	<u>10865.00</u> 10865.00	<u>33.82</u> 33.82	<u>217.98</u> 217.98	30 км.
243	&C130-276-4-3 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 400x200 мм, EI60 КР(р)-60М ТЕЗ	шт	2	<u>5413.37</u> 10826.74	<u>5305.40</u> 10610.80	<u>1.83</u> 3.66	<u>106.14</u> 212.28	30 км.
244	&C1630-1904-5 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий для сантехніки, Ф15 мм	шт	23	<u>469.84</u> 10806.32	<u>460.46</u> 10590.58	<u>0.17</u> 3.91	<u>9.21</u> 211.83	30 км.
245	&C1630-734-1 варіант 3	Фільтр комірковий тонкого очищення, 514x514 мм ФЯР	шт	2	<u>5141.42</u> 10282.84	<u>5005.00</u> 10010.00	<u>35.61</u> 71.22	<u>100.81</u> 201.62	30 км.
246	&C111-1756-7	Решітка вентиляційної шахти 400x600(h)	шт	4	<u>2550.58</u> 10202.32	<u>2500.00</u> 10000.00	<u>0.57</u> 2.28	<u>50.01</u> 200.04	30 км.
247	&C113-2236-2	Клапан надлишкового тиску КИД 175x300 мм	шт	1	<u>10123.52</u> 10123.52	<u>9925.00</u> 9925.00	<u>0.02</u> 0.02	<u>198.5</u> 198.50	30 км.
248	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	4.6741	<u>2159.95</u> 10095.82	<u>1391.91</u> 6505.93	<u>725.69</u> 3391.95	<u>42.35</u> 197.94	30 км.
249	&C130-420-2-8С	Конвектор електричний з термостатом, Q=2 кВт ЕВНА-2,0/230С2К	шт	2	<u>5005.32</u> 10010.63	<u>4901.667</u> 9803.33	<u>5.51</u> 11.02	<u>98.14</u> 196.28	30 км.
250	&C130-904-1 варіант 3	Унітаз для МГН в комплекті з бачком змивним	шт	1	<u>10004.86</u> 10004.86	<u>9800.00</u> 9800.00	<u>8.69</u> 8.69	<u>196.17</u> 196.17	30 км.
251	&C113-1172-5	Змішувач для умивальника з ліктьовим управлінням	шт	1	<u>9655.04</u> 9655.04	<u>9465.00</u> 9465.00	<u>0.73</u> 0.73	<u>189.31</u> 189.31	30 км.
252	+C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3.111	<u>3086.83</u> 9603.13	<u>2715.00</u> 8446.37	<u>311.3</u> 968.45	<u>60.53</u> 188.31	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
253	&C153-385-10	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 50 мм ² ВВГнгд	1000 м	0.0102	<u>926475</u> 9450.05	<u>908275.00</u> 9264.41	<u>33.82</u> 0.34	<u>18166.18</u> 185.30	30 км.
254	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0.28475	<u>33031.14</u> 9405.62	<u>32117.68</u> 9145.51	<u>265.79</u> 75.68	<u>647.67</u> 184.43	30 км.
255	&C1416-8684-1-ИЗ	Камені бортові, 100.20.8	шт	35	<u>263.9</u> 9236.50	<u>225.00</u> 7875.00	<u>33.73</u> 1180.55	<u>5.17</u> 180.95	30 км.
256	+C1424-11613 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1.8879	<u>4836.49</u> 9130.81	<u>3950.00</u> 7457.21	<u>791.66</u> 1494.57	<u>94.83</u> 179.03	30 км.
257	+C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	39.018	<u>228.65</u> 8921.39	<u>224.018</u> 8740.73	<u>0.15</u> 5.85	<u>4.48</u> 174.81	30 км.
258	&C1547-7-5	Світильник світлодіодний "Вхід"	шт	14	<u>632.85</u> 8859.90	<u>620.00</u> 8680.00	<u>0.44</u> 6.16	<u>12.41</u> 173.74	30 км.
259	&C1545-89-4 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50x50	м	30	<u>285.63</u> 8568.90	<u>280.00</u> 8400.00	<u>0.03</u> 0.90	<u>5.6</u> 168.00	30 км.
260	+K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>8491.96</u> 8491.96	<u>7993.75</u> 7993.75	<u>331.7</u> 331.70	<u>166.51</u> 166.51	30 км.
261	&C111-1716-6-6	Пароізоляційна мембрана Dachdecker Paroactive 100	м2	489.918	<u>17.24</u> 8446.19	<u>16.70</u> 8181.63	<u>0.2</u> 97.98	<u>0.34</u> 166.58	30 км.
262	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	505.36	<u>16.65</u> 8414.24	<u>16.29</u> 8232.31	<u>0.03</u> 15.16	<u>0.33</u> 166.77	30 км.
263	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0.12387	<u>67658.73</u> 8380.89	<u>66800.53</u> 8274.58	<u>354.54</u> 43.92	<u>503.66</u> 62.39	30 км.
264	&K585521-П098-1	Плити ПТП26-8	шт	3	<u>2603.65</u> 7810.95	<u>2417.00</u> 7251.00	<u>135.6</u> 406.80	<u>51.05</u> 153.15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
265	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>7586.23</u> 7586.23	<u>7415.50</u> 7415.50	<u>21.98</u> 21.98	<u>148.75</u> 148.75	30 км.
266	&C111-1756-8	Люк-решітка 1000x1000(h)	шт	1	<u>7548.58</u> 7548.58	<u>7400.00</u> 7400.00	<u>0.57</u> 0.57	<u>148.01</u> 148.01	30 км.
267	+C130-12 варіант 2	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,2 м3	шт	1	<u>7492.32</u> 7492.32	<u>7326.00</u> 7326.00	<u>19.41</u> 19.41	<u>146.91</u> 146.91	30 км.
268	&C130-1175-4	Засувка чавунна фланцева, ф100	шт	1	<u>7360.38</u> 7360.38	<u>7200.00</u> 7200.00	<u>16.06</u> 16.06	<u>144.32</u> 144.32	30 км.
269	+C130-892	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 50 мм	м	15	<u>485.76</u> 7286.40	<u>474.86</u> 7122.90	<u>1.38</u> 20.70	<u>9.52</u> 142.80	30 км.
270	&C121-792-1	Кронштейн	шт	45	<u>161.55</u> 7269.75	<u>160.00</u> 7200.00	<u>0.35</u> 15.75	<u>1.2</u> 54.00	30 км.
271	+K585521- Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7211.87</u> 7211.87	<u>6761.25</u> 6761.25	<u>309.21</u> 309.21	<u>141.41</u> 141.41	30 км.
272	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	7.6256	<u>925.31</u> 7056.04	<u>318.54</u> 2429.06	<u>588.63</u> 4488.66	<u>18.14</u> 138.32	30 км.
273	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	30.84368	<u>227.87</u> 7028.35	<u>223.35</u> 6888.94	<u>0.05</u> 1.54	<u>4.47</u> 137.87	30 км.
274	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0.3601955	<u>19218.02</u> 6922.24	<u>18382.94</u> 6621.45	<u>458.26</u> 165.06	<u>376.82</u> 135.73	30 км.
275	&C1630-2029- 1	Кран-комплект з напівжорстким рукавом Ду25	шт	2	<u>3428.4</u> 6856.80	<u>3360.00</u> 6720.00	<u>1.18</u> 2.36	<u>67.22</u> 134.44	30 км.
276	&C111-825-3 варіант 2	Поручень для умивальника МГН прямого	шт	1	<u>6732.7</u> 6732.70	<u>6600.00</u> 6600.00	<u>0.69</u> 0.69	<u>132.01</u> 132.01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	&C130-465-1-8M варіант 2	Водорозетки 20x1/2 мм	шт	31	<u>216.36</u> 6707.16	<u>212.00</u> 6572.00	<u>0.12</u> 3.72	<u>4.24</u> 131.44	30 км.
278	C111-1809	Сталь кругла	т	0.1541348	<u>42849.49</u> 6604.60	<u>42264.72</u> 6514.46	<u>265.79</u> 40.97	<u>318.98</u> 49.17	30 км.
279	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2.46216	<u>2637.4</u> 6493.70	<u>1860.00</u> 4579.62	<u>725.69</u> 1786.76	<u>51.71</u> 127.32	30 км.
280	&C1547-7-1 варіант 1	Світильник REL-601	шт	14	<u>459.45</u> 6432.30	<u>450.00</u> 6300.00	<u>0.44</u> 6.16	<u>9.01</u> 126.14	30 км.
281	C111-1768	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 70 мм	шт	0.606	<u>10587.17</u> 6415.83	<u>10379.29</u> 6289.85	<u>0.29</u> 0.18	<u>207.59</u> 125.80	30 км.
282	&C130-644-3	Умивальник для МГН прямий, 640x550 мм	комплект	1	<u>6228.76</u> 6228.76	<u>6100.00</u> 6100.00	<u>6.63</u> 6.63	<u>122.13</u> 122.13	30 км.
283	+C111-1708 варіант 1	Ключчя просочене	кг	11.52	<u>500.44</u> 5765.07	<u>490.12</u> 5646.18	<u>0.51</u> 5.88	<u>9.81</u> 113.01	30 км.
284	&C1547-7-11	Ящик із знижувальним трансформатором 250 ВА , 220/12В	шт	3	<u>1917.21</u> 5751.63	<u>1879.18</u> 5637.54	<u>0.44</u> 1.32	<u>37.59</u> 112.77	30 км.
285	+C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колоні, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0.077834	<u>73580.12</u> 5727.04	<u>72677.84</u> 5656.81	<u>354.54</u> 27.60	<u>547.74</u> 42.63	30 км.
286	&C130-276-4-4 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 500x250 мм, EI60 КР(р)-60М TEZ	шт	1	<u>5685.64</u> 5685.64	<u>5572.33</u> 5572.33	<u>1.83</u> 1.83	<u>111.48</u> 111.48	30 км.
287	+K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2	<u>2838.26</u> 5676.52	<u>2647.68</u> 5295.36	<u>134.93</u> 269.86	<u>55.65</u> 111.30	30 км.
288	+C111-1804 варіант 1	Сталь листова	т	0.1236794	<u>45605.28</u> 5640.43	<u>45000.00</u> 5565.57	<u>265.79</u> 32.87	<u>339.49</u> 41.99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	C142-10-2	Вода	м3	133.17422	<u>42.1</u> 5606.63	<u>42.10</u> 5606.63	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
290	&C130-615-2 варіант 2	Шланг голковий для приєднання змішувачів Ф15 мм	шт	21	<u>266.93</u> 5605.53	<u>260.40</u> 5468.40	<u>1.3</u> 27.30	<u>5.23</u> 109.83	30 км.
291	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0.182481	<u>30077.85</u> 5488.64	<u>29189.10</u> 5326.46	<u>298.99</u> 54.56	<u>589.76</u> 107.62	30 км.
292	&C1545-89-2	Короб 30x20	м	40	<u>132.63</u> 5305.20	<u>130.00</u> 5200.00	<u>0.03</u> 1.20	<u>2.6</u> 104.00	30 км.
293	&C111-825-1- Н варіант 2	Поручень відкидний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0.6	<u>8823.7</u> 5294.22	<u>8650.00</u> 5190.00	<u>0.69</u> 0.41	<u>173.01</u> 103.81	30 км.
294	&C130-1175-1	Засувка чавунна фланцева, ф65 мм F4 Polyplastic	шт	1	<u>5205.63</u> 5205.63	<u>5087.50</u> 5087.50	<u>16.06</u> 16.06	<u>102.07</u> 102.07	30 км.
295	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	5.518	<u>932.82</u> 5147.30	<u>914.23</u> 5044.72	<u>0.3</u> 1.66	<u>18.29</u> 100.92	30 км.
296	&C111-334-5	Фарба Kompozit PAINT АК-11	кг	16.8454	<u>300.51</u> 5062.21	<u>294.17</u> 4955.41	<u>0.45</u> 7.58	<u>5.89</u> 99.22	30 км.
297	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0.012634	<u>387920.85</u> 4900.99	<u>380048.77</u> 4801.54	<u>265.79</u> 3.36	<u>7606.29</u> 96.09	30 км.
298	+K585521- Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4890.18</u> 4890.18	<u>4642.50</u> 4642.50	<u>151.79</u> 151.79	<u>95.89</u> 95.89	30 км.
299	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0.495674	<u>9545.06</u> 4731.24	<u>9134.44</u> 4527.70	<u>223.46</u> 110.76	<u>187.16</u> 92.78	30 км.
300	&C113-2300-1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	8	<u>586.57</u> 4692.56	<u>575.00</u> 4600.00	<u>0.07</u> 0.56	<u>11.5</u> 92.00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
301	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0.0674041	<u>68994.02</u> 4650.48	<u>67339.52</u> 4538.96	<u>301.68</u> 20.33	<u>1352.82</u> 91.19	30 км.
302	&C111-964-8 варіант 6	Труба 50x3	т	0.09962	<u>46612.78</u> 4643.57	<u>46000.00</u> 4582.52	<u>265.79</u> 26.48	<u>346.99</u> 34.57	30 км.
303	+K585521- Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>4612.41</u> 4612.41	<u>4308.33</u> 4308.33	<u>213.64</u> 213.64	<u>90.44</u> 90.44	30 км.
304	C1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	3.8824	<u>1185.61</u> 4603.01	<u>573.73</u> 2227.45	<u>588.63</u> 2285.30	<u>23.25</u> 90.26	30 км.
305	&C111-964-8	Труба профільна 30x30x2	т	0.0966528	<u>46612.78</u> 4505.26	<u>46000.00</u> 4446.03	<u>265.79</u> 25.69	<u>346.99</u> 33.54	30 км.
306	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0.01253485	<u>359134.85</u> 4501.70	<u>351614.40</u> 4407.43	<u>478.59</u> 6.00	<u>7041.86</u> 88.27	30 км.
307	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1.68	<u>2668.99</u> 4483.90	<u>1825.00</u> 3066.00	<u>791.66</u> 1329.99	<u>52.33</u> 87.91	30 км.
308	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	40	<u>111.41</u> 4456.40	<u>108.72</u> 4348.80	<u>0.51</u> 20.40	<u>2.18</u> 87.20	30 км.
309	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0.432	<u>10282.99</u> 4442.25	<u>9857.90</u> 4258.61	<u>223.46</u> 96.53	<u>201.63</u> 87.11	30 км.
310	&2402-4060-1 варіант 1	Шафа 1200x600x240 пож. навісна без задньої стінки	шт	2	<u>2138.05</u> 4276.10	<u>2064.00</u> 4128.00	<u>32.13</u> 64.26	<u>41.92</u> 83.84	30 км.
311	&C111-136-2-3	Дюбель фасадний 10x160	шт	931.591	<u>4.59</u> 4276.00	<u>4.50</u> 4192.16	<u>-</u> -	<u>0.09</u> 83.84	30 км.
312	&15097-31021- 1	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0.2244	<u>18950.71</u> 4252.54	<u>18570.00</u> 4167.11	<u>9.13</u> 2.05	<u>371.58</u> 83.38	30 км.
313	&C111-964-8 варіант 8	Труба 50x3	т	0.09099	<u>46612.78</u> 4241.30	<u>46000.00</u> 4185.54	<u>265.79</u> 24.18	<u>346.99</u> 31.58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
314	&C111-870-4 варіант 2	Скловітка	м2	137.284	<u>30.62</u> 4203.64	<u>30.00</u> 4118.52	<u>0.02</u> 2.75	<u>0.6</u> 82.37	30 км.
315	C111-1798	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0.0541785	<u>76997.01</u> 4171.58	<u>76158.04</u> 4126.13	<u>265.79</u> 14.40	<u>573.18</u> 31.05	30 км.
316	&C111-1756-4	Дифузор прямокутний, 300х300 мм, з камерою статич. тиску ДП 300х300	шт	5	<u>825.08</u> 4125.42	<u>808.333</u> 4041.67	<u>0.57</u> 2.85	<u>16.18</u> 80.90	30 км.
317	+C1424-11605	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1.0962	<u>3757.48</u> 4118.95	<u>3372.50</u> 3696.93	<u>311.3</u> 341.25	<u>73.68</u> 80.77	10 км.
318	&C1545-90-2 варіант 1	Цвяхи до бетону	шт	2000	<u>2.01</u> 4020.00	<u>1.80</u> 3600.00	<u>0.17</u> 340.00	<u>0.04</u> 80.00	30 км.
319	+C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	22.25	<u>179.74</u> 3999.22	<u>175.47</u> 3904.21	<u>0.75</u> 16.69	<u>3.52</u> 78.32	30 км.
320	+C111-825 варіант 3	Поручень стаціонарний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0.6	<u>6630.7</u> 3978.42	<u>6500.00</u> 3900.00	<u>0.69</u> 0.41	<u>130.01</u> 78.01	30 км.
321	&C1547-7-6 варіант 1	Клемник 221-413	шт	200	<u>19.83</u> 3966.00	<u>19.00</u> 3800.00	<u>0.44</u> 88.00	<u>0.39</u> 78.00	30 км.
322	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0.1019976	<u>38733.23</u> 3950.70	<u>37628.91</u> 3838.06	<u>344.84</u> 35.17	<u>759.48</u> 77.47	30 км.
323	C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	100	<u>39.41</u> 3941.00	<u>38.88</u> 3888.00	<u>0.24</u> 24.00	<u>0.29</u> 29.00	30 км.
324	&C1545-533-1	Комплект стрижневого заземлювача д16 3м ОС, G16/30	шт	4	<u>978.13</u> 3912.52	<u>957.94</u> 3831.76	<u>1.01</u> 4.04	<u>19.18</u> 76.72	30 км.
325	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	62.7791	<u>59.73</u> 3749.80	<u>58.08</u> 3646.21	<u>0.48</u> 30.13	<u>1.17</u> 73.46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
326	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	1.8	<u>2071.44</u> 3728.59	<u>1305.13</u> 2349.23	<u>725.69</u> 1306.24	<u>40.62</u> 73.12	30 км.
327	+K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3654.03</u> 3654.03	<u>3357.50</u> 3357.50	<u>224.88</u> 224.88	<u>71.65</u> 71.65	30 км.
328	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1.02	<u>3576.79</u> 3648.33	<u>2715.00</u> 2769.30	<u>791.66</u> 807.49	<u>70.13</u> 71.54	30 км.
329	C130-635	Трапи Т-50 чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 260x140x110 мм	комплект	6	<u>599.49</u> 3596.94	<u>585.72</u> 3514.32	<u>2.02</u> 12.12	<u>11.75</u> 70.50	30 км.
330	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0.03948	<u>90509.51</u> 3573.32	<u>89514.14</u> 3534.02	<u>321.6</u> 12.70	<u>673.77</u> 26.60	30 км.
331	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	7.8092	<u>454.96</u> 3552.87	<u>445.62</u> 3479.94	<u>0.42</u> 3.28	<u>8.92</u> 69.65	30 км.
332	&C1547-15-7	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим код 554 011500 218 "EL-BI "	шт	34	<u>102.97</u> 3500.98	<u>100.92</u> 3431.28	<u>0.03</u> 1.02	<u>2.02</u> 68.68	30 км.
333	&C111-1828-1	Прокат кутовий 50x50x5	т	0.09475824	<u>36537.78</u> 3462.26	<u>36000.00</u> 3411.30	<u>265.79</u> 25.19	<u>271.99</u> 25.77	30 км.
334	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0.1044	<u>32250.63</u> 3366.97	<u>31352.47</u> 3273.20	<u>265.79</u> 27.75	<u>632.37</u> 66.02	30 км.
335	+K585521-Л036 варіант 3	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 27 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3296.7</u> 3296.70	<u>3080.27</u> 3080.27	<u>151.79</u> 151.79	<u>64.64</u> 64.64	30 км.
336	&C111-964-8 варіант 5	Пластина 200x200x5	т	0.07065	<u>46612.78</u> 3293.19	<u>46000.00</u> 3249.90	<u>265.79</u> 18.78	<u>346.99</u> 24.51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
337	&C153-385-15	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 5 х 4 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0.0306	<u>106828.5</u> 3268.95	<u>104700.00</u> 3203.82	<u>33.82</u> 1.03	<u>2094.68</u> 64.10	30 км.
338	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	3.72	<u>876.71</u> 3261.36	<u>563.00</u> 2094.36	<u>296.52</u> 1103.05	<u>17.19</u> 63.95	15 км.
339	&C111-1756-3	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф200 мм DVS-P 200 GSN	шт	9	<u>353.5</u> 3181.50	<u>346.00</u> 3114.00	<u>0.57</u> 5.13	<u>6.93</u> 62.37	30 км.
340	&K585521- П098-2	Плити ПТП28-8	шт	1	<u>3109.8</u> 3109.80	<u>2900.40</u> 2900.40	<u>148.42</u> 148.42	<u>60.98</u> 60.98	30 км.
341	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>776.97</u> 3107.88	<u>750.50</u> 3002.00	<u>11.24</u> 44.96	<u>15.23</u> 60.92	30 км.
342	&C1545-261-2 варіант 1	Труба Ду 57х3	кг	60	<u>51.67</u> 3100.20	<u>50.32</u> 3019.20	<u>0.34</u> 20.40	<u>1.01</u> 60.60	30 км.
343	&15094-33331- 1 варіант 1	Провід з мідними жилами екранований перерізом 4х1,5 мм2 РПШЕ	1000м	0.051	<u>60522.11</u> 3086.63	<u>59272.50</u> 3022.90	<u>62.9</u> 3.21	<u>1186.71</u> 60.52	30 км.
344	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	2.4242	<u>1259.57</u> 3053.45	<u>607.00</u> 1471.49	<u>627.87</u> 1522.08	<u>24.7</u> 59.88	30 км.
345	+K585521- Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3023.38</u> 3023.38	<u>2815.00</u> 2815.00	<u>149.1</u> 149.10	<u>59.28</u> 59.28	30 км.
346	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0.308774	<u>9786.42</u> 3021.79	<u>9371.07</u> 2893.54	<u>223.46</u> 69.00	<u>191.89</u> 59.25	30 км.
347	&1602-30076-1 варіант 1	Сповісвач пож. диму СПД-3,0	шт	17	<u>176.6</u> 3002.20	<u>172.80</u> 2937.60	<u>0.34</u> 5.78	<u>3.46</u> 58.82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
348	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	9	<u>329.01</u> 2961.09	<u>319.79</u> 2878.11	<u>2.77</u> 24.93	<u>6.45</u> 58.05	30 км.
349	+C130-893	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 65 мм	м	5	<u>591.04</u> 2955.20	<u>577.59</u> 2887.95	<u>1.86</u> 9.30	<u>11.59</u> 57.95	30 км.
350	&C1547-17-9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1 In=10 A, 6 кА	шт	16	<u>182.33</u> 2917.28	<u>178.45</u> 2855.20	<u>0.3</u> 4.80	<u>3.58</u> 57.28	30 км.
351	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	173.46	<u>16.71</u> 2898.52	<u>16.37</u> 2839.54	<u>0.01</u> 1.73	<u>0.33</u> 57.25	30 км.
352	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	2.3715	<u>1179.52</u> 2797.23	<u>607.00</u> 1439.50	<u>549.39</u> 1302.88	<u>23.13</u> 54.85	30 км.
353	&1602-20146-1 варіант 1	Модуль цифровий МЦА-GSM	шт	1	<u>2756.54</u> 2756.54	<u>2701.92</u> 2701.92	<u>0.57</u> 0.57	<u>54.05</u> 54.05	30 км.
354	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0.05813	<u>46579.15</u> 2707.65	<u>45400.04</u> 2639.10	<u>265.79</u> 15.45	<u>913.32</u> 53.10	30 км.
355	&C153-385-7	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 2 х 2,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.051	<u>52368.99</u> 2670.82	<u>51308.33</u> 2616.72	<u>33.82</u> 1.72	<u>1026.84</u> 52.38	30 км.
356	&2402-3014-1	Вогнегасник ВП-5	шт	4	<u>665.64</u> 2662.56	<u>650.90</u> 2603.60	<u>1.69</u> 6.76	<u>13.05</u> 52.20	30 км.
357	&C1630-1688-1	Вентиль пожежний Ду50 кут. латунь з ДППК	шт	2	<u>1308.23</u> 2616.46	<u>1279.20</u> 2558.40	<u>3.38</u> 6.76	<u>25.65</u> 51.30	30 км.
358	&C111-136-2-5	Дюбель шуруп 150	шт	142	<u>18.36</u> 2607.12	<u>18.00</u> 2556.00	<u>-</u> -	<u>0.36</u> 51.12	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
359	&C152-20-1	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією NHXH FE180/E90 2x2,5 мм ²	1000м	0.051	<u>50998.09</u> 2600.90	<u>49780.00</u> 2538.78	<u>218.13</u> 11.12	<u>999.96</u> 51.00	30 км.
360	&C1630-1904-1	Крани кульові муфтові діам. 40 мм	шт	2	<u>1299.65</u> 2599.30	<u>1274.00</u> 2548.00	<u>0.17</u> 0.34	<u>25.48</u> 50.96	30 км.
361	C1429-36	Саджанці чагарників бирючини для масових насаджень, 1 сорт	шт	88.5	<u>29.35</u> 2597.48	<u>28.17</u> 2493.05	<u>0.6</u> 53.10	<u>0.58</u> 51.33	30 км.
362	+C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	6.566	<u>388.15</u> 2548.59	<u>380.32</u> 2497.18	<u>0.22</u> 1.44	<u>7.61</u> 49.97	30 км.
363	+C130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м ²	3.2	<u>791.9</u> 2534.08	<u>774.00</u> 2476.80	<u>2.37</u> 7.58	<u>15.53</u> 49.70	30 км.
364	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0.04998	<u>50370.33</u> 2517.51	<u>49352.43</u> 2466.63	<u>30.25</u> 1.51	<u>987.65</u> 49.37	30 км.
365	+C113-1719 варіант 3	Коліно поліетиленове 60°, ф110 мм Polyplastic	шт	1	<u>2486.36</u> 2486.36	<u>2437.46</u> 2437.46	<u>0.15</u> 0.15	<u>48.75</u> 48.75	30 км.
366	&1511-2001-1	Акумулятор 12V-18Ah	шт	1	<u>2453.85</u> 2453.85	<u>2403.71</u> 2403.71	<u>2.03</u> 2.03	<u>48.11</u> 48.11	30 км.
367	&C111-1708-9 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф22x13	шт	67	<u>36.21</u> 2426.07	<u>35.00</u> 2345.00	<u>0.5</u> 33.50	<u>0.71</u> 47.57	30 км.
368	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0.06463	<u>37225.11</u> 2405.86	<u>36150.37</u> 2336.40	<u>344.84</u> 22.29	<u>729.9</u> 47.17	30 км.
369	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м ²	3.8352	<u>625.16</u> 2397.61	<u>605.57</u> 2322.48	<u>7.33</u> 28.11	<u>12.26</u> 47.02	30 км.
370	C1630-23	Вентилі пожежні 50-10 для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	2	<u>1196.43</u> 2392.86	<u>1170.97</u> 2341.94	<u>2</u> 4.00	<u>23.46</u> 46.92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
371	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	18.28598	<u>130.66</u> 2389.25	<u>127.72</u> 2335.49	<u>0.38</u> 6.95	<u>2.56</u> 46.81	30 км.
372	+K585521- Л002 варіант 1	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2386.12</u> 2386.12	<u>2255.00</u> 2255.00	<u>84.33</u> 84.33	<u>46.79</u> 46.79	30 км.
373	C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.4608	<u>5133.6</u> 2365.56	<u>4809.48</u> 2216.21	<u>223.46</u> 102.97	<u>100.66</u> 46.38	30 км.
374	C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	20	<u>117.61</u> 2352.20	<u>115.24</u> 2304.80	<u>0.06</u> 1.20	<u>2.31</u> 46.20	30 км.
375	C1113-79	Лак БТ-577	т	0.0733518	<u>31839.32</u> 2335.47	<u>30643.33</u> 2247.74	<u>571.69</u> 41.93	<u>624.3</u> 45.80	30 км.
376	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	2.4278	<u>941.08</u> 2284.75	<u>450.33</u> 1093.31	<u>472.3</u> 1146.65	<u>18.45</u> 44.79	30 км.
377	&C111-1679-3- 1	Стрічка	м	200.303	<u>11.35</u> 2273.44	<u>11.00</u> 2203.33	<u>0.13</u> 26.04	<u>0.22</u> 44.07	30 км.
378	+C113-2256 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	10	<u>225.19</u> 2251.90	<u>220.70</u> 2207.00	<u>0.07</u> 0.70	<u>4.42</u> 44.20	30 км.
379	+C113-2257 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	10	<u>225.19</u> 2251.90	<u>220.70</u> 2207.00	<u>0.07</u> 0.70	<u>4.42</u> 44.20	30 км.
380	&C153-385-9 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 x 4 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.051	<u>43762.92</u> 2231.91	<u>42871.00</u> 2186.42	<u>33.82</u> 1.72	<u>858.1</u> 43.77	30 км.
381	&C1547-15-6	Вимикач однополюсний для відкритої установки ~220В , 6,3А , IP44 код 554 011500 210 "EL-BI " прохідний	шт	22	<u>100.83</u> 2218.26	<u>98.82</u> 2174.04	<u>0.03</u> 0.66	<u>1.98</u> 43.56	30 км.
382	+C1630-1543 варіант 3	Засувка фланцева, Ф65 мм	шт	1	<u>2184.41</u> 2184.41	<u>2120.00</u> 2120.00	<u>21.58</u> 21.58	<u>42.83</u> 42.83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
383	+C1533-83 варіант 2	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	4	<u>533.62</u> 2134.48	<u>522.00</u> 2088.00	<u>1.16</u> 4.64	<u>10.46</u> 41.84	30 км.
384	&C111-196-2- H	Піна монтажна	л	5.9	<u>357.14</u> 2107.13	<u>350.00</u> 2065.00	<u>0.14</u> 0.83	<u>7</u> 41.30	
385	&C1630-116-1 варіант 1	Рукав пожежний 51мм ГР-50 та стволом РС-50	шт	2	<u>1050.1</u> 2100.20	<u>1029.17</u> 2058.34	<u>0.34</u> 0.68	<u>20.59</u> 41.18	30 км.
386	+K585521- Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	<u>2089.94</u> 2089.94	<u>1947.76</u> 1947.76	<u>101.2</u> 101.20	<u>40.98</u> 40.98	30 км.
387	+C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0.216	<u>9662.84</u> 2087.17	<u>9249.91</u> 1997.98	<u>223.46</u> 48.27	<u>189.47</u> 40.92	30 км.
388	&2405-1331-3 варіант 1	Короб NEOMAX ULTRA 15x10 mm	м	250	<u>8.29</u> 2072.50	<u>8.01</u> 2002.50	<u>0.12</u> 30.00	<u>0.16</u> 40.00	30 км.
389	&C1512-1-3 варіант 2	Коробка розгалужувальна 80x43	шт	50	<u>40.82</u> 2041.00	<u>40.00</u> 2000.00	<u>0.02</u> 1.00	<u>0.8</u> 40.00	30 км.
390	C1545-249	Зкрепи фігурні [скоби]	100шт	9.048	<u>222.75</u> 2015.44	<u>215.50</u> 1949.84	<u>2.88</u> 26.06	<u>4.37</u> 39.54	30 км.
391	+C113-1684 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	3.748	<u>508.73</u> 1906.72	<u>498.38</u> 1867.93	<u>0.37</u> 1.39	<u>9.98</u> 37.40	30 км.
392	&1602-30088- 1-1 варіант 3	Оповіщувач ОС-1 св "Вихід"(12/24V)	шт	4	<u>464.98</u> 1859.92	<u>455.52</u> 1822.08	<u>0.34</u> 1.36	<u>9.12</u> 36.48	30 км.
393	+C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>164.32</u> 1807.52	<u>160.99</u> 1770.89	<u>0.11</u> 1.21	<u>3.22</u> 35.42	30 км.
394	+C113-994- 11A варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 75 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>1788.64</u> 1788.64	<u>1753.35</u> 1753.35	<u>0.22</u> 0.22	<u>35.07</u> 35.07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
395	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0.0920167	<u>18863.76</u> 1735.78	<u>17949.42</u> 1651.65	<u>544.46</u> 50.10	<u>369.88</u> 34.03	30 км.
396	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0.05310184	<u>32431.94</u> 1722.20	<u>31457.23</u> 1670.44	<u>338.79</u> 17.99	<u>635.92</u> 33.77	30 км.
397	&C121-792-1 варіант 2	Кронштейн ринви	шт	11	<u>153.77</u> 1691.47	<u>150.40</u> 1654.40	<u>0.35</u> 3.85	<u>3.02</u> 33.22	30 км.
398	&C1547-15-4	Вимикач однополюсний для відкритої установки ~220В , 6,3А , IP44 код 554 011500 200 "EL-BI "	шт	20	<u>82.94</u> 1658.70	<u>81.275</u> 1625.50	<u>0.03</u> 0.60	<u>1.63</u> 32.60	30 км.
399	+C111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0.0144	<u>114924.74</u> 1654.92	<u>112083.33</u> 1614.00	<u>587.98</u> 8.47	<u>2253.43</u> 32.45	30 км.
400	&C113-2301-4-3	Манометр диференційний, Ф15	шт	1	<u>1632.07</u> 1632.07	<u>1600.00</u> 1600.00	<u>0.07</u> 0.07	<u>32</u> 32.00	30 км.
401	&C111-1708-14 варіант 1	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф64х13	шт	15	<u>108.63</u> 1629.45	<u>106.00</u> 1590.00	<u>0.5</u> 7.50	<u>2.13</u> 31.95	30 км.
402	&C1545-261-2 варіант 2	Труба Ду 76х3,0	кг	32	<u>49.54</u> 1585.28	<u>48.23</u> 1543.36	<u>0.34</u> 10.88	<u>0.97</u> 31.04	30 км.
403	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0.0683646	<u>22747.8</u> 1555.14	<u>21834.43</u> 1492.70	<u>467.33</u> 31.95	<u>446.04</u> 30.49	30 км.
404	&C111-1512-2-С варіант 1	Електроди Моноліт д.3 (2,5)	кг	10	<u>155.35</u> 1553.50	<u>152.00</u> 1520.00	<u>0.3</u> 3.00	<u>3.05</u> 30.50	30 км.
405	&C114-97-8-2 варіант 2	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 30 мм	м3	0.2373	<u>6471.67</u> 1535.73	<u>6333.33</u> 1502.90	<u>11.44</u> 2.71	<u>126.9</u> 30.12	30 км.
406	&15093-33032-4	Кабель NHXN FE180/E30 3х1,5	1000м	0.04	<u>38261.38</u> 1530.46	<u>37430.00</u> 1497.20	<u>81.16</u> 3.25	<u>750.22</u> 30.01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
407	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	1.2121	<u>1259.57</u> 1526.72	<u>607.00</u> 735.74	<u>627.87</u> 761.04	<u>24.7</u> 29.94	30 км.
408	+C1530-175 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	5	<u>302.63</u> 1513.15	<u>296.66</u> 1483.30	<u>0.04</u> 0.20	<u>5.93</u> 29.65	30 км.
409	&15093-33032-1 варіант 1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0.31	<u>4868.46</u> 1509.22	<u>4750.00</u> 1472.50	<u>23</u> 7.13	<u>95.46</u> 29.59	30 км.
410	+C1630-105 варіант 2	Фільтри діаметром 40 мм	шт	2	<u>746.03</u> 1492.06	<u>721.53</u> 1443.06	<u>9.87</u> 19.74	<u>14.63</u> 29.26	30 км.
411	&C111-1756-1	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф100 мм DVS-P 100	шт	9	<u>164.8</u> 1483.20	<u>161.00</u> 1449.00	<u>0.57</u> 5.13	<u>3.23</u> 29.07	30 км.
412	&C1545-201-1-2У варіант 1	Дріт алюмінієвий d8мм W-08/AL	м	40	<u>36.99</u> 1479.60	<u>36.09</u> 1443.60	<u>0.17</u> 6.80	<u>0.73</u> 29.20	30 км.
413	&C1545-90-2	Коробка установочна	шт	79	<u>18.53</u> 1463.87	<u>18.00</u> 1422.00	<u>0.17</u> 13.43	<u>0.36</u> 28.44	30 км.
414	&15092-5031-1	Кабель вита пара КПВ-ВП 4х2х0,50	1000м	0.0714	<u>20428.63</u> 1458.60	<u>20000.00</u> 1428.00	<u>28.07</u> 2.00	<u>400.56</u> 28.60	30 км.
415	C111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	36	<u>39.97</u> 1438.92	<u>39.18</u> 1410.48	<u>0.01</u> 0.36	<u>0.78</u> 28.08	30 км.
416	&C1512-1-3 варіант 1	Коробка розгалужувальна 90х90	шт	20	<u>71.42</u> 1428.40	<u>70.00</u> 1400.00	<u>0.02</u> 0.40	<u>1.4</u> 28.00	30 км.
417	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	3.3738	<u>413.5</u> 1395.07	<u>405.09</u> 1366.69	<u>0.3</u> 1.01	<u>8.11</u> 27.37	30 км.
418	C111-1757	Рядно	м2	22.50008	<u>60.19</u> 1354.28	<u>58.87</u> 1324.58	<u>0.14</u> 3.15	<u>1.18</u> 26.55	30 км.
419	&C1514-1-1-4	Щит НЩО-63/36	шт	1	<u>1353.55</u> 1353.55	<u>1326.00</u> 1326.00	<u>1.01</u> 1.01	<u>26.54</u> 26.54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
420	&C111-1708-10	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф28х13	шт	42	<u>32.13</u> 1349.46	<u>31.00</u> 1302.00	<u>0.5</u> 21.00	<u>0.63</u> 26.46	30 км.
421	&C1630-1904-13 варіант 3	Кран кульовий муфтовий кутовий, Ф15 мм з американкою	шт	4	<u>327.04</u> 1308.16	<u>320.46</u> 1281.84	<u>0.17</u> 0.68	<u>6.41</u> 25.64	30 км.
422	+C113-1685 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	1.892	<u>674.38</u> 1275.93	<u>660.65</u> 1249.95	<u>0.51</u> 0.96	<u>13.22</u> 25.02	30 км.
423	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	20.077	<u>62.84</u> 1261.64	<u>60.93</u> 1223.29	<u>0.68</u> 13.65	<u>1.23</u> 24.70	30 км.
424	C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0.0902	<u>13807.68</u> 1245.45	<u>13078.68</u> 1179.70	<u>458.26</u> 41.34	<u>270.74</u> 24.41	30 км.
425	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	1.18575	<u>1050.02</u> 1245.06	<u>480.04</u> 569.21	<u>549.39</u> 651.44	<u>20.59</u> 24.41	30 км.
426	C1555-154 варіант 2	Ґрунтовка адгезійна Бетонконтакт	кг	17.664	<u>70.02</u> 1236.83	<u>68.12</u> 1203.27	<u>0.53</u> 9.36	<u>1.37</u> 24.20	30 км.
427	&C1630-1904-3	Крани кульові муфтові діам. 20 мм	шт	3	<u>410.21</u> 1230.63	<u>402.00</u> 1206.00	<u>0.17</u> 0.51	<u>8.04</u> 24.12	30 км.
428	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>204.57</u> 1227.42	<u>199.86</u> 1199.16	<u>0.7</u> 4.20	<u>4.01</u> 24.06	30 км.
429	&C1630-1904-6 варіант 3	Клапан зворотній муфтовий, Ф40 мм	шт	1	<u>1224.17</u> 1224.17	<u>1200.00</u> 1200.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>24</u> 24.00	30 км.
430	&1602-30088-1-1 варіант 1	Оповіщувач ОСЗ-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА"(12V)	шт	2	<u>605</u> 1210.00	<u>592.80</u> 1185.60	<u>0.34</u> 0.68	<u>11.86</u> 23.72	30 км.
431	C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	36.96	<u>32.58</u> 1204.16	<u>31.81</u> 1175.70	<u>0.13</u> 4.80	<u>0.64</u> 23.66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
432	+C113-1452 варіант 2	Ринва	м	9.6	<u>125.01</u> 1200.10	<u>120.00</u> 1152.00	<u>2.56</u> 24.58	<u>2.45</u> 23.52	30 км.
433	+C113-1844 варіант 3	З'єднання американка, Ф40 мм	шт	1	<u>1173.07</u> 1173.07	<u>1150.00</u> 1150.00	<u>0.07</u> 0.07	<u>23</u> 23.00	30 км.
434	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0.01225894	<u>94550.48</u> 1159.09	<u>92124.86</u> 1129.35	<u>571.69</u> 7.01	<u>1853.93</u> 22.73	30 км.
435	+C113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	6	<u>189.79</u> 1138.74	<u>186.00</u> 1116.00	<u>0.07</u> 0.42	<u>3.72</u> 22.32	30 км.
436	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	21.11275	<u>52.75</u> 1113.70	<u>43.30</u> 914.18	<u>8.42</u> 177.77	<u>1.03</u> 21.75	30 км.
437	+C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	3	<u>367.35</u> 1102.05	<u>360.00</u> 1080.00	<u>0.15</u> 0.45	<u>7.2</u> 21.60	30 км.
438	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0.01632	<u>67208.02</u> 1096.83	<u>65624.43</u> 1070.99	<u>265.79</u> 4.34	<u>1317.8</u> 21.50	30 км.
439	+C111-1519 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0.007	<u>155391.74</u> 1087.74	<u>152000.00</u> 1064.00	<u>344.84</u> 2.41	<u>3046.9</u> 21.33	30 км.
440	&C111-1716-6-7	Супердифузійна мембрана Dachdecker Comfort 130	м2	50.457	<u>21.45</u> 1082.30	<u>20.83</u> 1051.02	<u>0.2</u> 10.09	<u>0.42</u> 21.19	30 км.
441	+C1630-1543 варіант 4	Клапан зворотній міжфланцевий, Ф65 мм	шт	1	<u>1078.73</u> 1078.73	<u>1036.00</u> 1036.00	<u>21.58</u> 21.58	<u>21.15</u> 21.15	30 км.
442	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0.030131	<u>35771.02</u> 1077.82	<u>34724.79</u> 1046.29	<u>344.84</u> 10.39	<u>701.39</u> 21.14	30 км.
443	C111-1846	Болти анкерні	т	0.0196	<u>54482.7</u> 1067.86	<u>53115.42</u> 1041.06	<u>298.99</u> 5.86	<u>1068.29</u> 20.94	30 км.
444	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0.0070246	<u>151703.26</u> 1065.65	<u>148356.69</u> 1042.15	<u>372</u> 2.61	<u>2974.57</u> 20.89	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
445	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0.029075	<u>36279.81</u> 1054.84	<u>35302.65</u> 1026.42	<u>265.79</u> 7.73	<u>711.37</u> 20.69	30 км.
446	&C1547-7-6	Лампа ручна з шнуром і вилкою 12	шт	3	<u>347.25</u> 1041.75	<u>340.00</u> 1020.00	<u>0.44</u> 1.32	<u>6.81</u> 20.43	30 км.
447	+C1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0.28635	<u>3478.02</u> 995.93	<u>3124.46</u> 894.69	<u>285.36</u> 81.71	<u>68.2</u> 19.53	10 км.
448	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0.099732	<u>9953.06</u> 992.64	<u>9534.44</u> 950.89	<u>223.46</u> 22.29	<u>195.16</u> 19.46	30 км.
449	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>247.41</u> 989.64	<u>241.61</u> 966.44	<u>0.95</u> 3.80	<u>4.85</u> 19.40	30 км.
450	C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0.04896	<u>20005.09</u> 979.45	<u>19068.22</u> 933.58	<u>544.61</u> 26.66	<u>392.26</u> 19.21	30 км.
451	&C1110-170-2 варіант 1	Полоса оц. для б/з W-25x4 ST	кг	8	<u>121.66</u> 973.28	<u>118.95</u> 951.60	<u>0.32</u> 2.56	<u>2.39</u> 19.12	30 км.
452	&C126-911-5	Трійник поліетиленовий сидельцевий, ф160x110 мм	шт	1	<u>957.53</u> 957.53	<u>950.00</u> 950.00	<u>0.4</u> 0.40	<u>7.13</u> 7.13	30 км.
453	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	29.5	<u>32.17</u> 949.02	<u>31.32</u> 923.94	<u>0.22</u> 6.49	<u>0.63</u> 18.59	30 км.
454	&C130-595-4-2	Гратка гравітаційна ГР 300x200	шт	2	<u>473.47</u> 946.94	<u>462.50</u> 925.00	<u>1.69</u> 3.38	<u>9.28</u> 18.56	30 км.
455	&C126-911-2	Трійник поліетиленовий сидельцевий, ф160x75 мм	шт	1	<u>943.25</u> 943.25	<u>935.83</u> 935.83	<u>0.4</u> 0.40	<u>7.02</u> 7.02	30 км.
456	+C1630-140 варіант 3	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>919.2</u> 919.20	<u>900.00</u> 900.00	<u>1.18</u> 1.18	<u>18.02</u> 18.02	30 км.
457	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.02959	<u>30779.21</u> 910.76	<u>29909.91</u> 885.03	<u>265.79</u> 7.86	<u>603.51</u> 17.87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
458	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	5.518	<u>164.74</u> 909.04	<u>160.39</u> 885.03	<u>1.12</u> 6.18	<u>3.23</u> 17.83	30 км.
459	+C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.025	<u>36033.37</u> 900.83	<u>35061.04</u> 876.53	<u>265.79</u> 6.64	<u>706.54</u> 17.66	30 км.
460	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0.093	<u>9520.89</u> 885.44	<u>9110.75</u> 847.30	<u>223.46</u> 20.78	<u>186.68</u> 17.36	30 км.
461	+C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0.21679	<u>4066.24</u> 881.52	<u>3675.21</u> 796.75	<u>311.3</u> 67.49	<u>79.73</u> 17.28	10 км.
462	+C130-891	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 40 мм	м	2	<u>440.17</u> 880.34	<u>430.40</u> 860.80	<u>1.14</u> 2.28	<u>8.63</u> 17.26	30 км.
463	C1545-70	Кнопка К227	100шт	56.19232	<u>15.6</u> 876.60	<u>15.10</u> 848.50	<u>0.19</u> 10.68	<u>0.31</u> 17.42	30 км.
464	C1545-168	Патрубок У-479	100шт	0.25	<u>3473.59</u> 868.40	<u>3391.28</u> 847.82	<u>14.2</u> 3.55	<u>68.11</u> 17.03	30 км.
465	C111-1782	Сітка дротяна плетена з квадратними чарунками оцинкована, номер 45, номінальний діаметр дроту 2,5 мм	м2	10.24	<u>84.42</u> 864.46	<u>81.99</u> 839.58	<u>0.77</u> 7.88	<u>1.66</u> 17.00	30 км.
466	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0.0292	<u>29551.19</u> 862.89	<u>28705.96</u> 838.21	<u>265.79</u> 7.76	<u>579.44</u> 16.92	30 км.
467	+C130-922 варіант 1	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	1	<u>862.63</u> 862.63	<u>843.12</u> 843.12	<u>2.6</u> 2.60	<u>16.91</u> 16.91	30 км.
468	+C113-1451 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	3.03	<u>275.52</u> 834.83	<u>267.93</u> 811.83	<u>2.19</u> 6.64	<u>5.4</u> 16.36	30 км.
469	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	1.256	<u>661.35</u> 830.66	<u>646.25</u> 811.69	<u>2.13</u> 2.68	<u>12.97</u> 16.29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
470	+C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0.022	<u>36691.19</u> 807.21	<u>35705.96</u> 785.53	<u>265.79</u> 5.85	<u>719.44</u> 15.83	30 км.
471	+C1530-150 варіант 5	Муфта 3Р 25х3/4	10шт	0.5	<u>1591.79</u> 795.90	<u>1560.54</u> 780.27	<u>0.04</u> 0.02	<u>31.21</u> 15.61	30 км.
472	&15093-33032-3	Кабель КВПВ (100) UTP Cat-5,4х2х0,50	1000м	0.06	<u>13192.2</u> 791.53	<u>12920.00</u> 775.20	<u>13.53</u> 0.81	<u>258.67</u> 15.52	30 км.
473	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0.0050913	<u>155391.74</u> 791.15	<u>152000.00</u> 773.88	<u>344.84</u> 1.76	<u>3046.9</u> 15.51	30 км.
474	+C113-1454-1 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200х3,9 мм	м	1.515	<u>519.7</u> 787.35	<u>506.59</u> 767.48	<u>2.92</u> 4.42	<u>10.19</u> 15.45	30 км.
475	+C111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	3.476	<u>224.32</u> 779.74	<u>219.79</u> 763.99	<u>0.13</u> 0.45	<u>4.4</u> 15.30	30 км.
476	&C111-1756-5	Решітка вентиляційна радіальна, Ф300х100 мм 3030-1R	шт	2	<u>384.1</u> 768.20	<u>376.00</u> 752.00	<u>0.57</u> 1.14	<u>7.53</u> 15.06	30 км.
477	+C1533-85 варіант 2	Фланець сталевий приварний 100 мм	шт	1	<u>766.63</u> 766.63	<u>750.00</u> 750.00	<u>1.6</u> 1.60	<u>15.03</u> 15.03	30 км.
478	+C1530-176 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	2.3	<u>333.1</u> 766.13	<u>326.50</u> 750.95	<u>0.07</u> 0.16	<u>6.53</u> 15.02	30 км.
479	&C1534-12-1	Відвід ст. крутозагнутий Д 76 мм	шт	6	<u>125.98</u> 755.88	<u>123.00</u> 738.00	<u>0.51</u> 3.06	<u>2.47</u> 14.82	30 км.
480	+C113-1452 варіант 3	Труба водостічна	м	5.2	<u>144.95</u> 753.74	<u>139.55</u> 725.66	<u>2.56</u> 13.31	<u>2.84</u> 14.77	30 км.
481	&C121-792-1 варіант 3	Кронштейн труби	шт	8	<u>93.69</u> 749.52	<u>91.50</u> 732.00	<u>0.35</u> 2.80	<u>1.84</u> 14.72	30 км.
482	&2405-1088-1 варіант 2	Тримач дроту пластиковий, Н-061	шт	28	<u>26.74</u> 748.72	<u>26.12</u> 731.36	<u>0.1</u> 2.80	<u>0.52</u> 14.56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
483	+C1113-6 варіант 1	Амоній фосфорнокислий двозаміщений [діамоній фосфат], марка Б	т	0.00828	<u>90310.58</u> 747.77	<u>88081.52</u> 729.31	<u>458.26</u> 3.79	<u>1770.8</u> 14.67	30 км.
484	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	16	<u>46.63</u> 746.08	<u>45.72</u> 731.52	<u>-</u> -	<u>0.91</u> 14.56	
485	&15094-6031-3 варіант 1	Кабель JE-Y(St)H...BdFE180 E30 1x2x0,8 вогнестійкий	1000м	0.06	<u>12349.19</u> 740.95	<u>12080.00</u> 724.80	<u>27.05</u> 1.62	<u>242.14</u> 14.53	30 км.
486	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0.016362	<u>44591.43</u> 729.60	<u>43414.60</u> 710.35	<u>302.49</u> 4.95	<u>874.34</u> 14.30	30 км.
487	+C1530-151 варіант 4	Муфта ВР 32х1	10шт	0.2	<u>3631.34</u> 726.27	<u>3560.07</u> 712.01	<u>0.07</u> 0.01	<u>71.2</u> 14.25	30 км.
488	&1602-30036-1	Оповіщувач охоронно-пожежний "Джміль" (12В)	шт	1	<u>726.11</u> 726.11	<u>711.36</u> 711.36	<u>0.51</u> 0.51	<u>14.24</u> 14.24	30 км.
489	&1602-30076-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	5	<u>144.93</u> 724.65	<u>141.75</u> 708.75	<u>0.34</u> 1.70	<u>2.84</u> 14.20	30 км.
490	&C111-1756-6	Решітка вентиляційна радіальна, Ф200х100 мм 3030-1R	шт	2	<u>361.66</u> 723.32	<u>354.00</u> 708.00	<u>0.57</u> 1.14	<u>7.09</u> 14.18	30 км.
491	C115-125	Плакат попереджувальний	шт	2	<u>349.35</u> 698.70	<u>341.48</u> 682.96	<u>1.02</u> 2.04	<u>6.85</u> 13.70	30 км.
492	&C1630-1904- 2	Крани кульові муфтові діам. 25 мм	шт	1	<u>678.47</u> 678.47	<u>665.00</u> 665.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>13.3</u> 13.30	30 км.
493	+C1530-149 варіант 4	Муфта ВР 20х1/2	10шт	0.6	<u>1128.8</u> 677.28	<u>1106.65</u> 663.99	<u>0.02</u> 0.01	<u>22.13</u> 13.28	30 км.
494	+C1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0.000459035	<u>1474279.12</u> 676.74	<u>1444800.00</u> 663.21	<u>571.69</u> 0.26	<u>28907.43</u> 13.27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
495	&C1630-1904-10-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий з американкою Ф25 мм	шт	1	<u>663.85</u> 663.85	<u>650.66</u> 650.66	<u>0.17</u> 0.17	<u>13.02</u> 13.02	30 км.
496	&C153-385-13 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 2 х 2,5 мм ² NHXH FE180/E90	1000 м	0.0102	<u>64506.66</u> 657.97	<u>63208.00</u> 644.72	<u>33.82</u> 0.34	<u>1264.84</u> 12.91	30 км.
497	K582821-578 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ16-37 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	2	<u>323.84</u> 647.68	<u>294.55</u> 589.10	<u>22.94</u> 45.88	<u>6.35</u> 12.70	30 км.
498	&C1547-17-10	Шинка нульова 36	шт	2	<u>322.81</u> 645.62	<u>316.18</u> 632.36	<u>0.3</u> 0.60	<u>6.33</u> 12.66	30 км.
499	+C113-2244 варіант 4	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>214.22</u> 642.66	<u>210.00</u> 630.00	<u>0.02</u> 0.06	<u>4.2</u> 12.60	30 км.
500	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	1.1322	<u>566.58</u> 641.48	<u>554.73</u> 628.07	<u>0.74</u> 0.84	<u>11.11</u> 12.57	30 км.
501	&1602-40011-1 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1 BOX	шт	1	<u>636.72</u> 636.72	<u>624.00</u> 624.00	<u>0.24</u> 0.24	<u>12.48</u> 12.48	30 км.
502	&C1630-1904-7 варіант 2	Кран 3-ходовий муфтовий для манометра, Ф15 мм	шт	1	<u>632.57</u> 632.57	<u>620.00</u> 620.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>12.4</u> 12.40	30 км.
503	C111-1804	Сталь листова	т	0.018833	<u>33432.29</u> 629.63	<u>32917.62</u> 619.94	<u>265.79</u> 5.01	<u>248.88</u> 4.68	30 км.
504	&C111-1708-15 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф76х13	шт	5	<u>122.91</u> 614.55	<u>120.00</u> 600.00	<u>0.5</u> 2.50	<u>2.41</u> 12.05	30 км.
505	&C1630-1685-1	Вентиль пожежний Ду25 кут. латунь	шт	2	<u>307.1</u> 614.20	<u>300.00</u> 600.00	<u>1.08</u> 2.16	<u>6.02</u> 12.04	30 км.
506	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0.024697	<u>24514.98</u> 605.45	<u>23695.50</u> 585.21	<u>338.79</u> 8.37	<u>480.69</u> 11.87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
507	+С1530-166 варіант 5	Трійник 25х20х25	10шт	1.2	<u>495.36</u> 594.43	<u>485.56</u> 582.67	<u>0.09</u> 0.11	<u>9.71</u> 11.65	30 км.
508	&C1630-1904- 1 варіант 2	Крани кульові діам. 32 мм з американкою	шт	1	<u>585.65</u> 585.65	<u>574.00</u> 574.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>11.48</u> 11.48	30 км.
509	+С111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0.0036635	<u>155391.74</u> 569.28	<u>152000.00</u> 556.85	<u>344.84</u> 1.26	<u>3046.9</u> 11.17	30 км.
510	С111-1789	Скоби ходові	кг	17.22	<u>33.02</u> 568.60	<u>32.04</u> 551.73	<u>0.33</u> 5.68	<u>0.65</u> 11.19	30 км.
511	K582821-560 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1- 1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>186.04</u> 558.12	<u>167.77</u> 503.31	<u>14.62</u> 43.86	<u>3.65</u> 10.95	30 км.
512	&C111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	602	<u>0.92</u> 553.84	<u>0.90</u> 541.80	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 12.04	
513	+С1421-9471 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0.36838	<u>1462.33</u> 538.69	<u>1070.39</u> 394.31	<u>363.27</u> 133.82	<u>28.67</u> 10.56	15 км.
514	С1630-140 варіант 2	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	2	<u>267.88</u> 535.76	<u>261.45</u> 522.90	<u>1.18</u> 2.36	<u>5.25</u> 10.50	30 км.
515	+С1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0.36	<u>1487.04</u> 535.33	<u>1070.39</u> 385.34	<u>387.49</u> 139.50	<u>29.16</u> 10.49	15 км.
516	+С113-1459 варіант 2	Лійка	шт	2	<u>261.75</u> 523.50	<u>256.40</u> 512.80	<u>0.22</u> 0.44	<u>5.13</u> 10.26	30 км.
517	С1630-135	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	13.44	<u>38.73</u> 520.53	<u>37.80</u> 508.03	<u>0.17</u> 2.28	<u>0.76</u> 10.22	30 км.
518	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0.0148288	<u>33927.84</u> 503.11	<u>32883.83</u> 487.63	<u>378.76</u> 5.62	<u>665.25</u> 9.86	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
519	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0.00696584	<u>72054.16</u> 501.92	<u>70296.49</u> 489.67	<u>344.84</u> 2.40	<u>1412.83</u> 9.85	30 км.
520	&C111-334-2 варіант 1	Грунт-емаль "3 в 1" (2,5кг)	шт	1	<u>496.57</u> 496.57	<u>485.24</u> 485.24	<u>1.59</u> 1.59	<u>9.74</u> 9.74	30 км.
521	C1541-78	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 2,0 мм	т	0.0011	<u>450793.44</u> 495.87	<u>441572.21</u> 485.73	<u>382.14</u> 0.42	<u>8839.09</u> 9.72	30 км.
522	+C111-1639 варіант 3	Пила кільцева 60мм	шт	1	<u>492.61</u> 492.61	<u>482.70</u> 482.70	<u>0.25</u> 0.25	<u>9.66</u> 9.66	30 км.
523	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0.008888	<u>53366.19</u> 474.32	<u>52054.00</u> 462.66	<u>265.79</u> 2.36	<u>1046.4</u> 9.30	30 км.
524	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0.0060536	<u>77666.33</u> 470.16	<u>75571.77</u> 457.48	<u>571.69</u> 3.46	<u>1522.87</u> 9.22	30 км.
525	+C130-1168 варіант 1	Шпилька 8_2000	шт	5	<u>93.66</u> 468.30	<u>91.53</u> 457.65	<u>0.29</u> 1.45	<u>1.84</u> 9.20	30 км.
526	&1602-30088- 1-1 варіант 2	Оповіщувач ОС-6.1 св "Аварійне освітлення"	шт	1	<u>464.98</u> 464.98	<u>455.52</u> 455.52	<u>0.34</u> 0.34	<u>9.12</u> 9.12	30 км.
527	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0.013105	<u>34853.17</u> 456.75	<u>33824.93</u> 443.28	<u>344.84</u> 4.52	<u>683.4</u> 8.95	30 км.
528	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0.00936	<u>48488.33</u> 453.85	<u>46785.61</u> 437.91	<u>751.97</u> 7.04	<u>950.75</u> 8.90	30 км.
529	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0.01285	<u>35254.37</u> 453.02	<u>34218.27</u> 439.70	<u>344.84</u> 4.43	<u>691.26</u> 8.89	30 км.
530	&C1534-9-1 варіант 1	Відвід ст. крутозагнутий d 57	шт	5	<u>88.47</u> 442.35	<u>86.40</u> 432.00	<u>0.34</u> 1.70	<u>1.73</u> 8.65	30 км.
531	&C1545-90-2-Т варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	2	<u>220.12</u> 440.24	<u>215.63</u> 431.26	<u>0.17</u> 0.34	<u>4.32</u> 8.64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
532	&C153-385-17	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 х 4 мм ² NHXH FE180/E90	1000 м	0.005	<u>87754.5</u> 438.77	<u>86000.00</u> 430.00	<u>33.82</u> 0.17	<u>1720.68</u> 8.60	30 км.
533	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0.12369	<u>3536.21</u> 437.39	<u>2675.21</u> 330.90	<u>791.66</u> 97.92	<u>69.34</u> 8.57	30 км.
534	+C1530-150 варіант 4	Муфта ВР 25х3/4	10шт	0.3	<u>1428.59</u> 428.58	<u>1400.54</u> 420.16	<u>0.04</u> 0.01	<u>28.01</u> 8.41	30 км.
535	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0.0138506	<u>30705.51</u> 425.29	<u>29837.65</u> 413.27	<u>265.79</u> 3.68	<u>602.07</u> 8.34	30 км.
536	&C111-964-8 варіант 9	Труба 10х12	т	0.008976	<u>46612.78</u> 418.40	<u>46000.00</u> 412.90	<u>265.79</u> 2.39	<u>346.99</u> 3.11	30 км.
537	&C111-1756-2	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф125 мм DVS-P 125 GSN	шт	2	<u>206.62</u> 413.24	<u>202.00</u> 404.00	<u>0.57</u> 1.14	<u>4.05</u> 8.10	30 км.
538	K582821-562 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ17-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	2	<u>201.77</u> 403.54	<u>181.84</u> 363.68	<u>15.97</u> 31.94	<u>3.96</u> 7.92	30 км.
539	&C153-385-16	Провід з мідними жилами з полівінілхлоридною ізоляцією з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 х 10 мм ² ПВЗнгд	1000 м	0.0102	<u>39304.5</u> 400.91	<u>38500.00</u> 392.70	<u>33.82</u> 0.34	<u>770.68</u> 7.87	30 км.
540	+C123-515-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0.1956	<u>2037.37</u> 398.51	<u>1990.09</u> 389.26	<u>7.33</u> 1.43	<u>39.95</u> 7.82	30 км.
541	&C1547-15-5	Вимикач однополюсний для відкритої установки ~220В , 6,3А , IP44 код 554 011500 202 "EL-BI " спарений	шт	4	<u>98.97</u> 395.88	<u>97.00</u> 388.00	<u>0.03</u> 0.12	<u>1.94</u> 7.76	30 км.
542	&170311-1070-1	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>393.07</u> 393.07	<u>384.35</u> 384.35	<u>1.01</u> 1.01	<u>7.71</u> 7.71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
543	&C111-327-1 варіант 1	Клей монт. Titebond 296 мл	шт.	2	<u>194.04</u> 388.08	<u>190.01</u> 380.02	<u>0.23</u> 0.46	<u>3.8</u> 7.60	30 км.
544	+C113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	<u>190.5</u> 381.00	<u>186.54</u> 373.08	<u>0.22</u> 0.44	<u>3.74</u> 7.48	30 км.
545	C1630-141 варіант 2	Втулка буртова діаметр до 100 мм	шт	1	<u>378.47</u> 378.47	<u>369.39</u> 369.39	<u>1.66</u> 1.66	<u>7.42</u> 7.42	30 км.
546	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0.007286	<u>51376.31</u> 374.33	<u>50030.14</u> 364.52	<u>338.79</u> 2.47	<u>1007.38</u> 7.34	30 км.
547	&C111-1708- 13 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф54х13	шт	4	<u>92.84</u> 371.36	<u>90.52</u> 362.08	<u>0.5</u> 2.00	<u>1.82</u> 7.28	30 км.
548	+C113-1466 варіант 3	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>185.53</u> 371.06	<u>181.67</u> 363.34	<u>0.22</u> 0.44	<u>3.64</u> 7.28	30 км.
549	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0.047304	<u>7843.39</u> 371.02	<u>7466.14</u> 353.18	<u>223.46</u> 10.57	<u>153.79</u> 7.27	30 км.
550	+C111-1639 варіант 2	Пила кільцева 35мм	шт	1	<u>369.9</u> 369.90	<u>362.40</u> 362.40	<u>0.25</u> 0.25	<u>7.25</u> 7.25	30 км.
551	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>184.68</u> 369.36	<u>180.48</u> 360.96	<u>0.58</u> 1.16	<u>3.62</u> 7.24	30 км.
552	+C130-915 варіант 1	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	1	<u>369.35</u> 369.35	<u>360.72</u> 360.72	<u>1.39</u> 1.39	<u>7.24</u> 7.24	30 км.
553	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>183.35</u> 366.70	<u>179.18</u> 358.36	<u>0.57</u> 1.14	<u>3.6</u> 7.20	30 км.
554	+C130-889	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 25 мм	м	1	<u>366</u> 366.00	<u>358.18</u> 358.18	<u>0.64</u> 0.64	<u>7.18</u> 7.18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
555	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0.0129	<u>28323.13</u> 365.37	<u>27501.98</u> 354.78	<u>265.79</u> 3.43	<u>555.36</u> 7.16	30 км.
556	+C111-1639 варіант 4	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1.04382	<u>349.89</u> 365.22	<u>342.78</u> 357.80	<u>0.25</u> 0.26	<u>6.86</u> 7.16	30 км.
557	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0.00962	<u>37356.18</u> 359.37	<u>36285.53</u> 349.07	<u>338.18</u> 3.25	<u>732.47</u> 7.05	30 км.
558	&C111-1708-12 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф42х13	шт	4	<u>89.76</u> 359.04	<u>87.50</u> 350.00	<u>0.5</u> 2.00	<u>1.76</u> 7.04	30 км.
559	+C113-1490 варіант 2	Заглушка ринви	шт	4	<u>88.51</u> 354.04	<u>86.70</u> 346.80	<u>0.07</u> 0.28	<u>1.74</u> 6.96	30 км.
560	+C1530-151 варіант 5	Муфта 3Р 32х1	10шт	0.1	<u>3527.29</u> 352.73	<u>3458.06</u> 345.81	<u>0.07</u> 0.01	<u>69.16</u> 6.91	30 км.
561	&C1630-1904-6-1 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий, Ф20 мм	шт	1	<u>351.05</u> 351.05	<u>344.00</u> 344.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>6.88</u> 6.88	30 км.
562	&C111-1708-11 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф35х13	шт	8	<u>43.78</u> 350.24	<u>42.42</u> 339.36	<u>0.5</u> 4.00	<u>0.86</u> 6.88	30 км.
563	&C111-1304-1	Ланцюг оцинкований	м	5	<u>69.67</u> 348.35	<u>68.00</u> 340.00	<u>0.3</u> 1.50	<u>1.37</u> 6.85	30 км.
564	+C1530-165 варіант 4	Трійник 25х20х20	10шт	0.7	<u>495.32</u> 346.72	<u>485.56</u> 339.89	<u>0.05</u> 0.04	<u>9.71</u> 6.79	30 км.
565	C111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0.027744	<u>12311.79</u> 341.58	<u>11557.68</u> 320.66	<u>512.7</u> 14.22	<u>241.41</u> 6.70	30 км.
566	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	2.7192	<u>125.24</u> 340.55	<u>122.67</u> 333.56	<u>0.11</u> 0.30	<u>2.46</u> 6.69	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
567	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0.00303	<u>112206.67</u> 339.99	<u>109434.85</u> 331.59	<u>571.69</u> 1.73	<u>2200.13</u> 6.67	30 км.
568	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	2.91658	<u>115.25</u> 336.14	<u>111.89</u> 326.34	<u>1.1</u> 3.21	<u>2.26</u> 6.59	30 км.
569	+C113-1466 варіант 2	Коліно	шт	2	<u>164.55</u> 329.10	<u>161.10</u> 322.20	<u>0.22</u> 0.44	<u>3.23</u> 6.46	30 км.
570	+C113-1798	Муфта діам. 75 мм	шт	1	<u>322.34</u> 322.34	<u>315.95</u> 315.95	<u>0.07</u> 0.07	<u>6.32</u> 6.32	30 км.
571	&2405-1089-8 варіант 1	Дюбель KR 6(3,5x40)	1000шт	0.25	<u>1286.92</u> 321.73	<u>1260.00</u> 315.00	<u>1.69</u> 0.42	<u>25.23</u> 6.31	30 км.
572	+C130-887	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 15 мм	м	1	<u>317.66</u> 317.66	<u>311.06</u> 311.06	<u>0.37</u> 0.37	<u>6.23</u> 6.23	30 км.
573	&C111-327-1 варіант 2	Клей Fix-it 160ml	шт.	1	<u>316.44</u> 316.44	<u>310.01</u> 310.01	<u>0.23</u> 0.23	<u>6.2</u> 6.20	30 км.
574	&C111-964-6	Профіль 40x40	т	0.00862	<u>36537.78</u> 314.96	<u>36000.00</u> 310.32	<u>265.79</u> 2.29	<u>271.99</u> 2.35	30 км.
575	&C1512-13-4	Радіорозетка	шт	6	<u>51.35</u> 308.10	<u>50.00</u> 300.00	<u>0.34</u> 2.04	<u>1.01</u> 6.06	30 км.
576	&C1512-1-3 варіант 3	Коробка розгалужувальна д. 70	шт	30	<u>10.22</u> 306.60	<u>10.00</u> 300.00	<u>0.02</u> 0.60	<u>0.2</u> 6.00	30 км.
577	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, воріт, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0.00424	<u>71574.19</u> 303.47	<u>70686.84</u> 299.71	<u>354.54</u> 1.50	<u>532.81</u> 2.26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
578	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0.01173	<u>25786.95</u> 302.48	<u>24979.64</u> 293.01	<u>301.68</u> 3.54	<u>505.63</u> 5.93	30 км.
579	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0.01548	<u>19165.45</u> 296.68	<u>18756.99</u> 290.36	<u>265.79</u> 4.11	<u>142.67</u> 2.21	30 км.
580	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	7.56	<u>39.12</u> 295.75	<u>38.03</u> 287.51	<u>0.32</u> 2.42	<u>0.77</u> 5.82	30 км.
581	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0.00785	<u>37114.7</u> 291.35	<u>36048.17</u> 282.98	<u>338.79</u> 2.66	<u>727.74</u> 5.71	30 км.
582	C1545-248	Скоби будівельні	кг	10	<u>28.76</u> 287.60	<u>27.83</u> 278.30	<u>0.37</u> 3.70	<u>0.56</u> 5.60	30 км.
583	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0.0057287	<u>50044.23</u> 286.69	<u>48550.27</u> 278.13	<u>512.7</u> 2.94	<u>981.26</u> 5.62	30 км.
584	&C1530-1-1- 1M	Труба 20 x 3,4 ПН 20, HP-TREND, PL K-201	м	6	<u>47.57</u> 285.42	<u>46.27</u> 277.62	<u>0.37</u> 2.22	<u>0.93</u> 5.58	30 км.
585	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0.0071	<u>40066.63</u> 284.47	<u>38942.22</u> 276.49	<u>338.79</u> 2.41	<u>785.62</u> 5.57	30 км.
586	&C1630-1904- 4	Крани кульові муфтові діам. 15 мм	шт	1	<u>281.69</u> 281.69	<u>276.00</u> 276.00	<u>0.17</u> 0.17	<u>5.52</u> 5.52	30 км.
587	&C111-964-8 варіант 7	Труба 20x15	т	0.00602	<u>46612.78</u> 280.61	<u>46000.00</u> 276.92	<u>265.79</u> 1.60	<u>346.99</u> 2.09	30 км.
588	+C1530-179 варіант 1	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0.2	<u>1347.31</u> 269.46	<u>1320.45</u> 264.09	<u>0.44</u> 0.09	<u>26.42</u> 5.28	30 км.
589	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0.00066402	<u>402363.29</u> 267.18	<u>394174.82</u> 261.74	<u>298.99</u> 0.20	<u>7889.48</u> 5.24	30 км.
590	+C113-1378 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75x4,5 мм	м	0.974	<u>272.76</u> 265.67	<u>266.66</u> 259.73	<u>0.75</u> 0.73	<u>5.35</u> 5.21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
591	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0.39066	<u>676.53</u> 264.29	<u>660.64</u> 258.09	<u>2.62</u> 1.02	<u>13.27</u> 5.18	30 км.
592	+C113-2243 варіант 3	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>43.37</u> 260.22	<u>42.50</u> 255.00	<u>0.02</u> 0.12	<u>0.85</u> 5.10	30 км.
593	&C1545-51-5-Л варіант 1	Злучник для дроту універсальний C-011, ОС	шт	6	<u>41.94</u> 251.64	<u>40.95</u> 245.70	<u>0.17</u> 1.02	<u>0.82</u> 4.92	30 км.
594	C111-1608	Дрантя	кг	20.79729	<u>12.08</u> 251.23	<u>11.10</u> 230.85	<u>0.74</u> 15.39	<u>0.24</u> 4.99	30 км.
595	+C113-988 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 40 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	1	<u>244.6</u> 244.60	<u>239.73</u> 239.73	<u>0.07</u> 0.07	<u>4.8</u> 4.80	30 км.
596	+C111-596-1 варіант 1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0.00294	<u>82730.94</u> 243.23	<u>80596.06</u> 236.95	<u>512.7</u> 1.51	<u>1622.18</u> 4.77	30 км.
597	+C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0.084915	<u>2850.85</u> 242.08	<u>2003.29</u> 170.11	<u>791.66</u> 67.22	<u>55.9</u> 4.75	30 км.
598	C123-499	Розкладки, розмір 19х19 мм	пм	8	<u>30.23</u> 241.84	<u>29.57</u> 236.56	<u>0.07</u> 0.56	<u>0.59</u> 4.72	30 км.
599	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0.041973	<u>5760.34</u> 241.78	<u>5620.81</u> 235.92	<u>26.58</u> 1.12	<u>112.95</u> 4.74	30 км.
600	C111-1631	Замазка захисна	кг	2	<u>115.93</u> 231.86	<u>113.09</u> 226.18	<u>0.57</u> 1.14	<u>2.27</u> 4.54	30 км.
601	+C1530-156 варіант 2	Перехід, діаметр 25х20 мм	10шт	0.5	<u>449.29</u> 224.65	<u>440.45</u> 220.23	<u>0.03</u> 0.02	<u>8.81</u> 4.40	30 км.
602	C130-1170	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	1	<u>224.21</u> 224.21	<u>218.66</u> 218.66	<u>1.15</u> 1.15	<u>4.4</u> 4.40	30 км.
603	C111-1663	Лак, марка 177	т	0.00624	<u>35627.18</u> 222.31	<u>34356.92</u> 214.39	<u>571.69</u> 3.57	<u>698.57</u> 4.35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
604	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1.5708	<u>140.68</u> 220.98	<u>137.79</u> 216.44	<u>0.13</u> 0.20	<u>2.76</u> 4.34	30 км.
605	C1546-45	Масло машинне	т	0.003	<u>73427.05</u> 220.28	<u>71465.52</u> 214.40	<u>521.78</u> 1.57	<u>1439.75</u> 4.31	30 км.
606	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	18.85863	<u>11.65</u> 219.70	<u>5.79</u> 109.19	<u>5.63</u> 106.17	<u>0.23</u> 4.34	30 км.
607	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0.07837	<u>2803.14</u> 219.68	<u>2289.92</u> 179.46	<u>458.26</u> 35.91	<u>54.96</u> 4.31	30 км.
608	C113-1197	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 40/32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	3	<u>72.44</u> 217.32	<u>70.85</u> 212.55	<u>0.17</u> 0.51	<u>1.42</u> 4.26	30 км.
609	+C1421-9471	Щебiнь iз природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0.21018	<u>1025.47</u> 215.53	<u>416.73</u> 87.59	<u>588.63</u> 123.72	<u>20.11</u> 4.22	30 км.
610	+C1530-166 варіант 6	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0.4	<u>537.25</u> 214.90	<u>526.63</u> 210.65	<u>0.09</u> 0.04	<u>10.53</u> 4.21	30 км.
611	C1630-91	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	2	<u>107.05</u> 214.10	<u>104.55</u> 209.10	<u>0.4</u> 0.80	<u>2.1</u> 4.20	30 км.
612	+C111-1639 варіант 1	Круг відрізний 125_1,6_22	шт	6	<u>35.62</u> 213.72	<u>34.67</u> 208.02	<u>0.25</u> 1.50	<u>0.7</u> 4.20	30 км.
613	C1630-63	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	<u>34.48</u> 206.88	<u>33.66</u> 201.96	<u>0.14</u> 0.84	<u>0.68</u> 4.08	30 км.
614	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0.00649	<u>31656.93</u> 205.45	<u>30770.42</u> 199.70	<u>265.79</u> 1.72	<u>620.72</u> 4.03	30 км.
615	&C113-2297-1-Р варіант 2	Заглушка iз поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>102.07</u> 204.14	<u>100.00</u> 200.00	<u>0.07</u> 0.14	<u>2</u> 4.00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
616	&C1545-279-4 варіант 1	Хомут D 56-60 1 3/4"	шт	8	<u>24.89</u> 199.12	<u>24.30</u> 194.40	<u>0.1</u> 0.80	<u>0.49</u> 3.92	30 км.
617	&C1630-445-2	Головка, діам. ГМ-50	шт	2	<u>98.27</u> 196.54	<u>96.00</u> 192.00	<u>0.34</u> 0.68	<u>1.93</u> 3.86	30 км.
618	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0.08328	<u>2328.85</u> 193.95	<u>1557.50</u> 129.71	<u>725.69</u> 60.44	<u>45.66</u> 3.80	30 км.
619	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0.97	<u>198.46</u> 192.51	<u>194.19</u> 188.36	<u>0.38</u> 0.37	<u>3.89</u> 3.78	30 км.
620	C1545-275	Фольга мідна	т	0.0006	<u>317747.62</u> 190.65	<u>311145.27</u> 186.69	<u>372</u> 0.22	<u>6230.35</u> 3.74	30 км.
621	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0.0045	<u>41990.48</u> 188.96	<u>40663.51</u> 182.99	<u>503.63</u> 2.27	<u>823.34</u> 3.70	30 км.
622	&C121-792-1 варіант 4	Муфта труби	шт	2	<u>93.69</u> 187.38	<u>91.50</u> 183.00	<u>0.35</u> 0.70	<u>1.84</u> 3.68	30 км.
623	&C1545-51-5-Л варіант 2	Злучник контрольний з проміжною пластиною для полоси С-031	шт	2	<u>91.17</u> 182.34	<u>89.21</u> 178.42	<u>0.17</u> 0.34	<u>1.79</u> 3.58	30 км.
624	+C113-1490 варіант 3	Муфта ринви	шт	2	<u>88.51</u> 177.02	<u>86.70</u> 173.40	<u>0.07</u> 0.14	<u>1.74</u> 3.48	30 км.
625	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0.072	<u>2444.26</u> 175.99	<u>2369.75</u> 170.62	<u>26.58</u> 1.91	<u>47.93</u> 3.46	30 км.
626	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0.0064	<u>26827.33</u> 171.69	<u>25788.60</u> 165.05	<u>512.7</u> 3.28	<u>526.03</u> 3.36	30 км.
627	+C113-1355 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40x3,7 мм	м	2.02	<u>84.79</u> 171.28	<u>82.81</u> 167.28	<u>0.32</u> 0.65	<u>1.66</u> 3.35	30 км.
628	+C1530-153 варіант 3	Муфта ВР 50x1 1/2	10шт	0.1	<u>1683.42</u> 168.34	<u>1650.21</u> 165.02	<u>0.2</u> 0.02	<u>33.01</u> 3.30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
629	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	37.968	<u>4.42</u> 167.82	<u>4.26</u> 161.74	<u>0.07</u> 2.66	<u>0.09</u> 3.42	30 км.
630	C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0.009	<u>17493.61</u> 157.44	<u>16605.99</u> 149.45	<u>544.61</u> 4.90	<u>343.01</u> 3.09	30 км.
631	C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0.07875	<u>1941.5</u> 152.89	<u>1527.49</u> 120.29	<u>375.94</u> 29.61	<u>38.07</u> 2.99	30 км.
632	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0.0011364	<u>133689.11</u> 151.92	<u>130564.12</u> 148.37	<u>503.63</u> 0.57	<u>2621.36</u> 2.98	30 км.
633	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0.0058576	<u>25930.4</u> 151.89	<u>25156.17</u> 147.35	<u>265.79</u> 1.56	<u>508.44</u> 2.98	30 км.
634	C1546-7	Вазелін технічний	т	0.0013	<u>116251.32</u> 151.13	<u>113450.10</u> 147.49	<u>521.78</u> 0.68	<u>2279.44</u> 2.96	30 км.
635	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0.0071297	<u>21159.75</u> 150.86	<u>20736.44</u> 147.84	<u>265.79</u> 1.90	<u>157.52</u> 1.12	30 км.
636	+2405-1043 варіант 3	Дюбель ЕТО М 8х30 д10	1000шт	0.025	<u>5949.02</u> 148.73	<u>5830.00</u> 145.75	<u>2.37</u> 0.06	<u>116.65</u> 2.92	30 км.
637	+C1530-165 варіант 3	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0.3	<u>495.32</u> 148.60	<u>485.56</u> 145.67	<u>0.05</u> 0.02	<u>9.71</u> 2.91	30 км.
638	K582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	2	<u>73.66</u> 147.32	<u>66.60</u> 133.20	<u>5.62</u> 11.24	<u>1.44</u> 2.88	30 км.
639	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0.000893	<u>164876.42</u> 147.23	<u>161071.86</u> 143.84	<u>571.69</u> 0.51	<u>3232.87</u> 2.88	30 км.
640	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0.00025	<u>570131.51</u> 142.53	<u>558498.74</u> 139.62	<u>453.72</u> 0.11	<u>11179.05</u> 2.80	30 км.
641	&C118-48-1	Хрестики	шт	636	<u>0.22</u> 139.92	<u>0.10</u> 63.60	<u>0.12</u> 76.32	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
642	+С1530-177 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0.2	<u>693.88</u> 138.78	<u>680.14</u> 136.03	<u>0.13</u> 0.03	<u>13.61</u> 2.72	30 км.
643	С1546-83	Тавот	кг	4.12	<u>33.6</u> 138.43	<u>32.42</u> 133.57	<u>0.52</u> 2.14	<u>0.66</u> 2.72	30 км.
644	С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0.003098	<u>43875.58</u> 135.93	<u>42676.48</u> 132.21	<u>338.79</u> 1.05	<u>860.31</u> 2.67	30 км.
645	+С113-2263 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	2	<u>67.39</u> 134.78	<u>66.00</u> 132.00	<u>0.07</u> 0.14	<u>1.32</u> 2.64	30 км.
646	С1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	0.00288	<u>44116.14</u> 127.05	<u>42679.43</u> 122.92	<u>571.69</u> 1.65	<u>865.02</u> 2.48	30 км.
647	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0.558	<u>225.4</u> 125.77	<u>220.46</u> 123.02	<u>0.52</u> 0.29	<u>4.42</u> 2.46	30 км.
648	&1602-30007-2 варіант 1	Сповіщувач електромагнітний TANE FM-108 WH	шт	2	<u>62.44</u> 124.88	<u>61.10</u> 122.20	<u>0.12</u> 0.24	<u>1.22</u> 2.44	30 км.
649	С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2- 3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0.0451	<u>2753.25</u> 124.17	<u>2475.80</u> 111.66	<u>223.46</u> 10.08	<u>53.99</u> 2.43	30 км.
650	+С1530-168 варіант 3	Трійник 40х25х40	10шт	0.2	<u>618.47</u> 123.69	<u>606.02</u> 121.20	<u>0.32</u> 0.06	<u>12.13</u> 2.43	30 км.
651	+С1530-169 варіант 4	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0.1	<u>1230.04</u> 123.00	<u>1205.40</u> 120.54	<u>0.52</u> 0.05	<u>24.12</u> 2.41	30 км.
652	+С1530-169 варіант 3	Трійник 50х25х50	10шт	0.1	<u>1228.14</u> 122.81	<u>1203.54</u> 120.35	<u>0.52</u> 0.05	<u>24.08</u> 2.41	30 км.
653	+С1530-159 варіант 4	Перехід, діаметр 50х40 мм	10шт	0.1	<u>1224.13</u> 122.41	<u>1200.00</u> 120.00	<u>0.13</u> 0.01	<u>24</u> 2.40	30 км.
654	+С1530-159 варіант 5	Перехід, діаметр 50х20 мм	10шт	0.1	<u>1224.13</u> 122.41	<u>1200.00</u> 120.00	<u>0.13</u> 0.01	<u>24</u> 2.40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
655	C1630-136	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	1.96	<u>57.26</u> 112.23	<u>55.83</u> 109.43	<u>0.31</u> 0.61	<u>1.12</u> 2.19	30 км.
656	C1112-27	Карборунд	кг	1.819	<u>60.81</u> 110.61	<u>59.12</u> 107.54	<u>0.5</u> 0.91	<u>1.19</u> 2.16	30 км.
657	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0.03	<u>3543.84</u> 106.32	<u>3473.97</u> 104.22	<u>0.38</u> 0.01	<u>69.49</u> 2.09	30 км.
658	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0.0054	<u>19579.72</u> 105.73	<u>19168.18</u> 103.51	<u>265.79</u> 1.44	<u>145.75</u> 0.78	30 км.
659	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0.04565	<u>2281.88</u> 104.17	<u>1511.45</u> 69.00	<u>725.69</u> 33.13	<u>44.74</u> 2.04	30 км.
660	&C1545-279-4 варіант 2	Хомут D 73-80 2 1/2"	шт	4	<u>25.56</u> 102.24	<u>24.96</u> 99.84	<u>0.1</u> 0.40	<u>0.5</u> 2.00	30 км.
661	+C1530-149 варіант 5	Муфта 3Р 20х1/2	10шт	0.1	<u>1006.41</u> 100.64	<u>986.66</u> 98.67	<u>0.02</u> -	<u>19.73</u> 1.97	30 км.
662	C111-311	Каболка	т	0.00092	<u>106905.72</u> 98.35	<u>104355.81</u> 96.01	<u>453.72</u> 0.42	<u>2096.19</u> 1.92	30 км.
663	C111-136	Дюбелі з каліброваною головою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0.00175	<u>56105.9</u> 98.19	<u>54666.99</u> 95.67	<u>338.79</u> 0.59	<u>1100.12</u> 1.93	30 км.
664	C111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки СтЗсп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0.003	<u>31804.52</u> 95.41	<u>31301.97</u> 93.91	<u>265.79</u> 0.80	<u>236.76</u> 0.70	30 км.
665	C113-106	Муфти прями короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0.255	<u>369.38</u> 94.19	<u>359.63</u> 91.71	<u>2.51</u> 0.64	<u>7.24</u> 1.84	30 км.
666	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0.010152	<u>9245.19</u> 93.86	<u>8809.07</u> 89.43	<u>254.84</u> 2.59	<u>181.28</u> 1.84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
667	&C1545-281-1	Хомут D 20-23 1/2"	шт	6	<u>15.35</u> 92.10	<u>15.00</u> 90.00	<u>0.05</u> 0.30	<u>0.3</u> 1.80	30 км.
668	&2405-1088-1 варіант 1	Тримач дроту пластиковий М-8, Н-018	шт	8	<u>11.44</u> 91.52	<u>11.12</u> 88.96	<u>0.1</u> 0.80	<u>0.22</u> 1.76	30 км.
669	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0.0004	<u>226291.93</u> 90.52	<u>221589.04</u> 88.64	<u>265.79</u> 0.11	<u>4437.1</u> 1.77	30 км.
670	+C1530-157 варіант 2	Перехід, діаметр 32х25 мм	10шт	0.2	<u>449.46</u> 89.89	<u>440.60</u> 88.12	<u>0.05</u> 0.01	<u>8.81</u> 1.76	30 км.
671	+2405-1043 варіант 1	Дюбель D12х160	1000шт	0.014	<u>6285.62</u> 88.00	<u>6160.00</u> 86.24	<u>2.37</u> 0.03	<u>123.25</u> 1.73	30 км.
672	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	2.01828	<u>43.51</u> 87.82	<u>41.86</u> 84.49	<u>0.8</u> 1.61	<u>0.85</u> 1.72	30 км.
673	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0.00041	<u>213809.1</u> 87.66	<u>209045.07</u> 85.71	<u>571.69</u> 0.23	<u>4192.34</u> 1.72	30 км.
674	&C1545-29-3 варіант 1	Гвинт/шуруп М8х160 комбін. цб	шт	14	<u>6.12</u> 85.68	<u>5.99</u> 83.86	<u>0.01</u> 0.14	<u>0.12</u> 1.68	30 км.
675	&C1512-1-2-И варіант 1	Колодка ТВ1505	шт	2	<u>41.34</u> 82.68	<u>40.46</u> 80.92	<u>0.07</u> 0.14	<u>0.81</u> 1.62	30 км.
676	C1630-137	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	0.96	<u>84.22</u> 80.85	<u>82.16</u> 78.87	<u>0.41</u> 0.39	<u>1.65</u> 1.59	30 км.
677	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0.32193	<u>247.89</u> 79.80	<u>242.78</u> 78.16	<u>0.25</u> 0.08	<u>4.86</u> 1.56	30 км.
678	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0.1116	<u>711.37</u> 79.39	<u>690.09</u> 77.01	<u>7.33</u> 0.82	<u>13.95</u> 1.56	30 км.
679	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0.0019095	<u>41477.56</u> 79.20	<u>40325.48</u> 77.00	<u>338.79</u> 0.65	<u>813.29</u> 1.55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
680	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0.0013765	<u>57020.05</u> 78.49	<u>55563.22</u> 76.48	<u>338.79</u> 0.47	<u>1118.04</u> 1.54	30 км.
681	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0.00696	<u>10532.52</u> 73.31	<u>9946.30</u> 69.23	<u>379.7</u> 2.64	<u>206.52</u> 1.44	30 км.
682	&C111-837-2 варіант 1	Розчинник для фарб на основі Уайт-спіриту (550г) пет	шт	1	<u>73.07</u> 73.07	<u>69.60</u> 69.60	<u>2.04</u> 2.04	<u>1.43</u> 1.43	30 км.
683	&C111-1679-1- 1И варіант 1	Ізострічка 0,13x19x20	шт.	2	<u>35.67</u> 71.34	<u>34.84</u> 69.68	<u>0.13</u> 0.26	<u>0.7</u> 1.40	30 км.
684	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	4.62	<u>14.91</u> 68.88	<u>14.43</u> 66.67	<u>0.19</u> 0.88	<u>0.29</u> 1.33	30 км.
685	+C113-2254 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	1	<u>67.64</u> 67.64	<u>66.24</u> 66.24	<u>0.07</u> 0.07	<u>1.33</u> 1.33	30 км.
686	&C1545-279-6	Стяжка АсКо 150x3,0	шт	200	<u>0.33</u> 66.00	<u>0.31</u> 62.00	<u>0.01</u> 2.00	<u>0.01</u> 2.00	30 км.
687	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0.00664	<u>9823.7</u> 65.23	<u>9407.62</u> 62.47	<u>223.46</u> 1.48	<u>192.62</u> 1.28	30 км.
688	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм	м	1	<u>64.15</u> 64.15	<u>62.89</u> 62.89	<u>-</u> -	<u>1.26</u> 1.26	
689	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0.018578	<u>3405.83</u> 63.27	<u>2885.33</u> 53.60	<u>453.72</u> 8.43	<u>66.78</u> 1.24	30 км.
690	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0.966	<u>62.97</u> 60.83	<u>61.65</u> 59.55	<u>0.09</u> 0.09	<u>1.23</u> 1.19	30 км.
691	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0.0011406	<u>52783.57</u> 60.20	<u>51482.81</u> 58.72	<u>265.79</u> 0.30	<u>1034.97</u> 1.18	30 км.
692	&2405-1331-3 варіант 2	Короб NEOMAX ULTRA 40x25 mm	м	2	<u>30.04</u> 60.08	<u>29.33</u> 58.66	<u>0.12</u> 0.24	<u>0.59</u> 1.18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
693	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0.0003778	<u>156351.89</u> 59.07	<u>152980.66</u> 57.80	<u>305.51</u> 0.12	<u>3065.72</u> 1.15	30 км.
694	C111-223	Ґрунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	т	0.0003	<u>196552.08</u> 58.97	<u>192194.49</u> 57.66	<u>503.63</u> 0.15	<u>3853.96</u> 1.16	30 км.
695	K582821-553 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	1	<u>58.83</u> 58.83	<u>53.18</u> 53.18	<u>4.5</u> 4.50	<u>1.15</u> 1.15	30 км.
696	C1545-247	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0.02	<u>2937.76</u> 58.76	<u>2879.42</u> 57.59	<u>0.74</u> 0.01	<u>57.6</u> 1.16	30 км.
697	C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>14.58</u> 58.32	<u>14.23</u> 56.92	<u>0.06</u> 0.24	<u>0.29</u> 1.16	30 км.
698	+C111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0.00037	<u>155391.74</u> 57.49	<u>152000.00</u> 56.24	<u>344.84</u> 0.13	<u>3046.9</u> 1.12	30 км.
699	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0.0012	<u>46128.89</u> 55.35	<u>44507.07</u> 53.41	<u>717.33</u> 0.86	<u>904.49</u> 1.08	30 км.
700	&C1534-361-1	Заглушка ст. еліпт. д.57х3 мм	шт	2	<u>26.62</u> 53.24	<u>26.00</u> 52.00	<u>0.1</u> 0.20	<u>0.52</u> 1.04	30 км.
701	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0.00216	<u>24327.74</u> 52.55	<u>23511.94</u> 50.79	<u>338.79</u> 0.73	<u>477.01</u> 1.03	30 км.
702	C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	9.24	<u>5.59</u> 51.65	<u>5.45</u> 50.36	<u>0.03</u> 0.28	<u>0.11</u> 1.01	30 км.
703	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	1.176	<u>43.11</u> 50.70	<u>42.22</u> 49.65	<u>0.04</u> 0.05	<u>0.85</u> 1.00	30 км.
704	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0.05	<u>980.24</u> 49.01	<u>950.90</u> 47.55	<u>10.12</u> 0.51	<u>19.22</u> 0.95	30 км.
705	+C1530-158 варіант 2	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0.1	<u>489.7</u> 48.97	<u>480.02</u> 48.00	<u>0.08</u> 0.01	<u>9.6</u> 0.96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
706	+С1530-167 варіант 3	Трійник 32х25х32	10шт	0.1	<u>484.66</u> 48.47	<u>475.00</u> 47.50	<u>0.16</u> 0.02	<u>9.5</u> 0.95	30 км.
707	С1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0.4284	<u>112.16</u> 48.05	<u>109.29</u> 46.82	<u>0.67</u> 0.29	<u>2.2</u> 0.94	30 км.
708	С1630-138	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	0.36	<u>133.14</u> 47.93	<u>130.07</u> 46.83	<u>0.46</u> 0.17	<u>2.61</u> 0.93	30 км.
709	С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0.00006	<u>777806.66</u> 46.67	<u>762289.76</u> 45.74	<u>265.79</u> 0.02	<u>15251.11</u> 0.91	30 км.
710	+С1530-178 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0.1	<u>459.75</u> 45.98	<u>450.50</u> 45.05	<u>0.24</u> 0.02	<u>9.01</u> 0.91	30 км.
711	С1545-98	Стрічка кіперна	100м	0.1	<u>456.79</u> 45.68	<u>447.38</u> 44.74	<u>0.45</u> 0.05	<u>8.96</u> 0.89	30 км.
712	С111-331	Контакт Петрова гасовий	т	0.00144	<u>31045.71</u> 44.71	<u>29969.64</u> 43.16	<u>467.33</u> 0.67	<u>608.74</u> 0.88	30 км.
713	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0.00155	<u>28633.35</u> 44.38	<u>27733.12</u> 42.99	<u>338.79</u> 0.53	<u>561.44</u> 0.86	30 км.
714	+С113-2235 варіант 4	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>43.37</u> 43.37	<u>42.50</u> 42.50	<u>0.02</u> 0.02	<u>0.85</u> 0.85	30 км.
715	С111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0.00098	<u>44187.69</u> 43.30	<u>42976.42</u> 42.12	<u>344.84</u> 0.34	<u>866.43</u> 0.84	30 км.
716	С1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671	100шт	1.51	<u>28.47</u> 42.99	<u>27.89</u> 42.11	<u>0.02</u> 0.03	<u>0.56</u> 0.85	30 км.
717	С1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, І сорт	т	0.0004	<u>106060.77</u> 42.42	<u>103368.63</u> 41.35	<u>612.52</u> 0.25	<u>2079.62</u> 0.82	30 км.
718	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0.00133616	<u>31331.79</u> 41.86	<u>30378.65</u> 40.59	<u>338.79</u> 0.45	<u>614.35</u> 0.82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
719	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	1.414	<u>29.25</u> 41.36	<u>28.41</u> 40.17	<u>0.27</u> 0.38	<u>0.57</u> 0.81	30 км.
720	&C1534-363-1	Заглушка ст. еліптична д. 76х3 мм	шт	1	<u>39.34</u> 39.34	<u>38.40</u> 38.40	<u>0.17</u> 0.17	<u>0.77</u> 0.77	30 км.
721	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0.0306	<u>1284.06</u> 39.29	<u>1258.28</u> 38.50	<u>0.6</u> 0.02	<u>25.18</u> 0.77	30 км.
722	C1546-34	Лак спиртовий	т	0.0002	<u>184652.72</u> 36.93	<u>180460.39</u> 36.09	<u>571.69</u> 0.11	<u>3620.64</u> 0.73	30 км.
723	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0.00053	<u>67090.54</u> 35.56	<u>65271.41</u> 34.59	<u>503.63</u> 0.27	<u>1315.5</u> 0.70	30 км.
724	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0.0204	<u>1732.07</u> 35.33	<u>1696.76</u> 34.61	<u>1.35</u> 0.03	<u>33.96</u> 0.69	30 км.
725	C1113-5	Амоній сірчаноокислий [сульфат амонію] очищений	т	0.00216	<u>16070.94</u> 34.71	<u>15297.56</u> 33.04	<u>458.26</u> 0.99	<u>315.12</u> 0.68	30 км.
726	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0.001	<u>33422.8</u> 33.42	<u>32501.66</u> 32.50	<u>265.79</u> 0.27	<u>655.35</u> 0.65	30 км.
727	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0.0008789	<u>37914.39</u> 33.32	<u>36832.18</u> 32.37	<u>338.79</u> 0.30	<u>743.42</u> 0.65	30 км.
728	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0.0034878	<u>9520.09</u> 33.20	<u>9109.96</u> 31.77	<u>223.46</u> 0.78	<u>186.67</u> 0.65	30 км.
729	C1545-24	Втулка В69	100шт	0.25	<u>128.73</u> 32.18	<u>125.77</u> 31.44	<u>0.44</u> 0.11	<u>2.52</u> 0.63	30 км.
730	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	0.792	<u>40.51</u> 32.08	<u>39.45</u> 31.24	<u>0.27</u> 0.21	<u>0.79</u> 0.63	30 км.
731	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0.003222	<u>9505.97</u> 30.63	<u>9096.12</u> 29.31	<u>223.46</u> 0.72	<u>186.39</u> 0.60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
732	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	1.68	<u>18</u> 30.24	<u>17.42</u> 29.27	<u>0.23</u> 0.39	<u>0.35</u> 0.58	30 км.
733	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0.0010475	<u>28633.35</u> 29.99	<u>27733.12</u> 29.05	<u>338.79</u> 0.35	<u>561.44</u> 0.59	30 км.
734	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0.336	<u>85.12</u> 28.60	<u>83.38</u> 28.02	<u>0.07</u> 0.02	<u>1.67</u> 0.56	30 км.
735	C1630-140	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 65 мм	шт	0.1	<u>267.88</u> 26.79	<u>261.45</u> 26.15	<u>1.18</u> 0.12	<u>5.25</u> 0.52	30 км.
736	C1545-156	Нитки швейні	кг	0.09	<u>295.41</u> 26.59	<u>289.25</u> 26.03	<u>0.37</u> 0.03	<u>5.79</u> 0.53	30 км.
737	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0.0585	<u>440.17</u> 25.75	<u>423.03</u> 24.75	<u>8.51</u> 0.50	<u>8.63</u> 0.50	30 км.
738	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0.0002858	<u>81504.58</u> 23.29	<u>79527.69</u> 22.73	<u>378.76</u> 0.11	<u>1598.13</u> 0.45	30 км.
739	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3.8	<u>5.754</u> 21.87	<u>5.75400</u> 21.87	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
740	&C111-1903-1 варіант 1	Пензлик флейцевий дер. ручка 50/14	шт	4	<u>5.4</u> 21.60	<u>5.27</u> 21.08	<u>0.02</u> 0.08	<u>0.11</u> 0.44	
741	&2405-1089-8 варіант 2	Самонаріз ТЕКС 3,5х9,5	1000шт	0.05	<u>430.12</u> 21.51	<u>420.00</u> 21.00	<u>1.69</u> 0.08	<u>8.43</u> 0.43	30 км.
742	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	3.36	<u>6.11</u> 20.53	<u>5.95</u> 19.99	<u>0.04</u> 0.13	<u>0.12</u> 0.41	30 км.
743	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.0093	<u>2188.27</u> 20.35	<u>1860.00</u> 17.30	<u>285.36</u> 2.65	<u>42.91</u> 0.40	10 км.
744	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0.005	<u>3900.3</u> 19.50	<u>3810.31</u> 19.05	<u>13.51</u> 0.07	<u>76.48</u> 0.38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
745	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0.00089	<u>21495.28</u> 19.13	<u>20615.54</u> 18.35	<u>458.26</u> 0.41	<u>421.48</u> 0.37	30 км.
746	C112-158	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт	м3	0.003744	<u>4992.67</u> 18.69	<u>4671.31</u> 17.49	<u>223.46</u> 0.84	<u>97.9</u> 0.36	30 км.
747	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0.02	<u>933.92</u> 18.68	<u>915.20</u> 18.30	<u>0.41</u> 0.01	<u>18.31</u> 0.37	30 км.
748	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0.0093	<u>1923.71</u> 17.89	<u>1160.30</u> 10.79	<u>725.69</u> 6.75	<u>37.72</u> 0.35	30 км.
749	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.001728	<u>10260.79</u> 17.73	<u>9836.14</u> 17.00	<u>223.46</u> 0.39	<u>201.19</u> 0.34	30 км.
750	C111-1672	Емаль МС-17, пісочна	т	0.00021	<u>80825.2</u> 16.97	<u>78668.70</u> 16.52	<u>571.69</u> 0.12	<u>1584.81</u> 0.33	30 км.
751	+2405-1043 варіант 2	Дюбель вбивний SM 8x120	1000шт	0.012	<u>1389.62</u> 16.68	<u>1360.00</u> 16.32	<u>2.37</u> 0.03	<u>27.25</u> 0.33	30 км.
752	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0.31	<u>50.62</u> 15.69	<u>49.12</u> 15.23	<u>0.51</u> 0.16	<u>0.99</u> 0.30	30 км.
753	&170311-2070- 2 варіант 2	Резистори 0,25Вт 510 Ом	шт	20	<u>0.77</u> 15.40	<u>0.75</u> 15.00	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 0.40	
754	C1545-159	Очіс льняний	т	0.000568	<u>26347.46</u> 14.97	<u>25438.55</u> 14.45	<u>392.29</u> 0.22	<u>516.62</u> 0.30	30 км.
755	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	т	0.0003802	<u>35818.15</u> 13.62	<u>34777.04</u> 13.22	<u>338.79</u> 0.13	<u>702.32</u> 0.27	30 км.
756	C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0.0002	<u>67090.54</u> 13.42	<u>65271.41</u> 13.05	<u>503.63</u> 0.10	<u>1315.5</u> 0.27	30 км.
757	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0.0001496	<u>89597.95</u> 13.40	<u>79447.31</u> 11.89	<u>8393.82</u> 1.26	<u>1756.82</u> 0.25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
758	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0.11	<u>121.17</u> 13.33	<u>118.49</u> 13.03	<u>0.3</u> 0.03	<u>2.38</u> 0.27	30 км.
759	C111-310	Каніфоль соснова	т	0.00004	<u>323048.35</u> 12.92	<u>316146.92</u> 12.65	<u>567.15</u> 0.02	<u>6334.28</u> 0.25	30 км.
760	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0.006	<u>2153.13</u> 12.92	<u>2102.51</u> 12.62	<u>8.4</u> 0.05	<u>42.22</u> 0.25	30 км.
761	&C111-88-1 варіант 2	Шайба 8 збільшена	шт	12	<u>1.07</u> 12.84	<u>1.04</u> 12.48	<u>0.01</u> 0.12	<u>0.02</u> 0.24	
762	+C111-1019 варіант 1	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0.0002255	<u>46347.25</u> 10.45	<u>45736.44</u> 10.31	<u>265.79</u> 0.06	<u>345.02</u> 0.08	30 км.
763	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0.0002197	<u>47464.1</u> 10.43	<u>45961.74</u> 10.10	<u>571.69</u> 0.13	<u>930.67</u> 0.20	30 км.
764	&C111-88-1 варіант 1	Гайка DIN 934 М 8(6)	шт	12	<u>0.74</u> 8.88	<u>0.72</u> 8.64	<u>0.01</u> 0.12	<u>0.01</u> 0.12	
765	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0.612	<u>13.34</u> 8.16	<u>13.04</u> 7.98	<u>0.04</u> 0.02	<u>0.26</u> 0.16	30 км.
766	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0.089	<u>85.9</u> 7.65	<u>75.60</u> 6.73	<u>8.62</u> 0.77	<u>1.68</u> 0.15	30 км.
767	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0.000615	<u>12235.39</u> 7.52	<u>11537.22</u> 7.10	<u>458.26</u> 0.28	<u>239.91</u> 0.14	30 км.
768	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0.0000465	<u>155391.74</u> 7.23	<u>152000.00</u> 7.07	<u>344.84</u> 0.02	<u>3046.9</u> 0.14	30 км.
769	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0.1	<u>70.71</u> 7.07	<u>68.94</u> 6.89	<u>0.38</u> 0.04	<u>1.39</u> 0.14	30 км.
770	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0.0000187	<u>355537.32</u> 6.65	<u>348183.86</u> 6.51	<u>382.14</u> 0.01	<u>6971.32</u> 0.13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
771	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0.00016	<u>38691.2</u> 6.19	<u>37553.79</u> 6.01	<u>378.76</u> 0.06	<u>758.65</u> 0.12	30 км.
772	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсур'янисті в чушках, марка ПОС30	т	0.00001	<u>601135.12</u> 6.01	<u>589082.37</u> 5.89	<u>265.79</u> -	<u>11786.96</u> 0.12	30 км.
773	C111-587	Масло індустрієне І-20А	т	0.000321	<u>17082.13</u> 5.48	<u>16113.55</u> 5.17	<u>633.64</u> 0.20	<u>334.94</u> 0.11	30 км.
774	C1530-155	Перехід, діаметр 20х16 мм	10шт	0.264	<u>19.81</u> 5.23	<u>19.41</u> 5.12	<u>0.01</u> -	<u>0.39</u> 0.11	30 км.
775	C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, І сорт	м3	0.000563	<u>9026.51</u> 5.08	<u>8626.06</u> 4.86	<u>223.46</u> 0.13	<u>176.99</u> 0.09	30 км.
776	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0.002	<u>2448.2</u> 4.90	<u>2366.38</u> 4.73	<u>33.82</u> 0.07	<u>48</u> 0.10	30 км.
777	C111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	0.1344	<u>35.67</u> 4.79	<u>34.70</u> 4.66	<u>0.27</u> 0.04	<u>0.7</u> 0.09	30 км.
778	C1530-156	Перехід, діаметр 25х20 мм	10шт	0.168	<u>28.05</u> 4.71	<u>27.47</u> 4.61	<u>0.03</u> 0.01	<u>0.55</u> 0.09	30 км.
779	C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0.02	<u>231.93</u> 4.64	<u>226.12</u> 4.52	<u>1.26</u> 0.03	<u>4.55</u> 0.09	30 км.
780	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	0.21	<u>21.78</u> 4.57	<u>21.00</u> 4.41	<u>0.35</u> 0.07	<u>0.43</u> 0.09	30 км.
781	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0.000126	<u>36136.57</u> 4.55	<u>35162.22</u> 4.43	<u>265.79</u> 0.03	<u>708.56</u> 0.09	30 км.
782	C1530-171	Трійник прямий, діаметр 75 мм	10шт	0.007	<u>639.5</u> 4.48	<u>625.86</u> 4.38	<u>1.1</u> 0.01	<u>12.54</u> 0.09	30 км.
783	C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0.01	<u>367.52</u> 3.68	<u>358.45</u> 3.58	<u>1.86</u> 0.02	<u>7.21</u> 0.08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
784	&170311-2070-2 варіант 1	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	6	<u>0.61</u> 3.66	<u>0.60</u> 3.60	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 0.06	
785	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	0.42	<u>8.02</u> 3.37	<u>7.80</u> 3.28	<u>0.06</u> 0.03	<u>0.16</u> 0.06	30 км.
786	C1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	0.12	<u>27.34</u> 3.28	<u>26.34</u> 3.16	<u>0.46</u> 0.06	<u>0.54</u> 0.06	30 км.
787	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0.0001163	<u>25786.95</u> 3.00	<u>24979.64</u> 2.91	<u>301.68</u> 0.04	<u>505.63</u> 0.05	30 км.
788	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0.00693	<u>427.73</u> 2.96	<u>403.78</u> 2.80	<u>15.56</u> 0.11	<u>8.39</u> 0.05	30 км.
789	C111-1292	Уайт-спірит	т	0.00084	<u>3513.52</u> 2.95	<u>2832.11</u> 2.38	<u>612.52</u> 0.51	<u>68.89</u> 0.06	30 км.
790	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0.000118	<u>24022.63</u> 2.83	<u>23285.81</u> 2.75	<u>265.79</u> 0.03	<u>471.03</u> 0.05	30 км.
791	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0.00005	<u>51287.39</u> 2.56	<u>49627.86</u> 2.48	<u>653.89</u> 0.03	<u>1005.64</u> 0.05	30 км.
792	C1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	0.24	<u>9.28</u> 2.23	<u>9.02</u> 2.16	<u>0.08</u> 0.02	<u>0.18</u> 0.05	30 км.
793	C1630-130	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	шт	0.06	<u>34.22</u> 2.05	<u>32.97</u> 1.98	<u>0.58</u> 0.03	<u>0.67</u> 0.04	30 км.
794	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0.02	<u>96.75</u> 1.94	<u>94.62</u> 1.89	<u>0.23</u> -	<u>1.9</u> 0.05	30 км.
795	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0.00001	<u>164489.26</u> 1.64	<u>160692.29</u> 1.61	<u>571.69</u> 0.01	<u>3225.28</u> 0.02	30 км.
796	+C1113-156 варіант 1	Розчинник, марка Р-4	т	0.00000697	<u>228291.74</u> 1.59	<u>223243.74</u> 1.56	<u>571.69</u> -	<u>4476.31</u> 0.03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
797	C1630-122	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 40 мм	шт	0.1	<u>11.1</u> 1.11	<u>10.77</u> 1.08	<u>0.11</u> 0.01	<u>0.22</u> 0.02	30 км.
798	C1530-157	Перехід, діаметр 32x25 мм	10шт	0.028	<u>37.31</u> 1.04	<u>36.53</u> 1.02	<u>0.05</u> -	<u>0.73</u> 0.02	30 км.
799	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0.0476	<u>18.89</u> 0.90	<u>18.15</u> 0.86	<u>0.37</u> 0.02	<u>0.37</u> 0.02	30 км.
800	C1630-132	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 65 мм	шт	0.01	<u>81.83</u> 0.82	<u>79.15</u> 0.79	<u>1.08</u> 0.01	<u>1.6</u> 0.02	30 км.
801	C1530-158	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0.016	<u>45.52</u> 0.73	<u>44.55</u> 0.71	<u>0.08</u> -	<u>0.89</u> 0.02	30 км.
802	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0.000052	<u>12571.43</u> 0.65	<u>11853.06</u> 0.62	<u>471.87</u> 0.02	<u>246.5</u> 0.01	30 км.
803	C1530-159	Перехід, діаметр 50x32 мм	10шт	0.008	<u>80.51</u> 0.64	<u>78.80</u> 0.63	<u>0.13</u> -	<u>1.58</u> 0.01	30 км.
804	C1530-161	Перехід, діаметр 75x63 мм	10шт	0.003	<u>209.96</u> 0.63	<u>205.58</u> 0.62	<u>0.26</u> -	<u>4.12</u> 0.01	30 км.
805	C1630-124	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 65 мм	шт	0.02	<u>25.32</u> 0.51	<u>24.57</u> 0.49	<u>0.25</u> 0.01	<u>0.5</u> 0.01	30 км.
806	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0.00092	<u>264.19</u> 0.24	<u>253.67</u> 0.23	<u>5.34</u> -	<u>5.18</u> 0.01	30 км.
807	C111-1740	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 4 мм	кг	0.00512	<u>30.91</u> 0.16	<u>30.03</u> 0.15	<u>0.27</u> -	<u>0.61</u> 0.01	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
808	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	253.0602	<u>5.75298</u> 1455.85	<u>5.75298</u> 1455.85			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
809	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3.0864	<u>163.15</u> 503.55	<u>163.15</u> 503.55			
810	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0.1046	<u>115.36</u> 12.06	<u>115.36</u> 12.06			
811	C1999-9009	Дрова	м3	4.1867	<u>119.13</u> 498.77	<u>119.13</u> 498.77			
		Разом	грн.		2470.23	2470.23			
		Разом по розділу III	грн.		8469382.45	7749674.89	567778.83	151928.71	
<u>IV. Устаткування</u>									
812	&2403-13035-1	Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>381066.01</u> 381066.01	<u>366667.00</u> 366667.00	<u>11000.01</u> 11000.01	<u>3399.00</u> 3399.00	3%
813	&*560110-222-3	Стелаж виробничий на 5 полиць, (1100 x 250 x 1800)	шт	18	<u>16108.69</u> 289956.42	<u>15500.00</u> 279000.00	<u>465.00</u> 8370.00	<u>143.69</u> 2586.42	3%
814	&*560110-222-1	Нари металеві, розбірний каркас, двосторонні (1830x1110x1560)	шт	6	<u>27400.35</u> 164402.10	<u>26365.00</u> 158190.00	<u>790.95</u> 4745.70	<u>244.40</u> 1466.40	3%
815	&*560110-222-2	Нари металеві, розбірний каркас, односторонні (1800x610x1400)	шт	10	<u>14987.75</u> 149877.50	<u>14900.00</u> 149000.00	<u>-</u> -	<u>87.75</u> 877.50	
816	&*560110-222-17	Шафа для одягу металева ШОМ-300/1/2 (300x500x1800), RAL 7035	шт	34	<u>4364.93</u> 148407.62	<u>4200.00</u> 142800.00	<u>126.00</u> 4284.00	<u>38.93</u> 1323.62	3%
817	&2403-13060-9-1	Установка каналізаційна насосна, Рел=1,6 кВт Multilift M.12.1.4	шт	1	<u>126635.05</u> 126635.05	<u>121850.00</u> 121850.00	<u>3655.50</u> 3655.50	<u>1129.55</u> 1129.55	3%
818	&560110-222-19	Комплект учнівський регульований 2-місний Антисколіозний (Парта 0131+2 стільця). Парта (1200x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460)	шт	23	<u>3891.89</u> 89513.47	<u>3750.00</u> 86250.00	<u>112.50</u> 2587.50	<u>29.39</u> 675.97	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
819	&1517-1942-2-1 варіант 4	Ввідно-розподільче устаткування ВРУ 1-17-70IP30УХЛ4	шт	1	<u>63054.95</u> 63054.95	<u>60761.54</u> 60761.54	<u>1822.85</u> 1822.85	<u>470.56</u> 470.56	3%
820	&2403-13060-9-2	Насос дренажний, Рел=1,1 кВт WILO EMU KS 5 Ex D0	шт	1	<u>56932.57</u> 56932.57	<u>54781.3125</u> 54781.31	<u>1643.44</u> 1643.44	<u>507.82</u> 507.82	3%
821	&2307-11114-1 варіант 1	Засувка з ел.приводом 65 мм	шт	1	<u>53369.63</u> 53369.63	<u>51353.00</u> 51353.00	<u>1540.59</u> 1540.59	<u>476.04</u> 476.04	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>53369.63</u> 53369.63	<u>51353.00</u> 51353.00	<u>1540.59</u> 1540.59	<u>476.04</u> 476.04	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>53369.63</u> 53369.63	<u>51353.00</u> 51353.00	<u>1540.59</u> 1540.59		
822	&*560110-222-4	Шафа медична двостулкова з сейфом ШМ-2с (400 x 955 x 1610)	шт	2	<u>23643.39</u> 47286.78	<u>22750.00</u> 45500.00	<u>682.50</u> 1365.00	<u>210.89</u> 421.78	3%
823	&2405-1112-21 варіант 1	Вимикач автоматичний PFL6-16/1N/C/003 In=16 A 30 mA	шт	22	<u>1533.61</u> 33739.42	<u>1476.55</u> 32484.10	<u>44.30</u> 974.60	<u>12.76</u> 280.72	3%
824	&1517-1942-2-1 варіант 5	Ввідно-розподільче устаткування ВРУ 1- 11-10-IP30УХЛ4 з запобіжниками In=125A – 2 компл.	шт	1	<u>31876.85</u> 31876.85	<u>30761.54</u> 30761.54	<u>922.85</u> 922.85	<u>192.46</u> 192.46	3%
825	&*560110-222-11	Обідній комплект для шкільної їдальні: стіл і дві лавки (1800 x 700 x 750)	шт	4	<u>6651.33</u> 26605.32	<u>6400.00</u> 25600.00	<u>192.00</u> 768.00	<u>59.33</u> 237.32	3%
826	&290116-7132-1 варіант 1	Щит на 72 модуля ПР11-1172	шт	1	<u>24434.07</u> 24434.07	<u>23600.00</u> 23600.00	<u>708.00</u> 708.00	<u>126.07</u> 126.07	3%
827	&1517-2080-1	Шафа керування димовидалення	шт	1	<u>21221.89</u> 21221.89	<u>20420.00</u> 20420.00	<u>612.60</u> 612.60	<u>189.29</u> 189.29	3%
828	&560110-222-21	Дошка шкільна крейдова магнітна (1000x3000)	шт	3	<u>6711.95</u> 20135.85	<u>6458.33</u> 19374.99	<u>193.75</u> 581.25	<u>59.87</u> 179.61	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
829	&560110-222-10	Стелаж на 5 полиць, (1000 x 300 x 1800)	шт	2	<u>9517.51</u> 19035.02	<u>9180.00</u> 18360.00	<u>275.40</u> 550.80	<u>62.11</u> 124.22	3%
830	&17141-1029-2 варіант 1	Датчики ДМ-14	шт	3	<u>5489.59</u> 16468.77	<u>5300.00</u> 15900.00	<u>159.00</u> 477.00	<u>30.59</u> 91.77	3%
831	&*560110-222-6	Стілець універсальний 380x380x420	шт	4	<u>3628.18</u> 14512.72	<u>3500.00</u> 14000.00	<u>105.00</u> 420.00	<u>23.18</u> 92.72	3%
832	&*560110-222-5	Кушетка медична КМ1.101 .(1900x580x550)	шт	1	<u>14410.34</u> 14410.34	<u>13890.00</u> 13890.00	<u>416.70</u> 416.70	<u>103.64</u> 103.64	3%
833	&1507-3033-1	Телевізор з IP-TV	шт	1	<u>13856.93</u> 13856.93	<u>13333.33</u> 13333.33	<u>400.00</u> 400.00	<u>123.60</u> 123.60	3%
834	&290220-3189-11	Стілець ISO black C-11 орний	шт	9	<u>1454.98</u> 13094.82	<u>1400.00</u> 12600.00	<u>42.00</u> 378.00	<u>12.98</u> 116.82	3%
835	&17141-1029-1 варіант 3	Сигналізатор загазованості Варта 1-03.14	шт	1	<u>12391.47</u> 12391.47	<u>11950.00</u> 11950.00	<u>358.50</u> 358.50	<u>82.97</u> 82.97	3%
836	&560110-222-20	Комплект учнівський регульований 1-місний з полицею (Парта 90159+1стілець) Парта (700x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460)	шт	4	<u>2883.52</u> 11534.08	<u>2780.00</u> 11120.00	<u>83.40</u> 333.60	<u>20.12</u> 80.48	3%
837	&1701-7022-1 варіант 5	Джерело безперебійного живлення 1500 кВА LPM-PSW-1500VA(1050W) LogicPower комп. з гелевим акумулятором на 200 А_год AGM 200 Ah	шт	1	<u>11479.15</u> 11479.15	<u>11090.00</u> 11090.00	<u>332.70</u> 332.70	<u>56.45</u> 56.45	3%
838	&560110-222-14	Електросушарка для рук (265x203x230), 2,5 кВт.	шт	3	<u>3257.07</u> 9771.21	<u>3134.00</u> 9402.00	<u>94.02</u> 282.06	<u>29.05</u> 87.15	3%
839	&*560110-222-7	СМ2.110 Стіл медичний (1200x600x750)	шт	1	<u>8881.14</u> 8881.14	<u>8547.00</u> 8547.00	<u>256.41</u> 256.41	<u>77.73</u> 77.73	3%
840	&2405-1112-24 варіант 1	Рубильник 4р. 80А	шт	2	<u>4291.57</u> 8583.14	<u>4138.33</u> 8276.66	<u>124.15</u> 248.30	<u>29.09</u> 58.18	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
841	&560110-206-6	Холодильник	шт	1	<u>8524.8</u> 8524.80	<u>8209.00</u> 8209.00	<u>246.27</u> 246.27	<u>69.53</u> 69.53	3%
842	&1503-8874-1 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6+21,0 кВт 2 фідера	шт	1	<u>7956.03</u> 7956.03	<u>7700.00</u> 7700.00	<u>231.00</u> 231.00	<u>25.03</u> 25.03	3%
843	&1503-8874-2 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6	шт	1	<u>7748.18</u> 7748.18	<u>7500.00</u> 7500.00	<u>225.00</u> 225.00	<u>23.18</u> 23.18	3%
844	&560110-206-4-4 варіант 2	Сервіз столовий 18 предметів Luminarc Diwali LIGHT BLUE P2962 на 6 осіб	шт	4	<u>1750.44</u> 7001.76	<u>1688.00</u> 6752.00	<u>50.64</u> 202.56	<u>11.80</u> 47.20	3%
845	&*560110-222-8	Лавка приставна С-1000-Д (1000х330х450)	шт	3	<u>2296.33</u> 6888.99	<u>2211.00</u> 6633.00	<u>66.33</u> 198.99	<u>19.00</u> 57.00	3%
846	&1602-10235-2	Роутер Ubiquiti UniFi AP AC Pro	шт	1	<u>6875.63</u> 6875.63	<u>6615.83</u> 6615.83	<u>198.47</u> 198.47	<u>61.33</u> 61.33	3%
847	&*560110-222-12	Стіл офісний (1200х600х750)	шт	2	<u>3325.66</u> 6651.32	<u>3200.00</u> 6400.00	<u>96.00</u> 192.00	<u>29.66</u> 59.32	3%
848	&1504-12101-1	Регулятор температури	шт	1	<u>6166.33</u> 6166.33	<u>5933.33</u> 5933.33	<u>178.00</u> 178.00	<u>55.00</u> 55.00	3%
849	+1517-1351-1 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,АЗ160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	24	<u>255.37</u> 6128.88	<u>245.72</u> 5897.28	<u>7.37</u> 176.88	<u>2.28</u> 54.72	3%
850	&2405-1112-15	Вимикач автоматичний PLHT-C80/3 In=80 A, 15кА	шт	1	<u>4988.5</u> 4988.50	<u>4800.00</u> 4800.00	<u>144.00</u> 144.00	<u>44.50</u> 44.50	3%
851	&1517-1928-1	Тактична табличка Брайля	шт	20	<u>233.84</u> 4676.80	<u>225.00</u> 4500.00	<u>6.75</u> 135.00	<u>2.09</u> 41.80	3%
852	&560110-206-4-2	Мікрохвильова піч	шт	1	<u>4330.3</u> 4330.30	<u>4166.67</u> 4166.67	<u>125.00</u> 125.00	<u>38.63</u> 38.63	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
853	&2402-3001-1 варіант 4	вогнегазник порошковий ВП-5	шт	4	<u>1070.45</u> 4281.80	<u>1030.00</u> 4120.00	<u>30.90</u> 123.60	<u>9.55</u> 38.20	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>1070.45</u> 4281.80	<u>1030.00</u> 4120.00	<u>30.90</u> 123.60	<u>9.55</u> 38.20	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>1070.45</u> 4281,80	<u>1030.00</u> 4120.00	<u>30.90</u> 123.60		
854	&*560110-222- 9	Мусорний контейнер Алеана 540 x 950 x 480 мм на колесах з ручкою 120 л	шт	2	<u>1928.89</u> 3857.78	<u>1856.00</u> 3712.00	<u>55.68</u> 111.36	<u>17.21</u> 34.42	3%
855	&560110-222- 13	Дозатор рідкого мила, 1000 мл. ZG-1600 (121x70x208(h))	шт	5	<u>708.78</u> 3543.90	<u>682.00</u> 3410.00	<u>20.46</u> 102.30	<u>6.32</u> 31.60	3%
856	&560110-206- 4-1	Чайник електричний	шт	2	<u>1558.91</u> 3117.82	<u>1500.00</u> 3000.00	<u>45.00</u> 90.00	<u>13.91</u> 27.82	3%
857	&1701-7022-1 варіант 4	Джерело безперебійного живлення	шт	1	<u>2994.22</u> 2994.22	<u>2890.00</u> 2890.00	<u>86.70</u> 86.70	<u>17.52</u> 17.52	3%
858	&1602-10235-1	Маршрутизатор	шт	1	<u>2909.96</u> 2909.96	<u>2800.00</u> 2800.00	<u>84.00</u> 84.00	<u>25.96</u> 25.96	3%
859	&1517-ОШ варіант 2	Шафа щита ЩШМ 600.400.250	шт	1	<u>2745.85</u> 2745.85	<u>2642.10</u> 2642.10	<u>79.26</u> 79.26	<u>24.49</u> 24.49	3%
860	&1602-10235-3 варіант 2	Телефон	шт	1	<u>1974.61</u> 1974.61	<u>1900.00</u> 1900.00	<u>57.00</u> 57.00	<u>17.61</u> 17.61	3%
861	&*560110-222- 16	Кошик для сміття VIOLET HOUSE 0101 CAPPUCHINO с/кр.5 л	шт	11	<u>144.46</u> 1589.06	<u>139.00</u> 1529.00	<u>4.17</u> 45.87	<u>1.29</u> 14.19	3%
862	&2405-1112-17	Вимикач автоматичний PL6-C50/3 In=50 A 6 кА	шт	1	<u>1300.82</u> 1300.82	<u>1251.67</u> 1251.67	<u>37.55</u> 37.55	<u>11.60</u> 11.60	3%
863	&17141-1029-3 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Піонер-5"	шт	1	<u>1291.9</u> 1291.90	<u>1252.00</u> 1252.00	<u>37.56</u> 37.56	<u>2.34</u> 2.34	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
864	&2405-1112-16 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16/3 In=16 A 6 кА	шт	2	<u>643.42</u> 1286.84	<u>620.00</u> 1240.00	<u>18.60</u> 37.20	<u>4.82</u> 9.64	3%
865	+1517-1352-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710,АЕ2050, А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>1247.12</u> 1247.12	<u>1200.00</u> 1200.00	<u>36.00</u> 36.00	<u>11.12</u> 11.12	3%
866	&2405-1112-20 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 In=16 A 6 кА	шт	2	<u>556.82</u> 1113.64	<u>539.00</u> 1078.00	<u>16.17</u> 32.34	<u>1.65</u> 3.30	3%
867	&2405-1112-22 варіант 2	Шина нульова 72	шт	2	<u>498.85</u> 997.70	<u>480.00</u> 960.00	<u>14.40</u> 28.80	<u>4.45</u> 8.90	3%
868	&560110-222- 15	Тримач для туалетного паперу Axentia Atlantik 280030	шт	5	<u>197.46</u> 987.30	<u>190.00</u> 950.00	<u>5.70</u> 28.50	<u>1.76</u> 8.80	3%
869	+1517-1351-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	4	<u>225.51</u> 902.04	<u>216.99</u> 867.96	<u>6.51</u> 26.04	<u>2.01</u> 8.04	3%
870	&2405-1112-19 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C20/3 In=20 A 6 кА	шт	1	<u>662.9</u> 662.90	<u>639.00</u> 639.00	<u>19.17</u> 19.17	<u>4.73</u> 4.73	3%
871	&2405-1112-2	Перемикач УП5311- C225	шт	1	<u>519.64</u> 519.64	<u>500.00</u> 500.00	<u>15.00</u> 15.00	<u>4.64</u> 4.64	3%
872	&2405-1112-14 варіант 2	Перемикач	шт	3	<u>155.89</u> 467.67	<u>150.00</u> 450.00	<u>4.50</u> 13.50	<u>1.39</u> 4.17	3%
873	&2405-1112-9	Арматура сигнальна лінза червона АС-220	шт	2	<u>187.07</u> 374.14	<u>180.00</u> 360.00	<u>5.40</u> 10.80	<u>1.67</u> 3.34	3%
874	&2405-1112-1	Кнопка "Старт"	шт	2	<u>184.99</u> 369.98	<u>178.00</u> 356.00	<u>5.34</u> 10.68	<u>1.65</u> 3.30	3%
875	&2405-1112-12 варіант 2	Упор	шт	3	<u>103.93</u> 311.79	<u>100.00</u> 300.00	<u>3.00</u> 9.00	<u>0.93</u> 2.79	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
876	1517-1444-1	Кнопки ланцюгів керування КЕ,ПКЕ,КСМ-2, ЛКУ,КЗ та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	5	<u>56.2</u> 281.00	<u>54.08</u> 270.40	<u>1.62</u> 8.10	<u>0.50</u> 2.50	3%
877	&2405-1112-10	Реле 220 В	шт	1	<u>270.21</u> 270.21	<u>260.00</u> 260.00	<u>7.80</u> 7.80	<u>2.41</u> 2.41	3%
878	1517-1507	Установлення рейок, елементів, що кріпляться до рами, каркасу щита до 1300мм або шафи до 1400мм, за допомогою яких установлюються апарати	комплект	2	<u>128.52</u> 257.04	<u>123.66</u> 247.32	<u>3.71</u> 7.42	<u>1.15</u> 2.30	3%
879	&2405-1112-7	Автоматичний вимикач PL6-C6/1	шт	1	<u>245.27</u> 245.27	<u>236.00</u> 236.00	<u>7.08</u> 7.08	<u>2.19</u> 2.19	3%
880	&2405-1112-8	Арматура сигнальна лінза зелена АС-220	шт	1	<u>187.07</u> 187.07	<u>180.00</u> 180.00	<u>5.40</u> 5.40	<u>1.67</u> 1.67	3%
881	&2405-1112-6	Вимикач КЕ-012 чорний "Пуск"	шт	1	<u>184.99</u> 184.99	<u>178.00</u> 178.00	<u>5.34</u> 5.34	<u>1.65</u> 1.65	3%
882	1517-1429-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 5 до 8, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>169.11</u> 169.11	<u>162.72</u> 162.72	<u>4.88</u> 4.88	<u>1.51</u> 1.51	3%
883	&2405-1112-5	Вимикач без надпису	шт	2	<u>67.55</u> 135.10	<u>65.00</u> 130.00	<u>1.95</u> 3.90	<u>0.60</u> 1.20	3%
884	1517-1481-1	Прилади вимірювальні, реєструючі, вказівні та сигнальні прилади сигнальні та транспаранти, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	3	<u>33.99</u> 101.97	<u>32.71</u> 98.13	<u>0.98</u> 2.94	<u>0.30</u> 0.90	3%
885	&2405-1112-13-И	Рамка 66_26	шт	8	<u>12.47</u> 99.76	<u>12.00</u> 96.00	<u>0.36</u> 2.88	<u>0.11</u> 0.88	3%
886	&2405-1112-3	Вимикач КЕ- 01 червоний	шт	1	<u>67.55</u> 67.55	<u>65.00</u> 65.00	<u>1.95</u> 1.95	<u>0.60</u> 0.60	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
887	&2405-1112-4	Вимикач КЕ- 01 чорний	шт	1	<u>67.55</u> 67.55	<u>65.00</u> 65.00	<u>1.95</u> 1.95	<u>0.60</u> 0.60	3%
888	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм	м	1	<u>65.36</u> 65.36	<u>62.89</u> 62.89	<u>1.89</u> 1.89	<u>0.58</u> 0.58	3%
889	1517-1445-1	Перемикач універсальний на 2 секции УП-5300,ПКУ,П140,КПС-2 та ін., одноблоковий. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>56.2</u> 56.20	<u>54.08</u> 54.08	<u>1.62</u> 1.62	<u>0.50</u> 0.50	3%
890	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,АЗ160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>47.51</u> 47.51	<u>45.72</u> 45.72	<u>1.37</u> 1.37	<u>0.42</u> 0.42	3%
891	1517-1495-1	Рейка відводного контрольного ланцюга до 63 а НБ,КН,КС,КМ,КИ,ЗК-2,5 та ін., одноблокова. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	3	<u>13.49</u> 40.47	<u>12.98</u> 38.94	<u>0.39</u> 1.17	<u>0.12</u> 0.36	3%
892	1517-1504	Виготовлення,нанесення напису, установлення та закріплення таблиці вказівної-гравірованої	шт	8	<u>4.31</u> 34.48	<u>4.15</u> 33.20	<u>0.12</u> 0.96	<u>0.04</u> 0.32	3%
893	&2405-1112-11 варіант 2	Блок зажимів	шт	2	<u>10.39</u> 20.78	<u>10.00</u> 20.00	<u>0.30</u> 0.60	<u>0.09</u> 0.18	3%
		Разом по розділу IV	грн.		2001651.71	1931620.71	53478.61	16552.39	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		883327.09	854801.00	21174.03	7352.06	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		57651.43	55473.00	1664.19	514.24	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		57651.43	55473.00	1664.19	514.24	
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)	грн.		57651.43	55473.00	1664.19	514.24	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	2764.782					
		Стиснене повітря	м3	77.089					
		Масильні матеріали	кг	221.955					
		Гідравлічна рідина	кг	38.15					
		Дрова	м3	4.187					
		Бензин	л	603.939					
		Дизельне паливо	л	3797.112					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0.525					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 червня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

Ю. В. Чисановська

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Ю. В. Чисановська

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Кошторисна вартість об’єкта	11343.244 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	17.71901 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1531.184 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	7090.796	-	7090.796	12.62908	1098.063	-
2	02-01-02	на водопровід та каналізація	509.797	-	509.797	0.55030	47.589	-
3	02-01-03	на придбання устаткування придбання устаткування водопровіду	-	57.652	57.652	-	-	-
4	02-01-04	на опалення та вентиляція	855.78	-	855.78	0.66668	55.345	-
5	02-01-05	на придбання устаткування придбання устаткування вентиляції	-	27.388	27.388	-	-	-
6	02-01-06	на електросилове обладнання та електроосвітлення	864.329	-	864.329	3.04226	260.432	-
7	02-01-07	на придбання устаткування придбання устаткування електросилового	-	240.712	240.712	-	-	-
8	02-01-08	на слабострумні мережі	24.158	-	24.158	0.12474	9.99	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання устаткування слабострумних мереж	-	25.618	25.618	-	-	-
10	02-01-010	на автоматизація технологічного обладнання (засувка на обводі водоміра)	13.437	-	13.437	0.03169	2.724	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)	-	7.057	7.057	-	-	-
12	02-01-012	на монтаж пристроїв блискавкозахисту	17.137	-	17.137	0.06752	5.587	-
13	02-01-013	на встановлення системи пожежної сигналізації	68.367	-	68.367	0.29772	24.522	-
14	02-01-014	на встановлення автоматики пожежних кранів	6.802	-	6.802	0.02948	2.453	-
15	02-01-015	на монтаж системи внутрішнього пожежного водопроводу	46.4	-	46.4	0.14525	12.816	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	02-01-016	на монтаж обладнання	21.97	-	21.97	0.13429	11.663	-
17	02-01-017	на придбання устаткування на придбання устаткування та меблі	6.183	1459.661	1465.844	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	9525.156	1818.088	11343.244	17.71901	1531.184	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бицик С.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>9.72877</u>	-	<u>0.78361</u>	<u>0.81069</u>	-	<u>11.32307</u>	<u>1.30601</u>	<u>12.62908</u>
		779.636	-	75.447	74.591	-	929.674	168.389	1098.063
02-01-02	водопровід та каналізація	<u>0.45825</u>	<u>0.00800</u>	<u>0.03363</u>	-	-	<u>0.49988</u>	<u>0.05042</u>	<u>0.55030</u>
		37.672	0.666	2.754	-	-	41.092	6.497	47.589
02-01-03	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування водопровіду	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	опалення та вентиляція	<u>0.55401</u>	<u>0.02160</u>	<u>0.02967</u>	-	-	<u>0.60528</u>	<u>0.06140</u>	<u>0.66668</u>
		43.116	1.799	2.516	-	-	47.431	7.914	55.345
02-01-05	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування вентиляції	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	електросилове обладнання та електроосвітлення	<u>0.15426</u>	<u>2.48114</u>	<u>0.13455</u>	-	-	<u>2.76995</u>	<u>0.27231</u>	<u>3.04226</u>
		12.046	201.588	11.693	-	-	225.327	35.105	260.432
02-01-07	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування електросилового	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-08	слабострумні мережі	-	0.10894	0.00579	-	-	0.11473	0.01001	0.12474
		-	8.217	0.482	-	-	8.699	1.291	9.99
02-01-09	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування слабострумних мереж	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-010	автоматизація технологічного обладнання (засувка на обводі водоміра)	-	0.02538	0.00351	-	-	0.02889	0.00280	0.03169
		-	2.057	0.305	-	-	2.362	0.362	2.724
02-01-011	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-012	монтаж пристроїв блискавкозахисту	<u>0.03022</u>	<u>0.02928</u>	<u>0.00059</u>	-	-	<u>0.06009</u>	<u>0.00743</u>	<u>0.06752</u>
		2.253	2.327	0.05	-	-	4.63	0.957	5.587

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	встановлення системи пожежної сигналізації	<u>0.00555</u> 0.44	<u>0.26834</u> 21.011	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.27389</u> 21.451	<u>0.02383</u> 3.071	<u>0.29772</u> 24.522
02-01-014	встановлення автоматики пожежних кранів	<u>-</u> -	0.02709 2.141	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	0.02709 2.141	0.00239 0.312	0.02948 2.453
02-01-015	монтаж системи внутрішнього пожежного водопроводу	<u>0.00550</u> 0.443	<u>0.11780</u> 9.738	<u>0.00014</u> 0.011	<u>-</u> -	<u>0.01082</u> -	<u>0.13426</u> 11.4	<u>0.01099</u> 1.416	<u>0.14525</u> 12.816
02-01-016	монтаж обладнання	<u>0.01516</u> 1.261	<u>0.08640</u> 6.694	<u>0.02254</u> 2.394	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.12410</u> 10.349	<u>0.01019</u> 1.314	<u>0.13429</u> 11.663
02-01-017	придбання устаткування на придбання устаткування та меблі	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-----	Разом :	<u>10.95172</u> 876.867	<u>3.17397</u> 256.238	<u>1.01403</u> 95.652	<u>0.81069</u> 74.591	<u>0.01082</u> -	<u>15.96123</u> 1304.556	<u>1.75778</u> 226.628	<u>17.71901</u> 1531.184

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7090.796 тис. грн.
12.62908 тис.люд.год.
1098.063 тис. грн.
3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ1-18-5	Розділ 1. Земляні роботи	1000м3	0.81308			47520	2504		45.9000	37.32	
		Вивезення всього об'єму ґрунту, на майданчику немає місця для складування			58444.02	55364.13			45016			
		Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2			3079.89	15196.31			12356			170.7905
2	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	1422.89	145.60	145.60	207173	-	207173	-	-	
		Привезення ґрунту для зворотньої засипки			-	20.61			29326	0.2240	318.73	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1.2	<u>58444.02</u>	<u>55364.13</u>	70133	3696	<u>66437</u>	<u>45.9000</u>	<u>55.08</u>
					3079.89	15196.31			18236	170.7905	204.95
4	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	2100	<u>145.60</u>	<u>145.60</u>	305760	-	<u>305760</u>	-	-
					-	20.61			43281	0.2240	470.4
5	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1.2	<u>6798.47</u>	<u>6798.47</u>	8158	-	<u>8158</u>	-	-
					-	1484.88			1782	13.6884	16.43
6	КБ1-27-11 к=5	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	1.2	<u>16389.75</u>	<u>16389.75</u>	19668	-	<u>19668</u>	-	-
					-	3579.75			4296	33.0000	39.6
7	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	1.2	<u>23355.92</u>	<u>23355.92</u>	28027	-	<u>28027</u>	-	-
					-	5163.99			6197	47.9874	57.58
8	КБ1-131-6 к=4	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 20 см (до 5 разів)	1000м3	1.2	<u>14831.57</u>	<u>14831.57</u>	17798	-	<u>17798</u>	-	-
					-	3490.35			4188	33.7080	40.45
Разом прями витрати по розділу 1							704237	6200	<u>698037</u>		<u>92.4</u>
Разом будівельні роботи, грн.							704237		119662		1287.01
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							125862				
Загальновиробничі витрати, грн.							66037				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							165.52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21357				
Всього будівельні роботи, грн.							770274				

Всього по розділу 1							770274				
Розділ 2. Плита підлоги по ґрунту											
9	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	20.7	<u>4604.08</u>	<u>4.94</u>	95304	8512	<u>102</u>	<u>5.5800</u>	<u>115.51</u>
					411.19	1.16			24	0.0139	0.29
10	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонки	т	0.666	<u>1371.91</u>	<u>227.48</u>	914	690	<u>152</u>	<u>13.5300</u>	<u>9.01</u>
					1035.59	65.76			44	0.6150	0.41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.01089	<u>31131.36</u>	-	339	-	-	-	-
12	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.65504	<u>32973.37</u>	-	21599	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							118156	9202	<u>254</u>		<u>124.52</u>
									68		0.7
Разом будівельні роботи, грн.							118156				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							108700				
всього заробітна плата, грн.							9270				
Загальновиробничі витрати, грн.							5487				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15.03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1937				
Всього будівельні роботи, грн.							123643				

Всього по розділу 2							123643				
Розділ 3. Стіни											
13	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм (M450)	100м3	0.0108	<u>634498.47</u>	<u>74981.18</u>	6853	976	<u>810</u>	<u>1166.3000</u>	<u>12.6</u>
					90364.92	10323.36			111	111.3006	1.2
14	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0.022	<u>36691.19</u>	-	807	-	-	-	-
15	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.105	<u>36231.36</u>	-	3804	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							11464	976	<u>810</u>		<u>12.6</u>
									111		1.2
Разом будівельні роботи, грн.							11464				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9678				
всього заробітна плата, грн.							1087				
Загальновиробничі витрати, грн.							620				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1.66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							213				
Всього будівельні роботи, грн.							12084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					12084				
		Розділ 4. Сходи і ліфтова									
16	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0.32	<u>10677.81</u>	-	3417	3417	<u>-</u>	165.2400	52.88
					10677.81	-			-	-	-
17	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.32	<u>2738.06</u>	<u>1385.11</u>	876	433	<u>443</u>	<u>18.3600</u>	<u>5.88</u>
					1352.95	415.85			133	5.1175	1.64
		Фундаменти									
18	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0055	<u>347697.67</u>	<u>6972.09</u>	1912	58	<u>38</u>	<u>150.7000</u>	<u>0.83</u>
					10607.77	994.55			5	10.6641	0.06
19	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0.0824	<u>474532.85</u>	<u>26975.32</u>	39102	2878	<u>2223</u>	<u>456.3300</u>	<u>37.6</u>
					34927.50	3632.39			299	39.1711	3.23
20	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.37	<u>36231.36</u>	-	13406	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0.6	<u>36899.21</u>	-	22140	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Сходи									
22	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.025	<u>347697.67</u>	<u>6972.09</u>	8692	265	<u>174</u>	<u>150.7000</u>	<u>3.77</u>
					10607.77	994.55			25	10.6641	0.27
23	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0.082	<u>474532.85</u>	<u>26975.32</u>	38912	2864	<u>2212</u>	<u>456.3300</u>	<u>37.42</u>
					34927.50	3632.39			298	39.1711	3.21
24	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.472	<u>36231.36</u>	-	17101	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.025	<u>36033.37</u>	-	901	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					146459	9915	<u>5090</u>		<u>138.38</u>
									760		8.41
		Разом будівельні роботи, грн.					146459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131454				
		всього заробітна плата, грн.					10675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6387				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17.62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					152846				

		Всього по розділу 4					152846				
		Розділ 5. Стіни									
26	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	7.5	<u>4660.40</u>	<u>97.25</u>	34953	13342	<u>729</u>	<u>24.1400</u>	<u>181.05</u>
					1778.88	35.40			266	0.4256	3.19
27	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0.1	<u>6893.44</u>	<u>4611.50</u>	689	162	<u>461</u>	<u>21.4600</u>	<u>2.15</u>
					1622.59	1782.81			178	20.4483	2.04
28	К582821-553 варіант 1 С1412-857	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 51,63х1,03	шт	1	<u>58.83</u>	-	59	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	К582821-554 варіант 1 С1412-857	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 51,63х1,29	шт	2	<u>73.66</u>	-	147	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	К582821-560 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,55	шт	3	<u>186.04</u>	-	558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	К582821-562 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ17-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,68	шт	2	<u>201.77</u>	-	404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	К582821-578 варіант 1 С1412-865	Перемички з/б марки 3ПБ16-37 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 190,03х1,55	шт	2	<u>323.84</u>	-	648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					37458	13504	<u>1190</u>		<u>183.2</u>
									444		5.23
		Разом будівельні роботи, грн.					37458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22764				
		всього заробітна плата, грн.					13948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22.61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2915				
		Всього будівельні роботи, грн.					45716				

		Всього по розділу 5					45716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Перегородки									
33	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0.12	<u>18385.29</u> 17089.40	<u>1283.26</u> 541.56	2206	2051	<u>154</u> 65	<u>212.7400</u> 5.8072	<u>25.53</u> 0.7
34	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0.0108	<u>29551.19</u> -	- -	319	-	- -	- -	- -
35	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0.6048	<u>5717.80</u> -	- -	3458	-	- -	- -	- -
36	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.276	<u>2637.40</u> -	- -	728	-	- -	- -	- -
37	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	0.6	<u>5743.28</u> 2667.07	- -	3446	1600	- -	32.0600	19.24
38	& С114-97-8-1	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 50 мм	м3	0.6	<u>4989.27</u> -	- -	2994	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					13151	3651	<u>154</u> 65		<u>44.77</u> 0.7
		Разом будівельні роботи, грн.					13151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9346				
		всього заробітна плата, грн.					3716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4.92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					634				
		Всього будівельні роботи, грн.					15133				

		Всього по розділу 6					15133				
		Розділ 7. Тунель евакуаційного виходу									
39	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0.055	<u>58444.02</u> 3079.89	<u>55364.13</u> 15196.31	3214	169	<u>3045</u> 836	<u>45.9000</u> 170.7905	<u>2.52</u> 9.39
40	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	96.25	<u>145.60</u> -	<u>145.60</u> 20.61	14014	-	<u>14014</u> 1984	- 0.2240	- 21.56
41	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0.055	<u>4502.23</u> 378.44	<u>4086.78</u> 899.09	248	21	<u>225</u> 49	<u>5.6400</u> 8.3241	<u>0.31</u> 0.46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0.055	<u>20612.04</u>	-	1134	1134	-	314.1600	17.28
					20612.04	-			-	-	-
43	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.085	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	482	50	<u>30</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.69</u>
					584.83	94.15			8	1.1053	0.09
44	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0085	<u>378143.20</u>	<u>2489.20</u>	3214	90	<u>21</u>	<u>150.7000</u>	<u>1.28</u>
					10607.77	994.55			8	10.6641	0.09
45	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0267	<u>490900.79</u>	<u>11140.47</u>	13107	933	<u>297</u>	<u>456.3300</u>	<u>12.18</u>
					34927.50	3632.39			97	39.1711	1.05
46	КБ6-24-4	Улаштування стін, днищ і перекриттів при відношенні висоти до ширини більше 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20- 40мм	100м3	0.2115	<u>586482.17</u>	<u>44608.38</u>	124041	13831	<u>9435</u>	<u>823.6000</u>	<u>174.19</u>
					65393.84	14680.08			3105	140.2791	29.67
47	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.0149	<u>30779.21</u>	-	459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0.0184	<u>29551.19</u>	-	544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1.14106	<u>31131.36</u>	-	35523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	2.41275	<u>30779.21</u>	-	74263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0.034	<u>65555.98</u>	<u>227.48</u>	2229	616	<u>8</u>	<u>231.0000</u>	<u>7.85</u>
					18126.57	65.76			2	0.6150	0.02
52	КБ27-5-1	Улаштування лотків	100 м	0.1156	<u>31256.23</u>	<u>16555.28</u>	3613	718	<u>1914</u>	<u>82.1000</u>	<u>9.49</u>
					6207.58	4861.90			562	47.0930	5.44
53	& С119-315- 1	Лотки Л-2	шт	6	<u>3256.26</u>	-	19538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0.9108	<u>12962.39</u>	-	11806	2510	-	33.5000	30.51
					2755.71	-			-	-	-
55	& С111-72-1	Праймер бітумний	т	0.072864	<u>121924.92</u>	-	8884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	9.108	<u>523.39</u>	-	4767	4767	-	6.6700	60.75
					523.39	-			-	-	-
57	& С111- 1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	93.08376	<u>250.41</u>	-	23309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 7					344389	24839	<u>28989</u> 6651		<u>317.05</u> 67.77
		Разом будівельні роботи, грн.					344389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290561				
		всього заробітна плата, грн.					31490				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17331				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44.64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5758				
		Всього будівельні роботи, грн.					361720				

		Всього по розділу 7					361720				
		Розділ 8. Покрівля в осях АБ-АА, 1А-1Г									
		Пп2.1, Пп2.2									
58	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0494	<u>664837.97</u>	<u>16518.30</u>	32843	3693	<u>816</u>	<u>964.7700</u>	<u>47.66</u>
					74750.38	6240.07			308	67.3508	3.33
59	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.685	<u>31131.36</u>	-	21325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0.36	<u>1911.12</u>	<u>18.24</u>	688	192	<u>7</u>	<u>7.0500</u>	<u>2.54</u>
					533.05	6.64			2	0.0798	0.03
61	& С111-225-1	праймер бітумний	т	0.029	<u>99963.70</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари/на будівлях шириною до 12м/	100м2	0.36	<u>3367.69</u>	<u>355.64</u>	1212	701	<u>128</u>	<u>23.9800</u>	<u>8.63</u>
	тех.ч п.1.3.2. 2 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1 к(мат)=1, 12				1948.61	125.96			45	1.3306	0.48
63	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	82.8	<u>461.35</u>	-	38200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	0.36	<u>10704.64</u>	<u>8.90</u>	3854	1062	<u>3</u>	<u>39.5300</u>	<u>14.23</u>
					2949.73	7.61			3	0.0888	0.03
65	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	250	<u>0.92</u>	-	230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	КБ34-108-3	Установлення кронштейна	шт	30	<u>511.53</u>	-	15346	3742	-	1.6100	48.3
					124.74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0.36	<u>11694.02</u> 5237.49	<u>498.49</u> 177.48	4210	1885	<u>179</u> 64	<u>63.6700</u> 1.8756	<u>22.92</u> 0.68
68	& С114-97-15	Плити з мінеральної вати ТЕХНОРУФ В ЕКСТРА	м2	37.36	<u>384.99</u> -	<u>-</u> -	14383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0.36	<u>1929.66</u> 860.82	<u>107.94</u> 37.36	695	310	<u>39</u> 13	<u>10.9700</u> 0.4017	<u>3.95</u> 0.14
70	& С111-1716-6-6	Пароізоляційна мембрана Dachdecker Paroactive 100	м2	39.6	<u>17.24</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0.36	<u>20547.55</u> 2219.12	<u>45.17</u> 40.30	7397	799	<u>16</u> 15	<u>30.9500</u> 0.5202	<u>11.14</u> 0.19
72	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0.036	<u>26529.23</u> 3464.45	<u>87.26</u> 17.16	955	125	<u>3</u> 1	<u>45.8200</u> 0.2118	<u>1.65</u> 0.01
73	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0.36	<u>8011.02</u> 3834.94	<u>3030.05</u> 940.80	2884	1381	<u>1091</u> 339	<u>50.7200</u> 9.3275	<u>18.26</u> 3.36
74	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	25	<u>49.21</u> 41.84	<u>-</u> -	1230	1046	<u>-</u> -	0.5400	13.5
75	& С111-31-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	41.4	<u>626.94</u> -	<u>-</u> -	25955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	288	<u>0.92</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0.03	<u>3375.17</u> 3236.46	<u>138.71</u> 40.10	101	97	<u>4</u> 1	<u>43.9200</u> 0.3750	<u>1.32</u> 0.01
78	С113-1452 варіант 2	Ринва	м	3	<u>125.01</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С113-1459 варіант 2	Лійка	шт	1	<u>261.75</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С113-1490 варіант 3	Муфта ринви	шт	1	<u>88.51</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С113-1490 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>88.51</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С121-792-1 варіант 2	Кронштейн ринви	шт	4	<u>153.77</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0.022	<u>7586.79</u> 4498.55	<u>-</u> -	167	99	<u>-</u> -	55.3600	1.22
84	С113-1452 варіант 3	Труба водостічна	м	2.2	<u>144.95</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С113-1466 варіант 2	Коліно	шт	1	<u>164.55</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C121-792-1 варіант 4	Муфта труби	шт	1	<u>93.69</u>	-	94	-	-	-	-
87	& C121-792-1 варіант 3	Кронштейн труби	шт	4	<u>93.69</u>	-	375	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 8							177993	15132	<u>2286</u> 791		<u>195.32</u> 8.26
Разом будівельні роботи, грн.							177993				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							160575				
всього заробітна плата, грн.							15923				
Загальновиробничі витрати, грн.							9121				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24.43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3150				
Всього будівельні роботи, грн.							187114				

Всього по розділу 8							187114				
Розділ 9. Покрівля в осях 6-7, В/1-Г/1											
88	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0.04	<u>83363.42</u>	<u>28003.04</u>	3335	1093	<u>1120</u>	<u>332.0500</u>	<u>13.28</u>
					27314.43	10230.35			409	118.2540	4.73
89	К584211-27 варіант 3	Панелі перекриття з/б марки ПБ59.15-8-12КТ-9К7	шт	4	<u>6797.79</u>	-	27191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (понад норму)	т	0.01632	<u>93589.55</u>	<u>227.48</u>	1527	427	<u>4</u>	<u>333.3000</u>	<u>5.44</u>
					26154.05	65.76			1	0.6150	0.01
91	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0.4587	<u>1929.66</u>	<u>107.94</u>	885	395	<u>50</u>	<u>10.9700</u>	<u>5.03</u>
					860.82	37.36			17	0.4017	0.18
92	& C111-1716-6-6	Пароізоляційна мембрана Dachdecker Paroactive 100	м2	50.457	<u>17.24</u>	-	870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	КБ26-32-2	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	4.587	<u>3240.98</u>	-	14866	6445	-	17.4900	80.23
					1404.97	-			-	-	-
94	& C114-97-5-4	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	4.587	<u>5105.29</u>	-	23418	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0.4587	<u>1929.66</u> 860.82	<u>107.94</u> 37.36	885	395	<u>50</u> 17	<u>10.9700</u> 0.4017	<u>5.03</u> 0.18
96	& С111-1716-6-7	Супердифузійна мембрана Dachdecker Comfort 130	м2	50.457	<u>21.45</u> -	<u>-</u> -	1082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0.4587	<u>9253.14</u> 2556.77	<u>1792.62</u> 610.70	4244	1173	<u>822</u> 280	<u>38.3900</u> 6.4686	<u>17.61</u> 2.97
98	КБ12-22-2 к=135	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до 150 мм)	100м2	0.4587	<u>45340.80</u> 1258.74	<u>3130.08</u> 1074.25	20798	577	<u>1436</u> 493	<u>18.9000</u> 11.3130	<u>8.67</u> 5.19
99	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0.4587	<u>1318.04</u> 1140.32	<u>56.75</u> 48.54	605	523	<u>26</u> 22	<u>16.2000</u> 0.5661	<u>7.43</u> 0.26
100	& С111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	50.457	<u>66.24</u> -	<u>-</u> -	3342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0.4587	<u>1911.12</u> 533.05	<u>18.24</u> 6.64	877	245	<u>8</u> 3	<u>7.0500</u> 0.0798	<u>3.23</u> 0.04
102	& С111-225-1	праймер бітумний	т	0.036696	<u>99963.70</u> -	<u>-</u> -	3668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ12-1-6 тех.ч п.1.3.2. 2 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1 к(мат)=1, 12	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари/на будівлях шириною до 12м/	100м2	0.4587	<u>3367.69</u> 1948.61	<u>355.64</u> 125.96	1545	894	<u>163</u> 58	<u>23.9800</u> 1.3306	<u>11</u> 0.61
104	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	104.5836	<u>461.35</u> -	<u>-</u> -	48250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0.1901	<u>17181.60</u> 2898.10	<u>403.90</u> 141.92	3266	551	<u>77</u> 27	<u>36.5000</u> 1.4916	<u>6.94</u> 0.28
106	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	47.9052	<u>461.35</u> -	<u>-</u> -	22101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0.09505	<u>54628.16</u> 9786.03	<u>177.16</u> 53.27	5192	930	<u>17</u> 5	<u>132.8000</u> 0.5247	<u>12.62</u> 0.05
108	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0.066	<u>3375.17</u> 3236.46	<u>138.71</u> 40.10	223	214	<u>9</u> 3	<u>43.9200</u> 0.3750	<u>2.9</u> 0.02
109	С113-1452 варіант 2	Ринва	м	6.6	<u>125.01</u> -	<u>-</u> -	825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С113-1459 варіант 2	Лійка	шт	1	<u>261.75</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С113-1490 варіант 3	Муфта ринви	шт	1	<u>88.51</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C113-1490 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>88.51</u>	-	177	-	-	-	-
113	& C121-792-1 варіант 2	Кронштейн ринви	шт	7	<u>153.77</u>	-	1076	-	-	-	-
114	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0.03	<u>4498.55</u>	-	135	135	-	55.3600	1.66
115	C113-1452 варіант 3	Труба водостічна	м	3	<u>144.95</u>	-	435	-	-	-	-
116	C113-1466 варіант 2	Коліно	шт	1	<u>164.55</u>	-	165	-	-	-	-
117	& C121-792-1 варіант 4	Муфта труби	шт	1	<u>93.69</u>	-	94	-	-	-	-
118	& C121-792-1 варіант 3	Кронштейн труби	шт	4	<u>93.69</u>	-	375	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 9							191803	13997	<u>3782</u>		<u>181.07</u>
Разом будівельні роботи, грн.							191803		1335		14.52
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							174024				
всього заробітна плата, грн.							15332				
Загальновиробничі витрати, грн.							8388				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21.22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2738				
Всього будівельні роботи, грн.							200191				

Всього по розділу 9							200191				
Розділ 10. Ганки											
119	KB11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.04	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	227	23	<u>14</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.32</u>
					584.83	94.15			4	1.1053	0.04
120	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	0.4	<u>2263.37</u>	<u>405.28</u>	905	141	<u>162</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.91</u>
					352.24	105.91			42	1.3014	0.52
121	KB11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	1.26	<u>4604.08</u>	<u>4.94</u>	5801	518	<u>6</u>	<u>5.5800</u>	<u>7.03</u>
					411.19	1.16			1	0.0139	0.02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0.04442	<u>1371.91</u> 1035.59	<u>227.48</u> 65.76	61	46	<u>10</u> 3	<u>13.5300</u> 0.6150	<u>0.6</u> 0.03
123	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.04442	<u>31656.93</u> -	- -	1406	-	- -	- -	- -
124	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.1104	<u>19532.73</u> 12112.46	<u>6540.57</u> 1110.26	2156	1337	<u>722</u> 123	<u>145.6000</u> 10.8062	<u>16.07</u> 1.19
125	& С111-964-8	Труба профільна 30х30х2	т	0.0966528	<u>46612.78</u> -	- -	4505	-	- -	- -	- -
126	С111-1804	Сталь листова	т	0.01783296	<u>33432.29</u> -	- -	596	-	- -	- -	- -
127	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.04416	<u>1251.44</u> 439.81	<u>80.23</u> 5.94	55	19	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0.0720	<u>0.21</u> -
128	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.04416	<u>2188.02</u> 328.59	<u>57.89</u> 6.66	97	15	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0.0804	<u>0.16</u> -
129	КБ9-23-1	Монтаж ферм та прогонів	т	0.1104	<u>8697.50</u> 6060.90	<u>2418.65</u> 800.33	960	669	<u>267</u> 88	<u>80.1600</u> 7.8576	<u>8.85</u> 0.87
130	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0.073	<u>8011.02</u> 3834.94	<u>3030.05</u> 940.80	585	280	<u>221</u> 69	<u>50.7200</u> 9.3275	<u>3.7</u> 0.68
131	& С111-31-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	8.03	<u>626.94</u> -	- -	5034	-	- -	- -	- -
132	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	64	<u>0.92</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 10							22447	3048	<u>1409</u> 330		<u>38.85</u> 3.35
Разом будівельні роботи, грн.							22447				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17990				
всього заробітна плата, грн.							3378				
Загальновиробничі витрати, грн.							1907				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5.07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							653				
Всього будівельні роботи, грн.							24354				

Всього по розділу 10							24354				
Розділ 11. Вентиляційна шахта ВШ 1											
133	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.114	<u>5668.87</u> 584.83	<u>355.70</u> 94.15	646	67	<u>41</u> 11	<u>8.0800</u> 1.1053	<u>0.92</u> 0.13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	0.57	<u>1316.79</u> 293.29	<u>127.08</u> 32.90	751	167	<u>72</u> 19	<u>3.9800</u> 0.4036	<u>2.27</u> 0.23
135	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0.0144	<u>159741.21</u> 38338.29	<u>49215.84</u> 17678.28	2300	552	<u>709</u> 255	<u>482.8500</u> 179.3509	<u>6.95</u> 2.58
136	К585821-Г007 варіант 2 С1415-8301	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3. 006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	4	<u>5393.65</u> -	- -	21575	-	- -	- -	- -
137	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0.072	<u>2444.26</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
138	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0.093	<u>34490.27</u> 10718.47	<u>15682.16</u> 4766.69	3208	997	<u>1458</u> 443	<u>141.7600</u> 47.7098	<u>13.18</u> 4.44
139	К585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2	<u>2838.26</u> -	- -	5677	-	- -	- -	- -
140	К585521-Л036 варіант 3	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3296.70</u> -	- -	3297	-	- -	- -	- -
141	К585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	<u>2089.94</u> -	- -	2090	-	- -	- -	- -
142	С111-1789	Скоби ходові	кг	4.92	<u>33.02</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
143	КБ6-24-4	Улаштування стін, днищ і перекриттів при відношенні висоти до ширини більше 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.014	<u>544731.16</u> 65393.84	<u>44608.38</u> 14680.08	7626	916	<u>625</u> 206	<u>823.6000</u> 140.2791	<u>11.53</u> 1.96
144	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00293	<u>30779.21</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
145	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.029408	<u>31656.93</u> -	- -	931	-	- -	- -	- -
146	КБ8-5-9	Мурування стін каналів з цегли [керамічної]	1 м3	4.8	<u>1098.38</u> 901.64	<u>120.21</u> 50.73	5272	4328	<u>577</u> 244	<u>11.7800</u> 0.5440	<u>56.54</u> 2.61
147	С1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	1.92	<u>6637.12</u> -	- -	12743	-	- -	- -	- -
148	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1.52	<u>2637.40</u> -	- -	4009	-	- -	- -	- -
149	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.0011	<u>558909.13</u> 80694.22	<u>31199.08</u> 9656.60	615	89	<u>34</u> 11	<u>1016.3000</u> 104.2680	<u>1.12</u> 0.11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00027	<u>30779.21</u>	-	8	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.0037	<u>31656.93</u>	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.002	<u>598239.76</u>	<u>16518.30</u>	1196	150	<u>33</u>	<u>964.7700</u>	<u>1.93</u>
					74750.38	6240.07			12	67.3508	0.13
153	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00127	<u>30779.21</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.01422	<u>31656.93</u>	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	КБ6-22-1	Виготовлення кришок на лоток бетон важкий В 22,5 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0186	<u>701769.76</u>	<u>16518.30</u>	13053	1390	<u>307</u>	<u>964.7700</u>	<u>17.94</u>
					74750.38	6240.07			116	67.3508	1.25
156	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00127	<u>30779.21</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.12619	<u>31656.93</u>	-	3995	-	-	-	-
		Покриття			-	-			-	-	-
158	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0.04	<u>26425.67</u>	<u>17147.69</u>	1057	324	<u>686</u>	<u>107.0000</u>	<u>4.28</u>
					8090.27	6142.80			246	59.9754	2.4
159	& К585521-П098-1	Плити ПТП26-8	шт	3	<u>2603.65</u>	-	7811	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& К585521-П098-2	Плити ПТП28-8	шт	1	<u>3109.80</u>	-	3110	-	-	-	-
		МД-1, МД-2, МД-3, Кр			-	-			-	-	-
161	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.03	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	170	18	<u>11</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.24</u>
					584.83	94.15			3	1.1053	0.03
162	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	0.15	<u>1316.79</u>	<u>127.08</u>	198	44	<u>19</u>	<u>3.9800</u>	<u>0.6</u>
					293.29	32.90			5	0.4036	0.06
163	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0015	<u>393190.70</u>	<u>2489.20</u>	590	16	<u>4</u>	<u>150.7000</u>	<u>0.23</u>
					10607.77	994.55			1	10.6641	0.02
164	КБ6-24-7	Улаштування стін і днищ при відношенні висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0083	<u>529640.22</u>	<u>46670.62</u>	4396	414	<u>387</u>	<u>643.0000</u>	<u>5.34</u>
					49819.64	15540.09			129	148.3497	1.23
165	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.0008	<u>30779.21</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.0841	<u>31656.93</u>	-	2662	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0095	<u>598239.76</u>	<u>16518.30</u>	5683	710	<u>157</u>	<u>964.7700</u>	<u>9.17</u>
					74750.38	6240.07			59	67.3508	0.64
168	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0.0129	<u>28323.13</u>	-	365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0.11722	<u>31131.36</u>	-	3649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	1.2	<u>12961.18</u>	-	15553	3307	-	33.5000	40.2
					2755.71	-			-	-	-
171	& C111-72-1	Праймер бітумний	т	0.096	<u>121924.92</u>	-	11705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
172	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12	<u>523.39</u>	-	6281	6281	-	6.6700	80.04
					523.39	-			-	-	-
173	& C111-1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	122.64	<u>250.41</u>	-	30710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					184030	19770	<u>5120</u>		<u>252.48</u>
									1760		17.82
		Разом будівельні роботи, грн.					184030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159140				
		всього заробітна плата, грн.					21530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11691				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29.48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3800				
		Всього будівельні роботи, грн.					195721				

		Всього по розділу 11					195721				
		Розділ 12. Грати вентиляційних									
174	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>178.61</u>	<u>25.08</u>	714	564	<u>100</u>	<u>1.8200</u>	<u>7.28</u>
					141.01	6.15			25	0.0745	0.3
175	& C111-1756-7	Решітка вентиляційної шахти 400x600(н)	шт	4	<u>2550.58</u>	-	10202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>261.05</u>	<u>38.08</u>	261	183	<u>38</u>	<u>2.3600</u>	<u>2.36</u>
					182.85	10.68			11	0.1291	0.13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	& С111-1756-8	Люк-решітка 1000х1000(н)	шт	1	<u>7548.58</u>	-	7549	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 12			-	-	18726	747	<u>138</u>	-	<u>9.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18726		36		0.43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17841				
		всього заробітна плата, грн.					783				
		Загальновиробничі витрати, грн.					438				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1.06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					137				
		Всього будівельні роботи, грн.					19164				

		Всього по розділу 12					19164				
		Розділ 13. Двері									
178	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.2257	<u>13550.02</u>	<u>5492.92</u>	3058	1799	<u>1240</u>	<u>98.1100</u>	<u>22.14</u>
					7972.42	1587.96			358	14.8500	3.35
179	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.0848	<u>10598.81</u>	<u>4089.17</u>	899	546	<u>347</u>	<u>79.2800</u>	<u>6.72</u>
					6442.29	1182.15			100	11.0550	0.94
180	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.0315	<u>8699.35</u>	<u>3784.01</u>	274	153	<u>119</u>	<u>59.8800</u>	<u>1.89</u>
					4865.85	1093.93			34	10.2300	0.32
181	& С123-199-1-О-5-ИН-Б	Блоки дверні металопластикові	м2	34.2	<u>8687.63</u>	-	297117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& С111-136-2-5	Дюбель шуруп 150	шт	142	<u>18.36</u>	-	2607	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& С111-196-2-Н	Піна монтажна	л	5.9	<u>357.14</u>	-	2107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	КБ9-46-1	Монтаж дверей металевих посиленних герметичних	т	2.81	<u>21035.99</u>	<u>12269.17</u>	59111	16190	<u>34476</u>	<u>66.2400</u>	<u>186.13</u>
					5761.56	3870.61			10876	32.7836	92.12
185	С121-252 варіант 1	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2.4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1440х2000 двустулкові 900+500*	шт	3	<u>104302.28</u>	-	312907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	C121-252 варіант 2	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2.4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1500х2000 двустулкові 900+600*	шт	4	<u>108281.91</u>	-	433128	-	-	-	-
187	C121-252 варіант 3	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2.4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 893х1997 двустулкові 900+600*	шт	2	<u>56768.43</u>	-	113537	-	-	-	-
188	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0.1953	<u>23032.07</u> 20184.91	<u>1298.33</u> 375.34	4498	3942	<u>254</u> 73	<u>235.4200</u> 3.5100	<u>45.98</u> 0.69
189	& C123-199-9-1	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	13.23	<u>8990.39</u>	-	118943	-	-	-	-
190	& C123-199-9-3 варіант 2	Двері металеві утеплені	м2	6.3	<u>6644.39</u>	-	41860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 13							1390046	22630	<u>36436</u> 11441		<u>262.86</u> 97.42
Разом будівельні роботи, грн.							1390046				
в тому числі:							1330980				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34071				
всього заробітна плата, грн.							17517				
Загальновиробничі витрати, грн.							43.24				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5574				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1407563				

Всього по розділу 13							1407563				
Розділ 14. Сантехнічні перегородки											
191	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0.0876	<u>17096.86</u> 10620.18	-	1498	930	-	140.4600	12.3
192	& C112-258-5	Сантехнічні перегородки НРЛ 12 мм	м2	8.76	<u>7829.00</u>	-	68582	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 14							70080	930	-		12.3
Разом будівельні роботи, грн.							70080				
в тому числі:							69150				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					544				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1.48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					190				
		Всього будівельні роботи, грн.					70624				

		Всього по розділу 14					70624				
193	КБ7-60-3	Розділ 15. Сходи									
		Установлення металевої огорожі з	100м	0.525	<u>8219.31</u>	<u>834.77</u>	4315	3532	<u>438</u>	<u>82.8000</u>	<u>43.47</u>
		поручнями із полівінілхлориду			6728.33	205.66			108	2.4725	1.3
194	& C121-393-1-1	Огорожі сходів маршевих	пм	52.5	<u>2873.84</u>	-	150877	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					155192	3532	<u>438</u>		<u>43.47</u>
									108		1.3
		Разом будівельні роботи, грн.					155192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151222				
		всього заробітна плата, грн.					3640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2038				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					693				
		Всього будівельні роботи, грн.					157230				

		Всього по розділу 15					157230				
		Розділ 16. Монолітний ганок									
195	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.4	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	2268	234	<u>142</u>	<u>8.0800</u>	<u>3.23</u>
					584.83	94.15			38	1.1053	0.44
196	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками	м3	0.4	<u>2263.37</u>	<u>405.28</u>	905	141	<u>162</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.91</u>
		підстиляючих щебених шарів			352.24	105.91			42	1.3014	0.52
197	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних	м3	10.78	<u>4604.08</u>	<u>4.94</u>	49632	4433	<u>53</u>	<u>5.5800</u>	<u>60.15</u>
		шарів бетон В 20 (М 250) крупність			411.19	1.16			13	0.0139	0.15
		заповнювача 20-40мм									
198	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0.79718	<u>1371.91</u>	<u>227.48</u>	1094	826	<u>181</u>	<u>13.5300</u>	<u>10.79</u>
					1035.59	65.76			52	0.6150	0.49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.79069	<u>31656.93</u>	-	25031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0.00649	<u>31656.93</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
201	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.21522	<u>19532.73</u>	<u>6540.57</u>	4204	2607	<u>1408</u>	<u>145.6000</u>	<u>31.34</u>
					12112.46	1110.26			239	10.8062	2.33
	ОГ-1										
202	& C111-964-8 варіант 8	Труба 50x3	т	0.09099	<u>46612.78</u>	-	4241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	& C111-964-8 варіант 9	Труба 10x12	т	0.001176	<u>46612.78</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	& C111-964-8 варіант 7	Труба 20x15	т	0.00082	<u>46612.78</u>	-	38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	& C111-964-8 варіант 5	Пластина 200x200x5	т	0.0628	<u>46612.78</u>	-	2927	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
206	C111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	16	<u>39.97</u>	-	640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	ОГ-2										
207	& C111-964-8 варіант 6	Труба 50x3	т	0.0661	<u>46612.78</u>	-	3081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& C111-964-8 варіант 9	Труба 10x12	т	0.00546	<u>46612.78</u>	-	255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	& C111-964-8 варіант 7	Труба 20x15	т	0.0031	<u>46612.78</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	& C111-964-8 варіант 5	Пластина 200x200x5	т	0.00471	<u>46612.78</u>	-	220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
211	C111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	12	<u>39.97</u>	-	480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	ОГ-3										
212	& C111-964-8 варіант 6	Труба 50x3	т	0.03352	<u>46612.78</u>	-	1562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	& С111-964-8 варіант 9	Труба 10x12	т	0.00234	<u>46612.78</u>	-	109	-	-	-	-
214	& С111-964-8 варіант 7	Труба 20x15	т	0.0021	<u>46612.78</u>	-	98	-	-	-	-
215	& С111-964-8 варіант 5	Пластина 200x200x5	т	0.00314	<u>46612.78</u>	-	146	-	-	-	-
216	С111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	8	<u>39.97</u>	-	320	-	-	-	-
217	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.4653	<u>1251.44</u>	<u>80.23</u>	582	205	<u>37</u>	<u>4.7800</u>	<u>2.22</u>
218	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.4653	<u>2188.02</u>	<u>57.89</u>	1018	153	<u>27</u>	<u>3.6200</u>	<u>1.68</u>
									3	0.0804	0.04
Разом прямі витрати по розділу 16							99255	8599	<u>2010</u>		<u>111.32</u>
									390		4
Разом будівельні роботи, грн.							99255				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							88646				
всього заробітна плата, грн.							8989				
Загальновиробничі витрати, грн.							5140				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13.73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1771				
Всього будівельні роботи, грн.							104395				

Всього по розділу 16							104395				
Розділ 17. Фасад											
219	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	1.128	<u>8765.82</u>	-	9888	3823	-	45.4200	51.23
					3389.24	-			-	-	-
220	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1.068	<u>40514.26</u>	-	43269	39955	-	417.8600	446.27
					37411.01	-			-	-	-
221	& С111-136-2-3	Дюбель фасадний 10x160	шт	863	<u>4.59</u>	-	3961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	& C111-870-4 варіант 2	Скловітка	м2	122.82	<u>30.62</u>	-	3761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
223	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1281.6	<u>14.69</u>	-	18827	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	288.36	<u>53.35</u>	-	15384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
225	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	18.156	<u>62.84</u>	-	1141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	& C114-97-8-1	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 50 мм	м3	5.7138	<u>4989.27</u>	-	28508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	53.6136	<u>197.32</u>	-	10579	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0.113	<u>48060.12</u>	-	5431	4865	-	480.8800	54.34
					43053.19	-			-	-	-
229	& C111-136-2-3	Дюбель фасадний 10x160	шт	68.591	<u>4.59</u>	-	315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	& C111-870-4 варіант 2	Скловітка	м2	14.464	<u>30.62</u>	-	443	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	137.86	<u>14.69</u>	-	2025	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	31.075	<u>53.35</u>	-	1658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
233	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	1.921	<u>62.84</u>	-	121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	& C114-97-8-2 варіант 2	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 30 мм	м3	0.2373	<u>6471.67</u>	-	1536	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
235	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	5.6726	<u>197.32</u>	-	1119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 17					147966	48643	-		551.84
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					147966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99323				
		всього заробітна плата, грн.					48643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					26002				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66.22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8538				
		Всього будівельні роботи, грн.					173968				

		Всього по розділу 17					173968				
		Розділ 18. Цоколь									
236	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні	100м2	4.24	<u>22805.75</u>	-	96696	17366	-	49.7900	211.11
		бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари			4095.73	-			-	-	-
237	& C111-225-1	праймер бітумний	т	0.194552	<u>99963.70</u>	-	19448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
238	& C111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	958.32	<u>461.35</u>	-	442121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
239	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	46.19	<u>4511.59</u>	-	208390	113368	-	29.0700	1342.74
					2454.38	-			-	-	-
240	& C114-97-5-4	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	46.19	<u>5105.29</u>	-	235813	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
241	& C1550-38-3	Клей піна монтажна для кріплення утеплювача	балон	46	<u>280.93</u>	-	12923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
242	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	42.4	<u>523.39</u>	-	22192	22192	-	6.6700	282.81
					523.39	-			-	-	-
243	& C111-1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	433.328	<u>250.41</u>	-	108510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					1146093	152926	-		1836.66
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1146093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					993167				
		всього заробітна плата, грн.					152926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					174.88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22546				
		Всього будівельні роботи, грн.					1222770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 18					1222770				
		Розділ 19. Відмостка									
244	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну	100м3	0.2475	<u>13161.37</u>	-	3257	3257	-	200.6000	49.65
					13161.37	-			-	-	-
245	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0.825	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	4677	482	<u>293</u>	<u>8.0800</u>	<u>6.67</u>
					584.83	94.15			78	1.1053	0.91
246	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	12.375	<u>2263.37</u>	<u>405.28</u>	28009	4359	<u>5015</u>	<u>4.7800</u>	<u>59.15</u>
					352.24	105.91			1311	1.3014	16.1
247	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0.35	<u>7191.32</u>	<u>538.19</u>	2517	2096	<u>188</u>	<u>81.2500</u>	<u>28.44</u>
					5987.31	155.59			54	1.4550	0.51
248	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1.68	<u>2668.99</u>	-	4484	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
249	& С1416-8684-1-ІЗ	Камені бортові, 100.20.8	шт	35	<u>263.90</u>	-	9237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	12	<u>4604.08</u>	<u>4.94</u>	55249	4934	<u>59</u>	<u>5.5800</u>	<u>66.96</u>
					411.19	1.16			14	0.0139	0.17
		Разом прямі витрати по розділу 19					107430	15128	<u>5555</u>		<u>210.87</u>
									1457		17.69
		Разом будівельні роботи, грн.					107430				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86747				
		всього заробітна плата, грн.					16585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27.78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3580				
		Всього будівельні роботи, грн.					117474				

		Всього по розділу 19					117474				
		Розділ 20. Підлоги									
		Тип 1 - 185,84 м2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1.8584	<u>2531.23</u> 2508.98	<u>22.25</u> 19.03	4704	4663	<u>41</u> 35	<u>32.7800</u> 0.2220	<u>60.92</u> 0.41
252	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	9.47784	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	63674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1.8584	<u>3826.06</u> 860.82	<u>107.94</u> 37.36	7110	1600	<u>201</u> 69	<u>10.9700</u> 0.4017	<u>20.39</u> 0.75
254	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	1.8584	<u>4532.95</u> 4261.49	<u>103.48</u> 88.51	8424	7920	<u>192</u> 164	<u>57.8300</u> 1.0323	<u>107.47</u> 1.92
255	КБ11-11-6 к16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 100 мм	100м2	1.8584	<u>2490.60</u> 2063.32	<u>427.28</u> 365.45	4629	3834	<u>795</u> 679	<u>28.0000</u> 4.2624	<u>52.04</u> 7.92
256	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	18.95568	<u>4061.29</u> -	<u>-</u> -	76985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0.734068	<u>1371.91</u> 1035.59	<u>227.48</u> 65.76	1007	760	<u>167</u> 48	<u>13.5300</u> 0.6150	<u>9.93</u> 0.45
258	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.734068	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	24205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit	100м2	1.8584	<u>37259.68</u> 1665.81	<u>1217.87</u> 146.66	69243	3096	<u>2263</u> 273	<u>20.9800</u> 1.7844	<u>38.99</u> 3.32
260	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0.3207	<u>2531.23</u> 2508.98	<u>22.25</u> 19.03	812	805	<u>7</u> 6	<u>32.7800</u> 0.2220	<u>10.51</u> 0.07
261	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	1.63557	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	10988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0.3207	<u>3826.06</u> 860.82	<u>107.94</u> 37.36	1227	276	<u>35</u> 12	<u>10.9700</u> 0.4017	<u>3.52</u> 0.13
263	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0.3207	<u>4532.95</u> 4261.49	<u>103.48</u> 88.51	1454	1367	<u>33</u> 28	<u>57.8300</u> 1.0323	<u>18.55</u> 0.33
264	КБ11-11-6 к16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 100 мм	100м2	0.3207	<u>2490.60</u> 2063.32	<u>427.28</u> 365.45	799	662	<u>137</u> 117	<u>28.0000</u> 4.2624	<u>8.98</u> 1.37
265	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3.27114	<u>4061.29</u> -	<u>-</u> -	13285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0.1266765	<u>1371.91</u> 1035.59	<u>227.48</u> 65.76	174	131	<u>29</u> 8	<u>13.5300</u> 0.6150	<u>1.71</u> 0.08
267	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.1266765	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	4177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit	100м2	0.3207	<u>37259.68</u>	<u>1217.87</u>	11949	534	<u>391</u>	<u>20.9800</u>	<u>6.73</u>
					1665.81	146.66			47	1.7844	0.57
269	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0.3207	<u>7710.97</u>	<u>279.05</u>	2473	2276	<u>89</u>	<u>90.4600</u>	<u>29.01</u>
		Тип 3 - 84,15 м2			7098.40	73.52			24	0.9048	0.29
270	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0.8415	<u>2531.23</u>	<u>22.25</u>	2130	2111	<u>19</u>	<u>32.7800</u>	<u>27.58</u>
					2508.98	19.03			16	0.2220	0.19
271	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	4.29	<u>6718.17</u>	-	28821	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
272	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0.8415	<u>9931.00</u>	<u>260.37</u>	8357	6619	<u>219</u>	<u>106.7400</u>	<u>89.82</u>
					7865.67	222.70			187	2.5974	2.19
273	КБ11-11-4 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0.8415	<u>2174.75</u>	<u>160.23</u>	1830	1689	<u>135</u>	<u>27.2400</u>	<u>22.92</u>
					2007.32	137.04			115	1.5984	1.35
274	& С111-1650-2	Напівсуха суміш для цементно-піщаної стяжки	м3	8.4	<u>3829.57</u>	-	32168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
275	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0.8415	<u>1318.04</u>	<u>56.75</u>	1109	960	<u>48</u>	<u>16.2000</u>	<u>13.63</u>
					1140.32	48.54			41	0.5661	0.48
276	& С111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	92.57	<u>66.24</u>	-	6132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
277	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.8415	<u>13558.94</u>	<u>40.06</u>	11410	10518	<u>34</u>	<u>155.6000</u>	<u>130.94</u>
					12499.35	34.26			29	0.3996	0.34
278	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	85.83	<u>744.61</u>	-	63910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
279	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	546.98	<u>17.86</u>	-	9769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
280	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	34.42	<u>59.73</u>	-	2056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
281	& С118-48-1	Хрестики	шт	340	<u>0.22</u>	-	75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Тип 4 - 69,85 м2									
282	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0.6985	<u>2531.23</u>	<u>22.25</u>	1768	1753	<u>15</u>	<u>32.7800</u>	<u>22.9</u>
					2508.98	19.03			13	0.2220	0.16
283	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	3.56235	<u>6718.17</u>	-	23932	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
284	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0.6985	<u>9931.00</u>	<u>260.37</u>	6937	5494	<u>182</u>	<u>106.7400</u>	<u>74.56</u>
					7865.67	222.70			156	2.5974	1.81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
285	КБ11-11-4 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухою суміші	100м2	0.6985	<u>2174.75</u> 2007.32	<u>160.23</u> 137.04	1519	1402	<u>112</u> 96	<u>27.2400</u> 1.5984	<u>19.03</u> 1.12
286	& C111- 1650-2	Напівсуха суміш для цементно-піщаної стяжки	м3	5.69976	<u>3829.57</u> -	<u>-</u> -	21828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0.6985	<u>1318.04</u> 1140.32	<u>56.75</u> 48.54	921	797	<u>40</u> 34	<u>16.2000</u> 0.5661	<u>11.32</u> 0.4
288	& C111- 1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	76.835	<u>66.24</u> -	<u>-</u> -	5090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0.6985	<u>2730.11</u> 2637.12	<u>7.79</u> 6.66	1907	1842	<u>5</u> 5	<u>31.7000</u> 0.0777	<u>22.14</u> 0.05
290	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	419.1	<u>26.75</u> -	<u>-</u> -	11211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0.6985	<u>13558.94</u> 12499.35	<u>40.06</u> 34.26	9471	8731	<u>28</u> 24	<u>155.6000</u> 0.3996	<u>108.69</u> 0.28
292	C111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	71.247	<u>744.61</u> -	<u>-</u> -	53051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	454.025	<u>17.86</u> -	<u>-</u> -	8109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	28.3591	<u>59.73</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	& C118-48-1	Хрестики	шт	296	<u>0.22</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	КБ11-15-7	Тип 5 - 58,88 м2 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0.5888	<u>7710.97</u> 7098.40	<u>279.05</u> 73.52	4540	4180	<u>164</u> 43	<u>90.4600</u> 0.9048	<u>53.26</u> 0.53
297	КБ13-13-11	Грунтування бетонних поверхонь адгезійним ґрунтом	100м2	0.5888	<u>524.82</u> 444.43	<u>80.23</u> 5.94	309	262	<u>47</u> 3	<u>4.7000</u> 0.0720	<u>2.77</u> 0.04
298	C1555-154 варіант 2	Грунтовка адгезійна Бетонконтакт	кг	17.664	<u>70.02</u> -	<u>-</u> -	1237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування сходів	100м2	0.5888	<u>3059.96</u> 2990.49	<u>1.11</u> 0.95	1802	1761	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0.0111	<u>22.44</u> 0.01
300	& C111-334- 5	Фарба Kompozit PAINT АК-11	кг	16.8454	<u>300.51</u> -	<u>-</u> -	5062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					635539	76043	<u>5429</u> 2273		<u>990.75</u> 26.56
		Разом будівельні роботи, грн.					635539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					554067				
		всього заробітна плата, грн.					78316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 20					45268 122 15726 680807 680807				
		Розділ 21. Опорядження внутрішнє									
		СтеляАР13, АР14									
301	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4.2153	<u>8670.09</u> 7879.96	<u>4.45</u> 3.81	36547	33216	<u>19</u> 16	<u>100.4200</u> 0.0444	<u>423.3</u> 0.19
302	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка мінеральна	кг	758.754	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	10418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4.2153	<u>22102.88</u> 3366.36	<u>1.11</u> 0.95	93170	14190	<u>5</u> 4	<u>42.9000</u> 0.0111	<u>180.84</u> 0.05
		Стіни									
304	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна	100м2	1.26	<u>9089.18</u> 9089.18	<u>-</u> -	11452	11452	<u>-</u> -	<u>115.8300</u> -	<u>145.95</u> -
305	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	756	<u>26.75</u> -	<u>-</u> -	20223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	10.874	<u>16784.65</u> 9352.22	<u>228.26</u> 190.53	182516	101696	<u>2482</u> 2072	<u>112.4200</u> 2.6322	<u>1222.46</u> 28.62
307	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1.087	<u>32822.52</u> 23006.01	<u>214.75</u> 183.68	35678	25008	<u>233</u> 200	<u>260.7800</u> 2.1423	<u>283.47</u> 2.33
308	КБ15-185-2	Обклеювання сіткою стін	100м2	11.961	<u>1908.57</u> 1908.57	<u>-</u> -	22828	22828	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>309.79</u> -
309	& С111-870-4	Скловітка	м2	1196.1	<u>38.78</u> -	<u>-</u> -	46385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13.3815	<u>6818.20</u> 6028.07	<u>4.45</u> 3.81	91238	80665	<u>60</u> 51	<u>76.8200</u> 0.0444	<u>1027.97</u> 0.59
311	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка мінеральна	кг	2408.67	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	33071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13.7665	<u>20097.46</u> 2990.49	<u>1.11</u> 0.95	276672	41169	<u>15</u> 13	<u>38.1100</u> 0.0111	<u>524.64</u> 0.15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 21					860198	330224	<u>2814</u> 2356		<u>4118.42</u> 31.93
		Разом будівельні роботи, грн.					860198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					527160				
		всього заробітна плата, грн.					332580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					498.05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64208				
		Всього будівельні роботи, грн.					1048003				

		Всього по розділу 21					1048003				
		Разом прямі витрати по кошторису					6582112	779636	<u>799941</u> 150038		<u>9728.77</u> 1594.3
		Разом будівельні роботи, грн.					6582112				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5002535				
		всього заробітна плата, грн.					929674				
		Загальновиробничі витрати, грн.					508684				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1306.01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168389				
		Всього будівельні роботи, грн.					7090796				

		Всього по кошторису					7090796				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12629.08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1098063				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на водопровід та каналізація

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість509.797 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.5503 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата47.589 тис. грн.
Середній розряд робіт3.9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. В1, В2, Т3, Т4												
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	4196.89	890.43	8394	3531	1781	21.9800	43.96			
					1765.65	143.00			286	1.6551	3.31			
2	& С1630-1240-1	Водонагрівач електричний ємкісний 100 л, Рел=2,0 кВт 100 V (Thermo)	шт	2	12492.08	-	24984	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			
3	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	71.63	12.00	72	54	12	0.6700	0.67			
					54.44	2.21			2	0.0266	0.03			
4	& С1630-981-5	Лічильник холодної води крильчатий муфтовий, DN25 JS 6.3-NK Master та модулем передачі даних	шт	1	26475.11	-	26475	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0.1	<u>10777.73</u>	<u>940.42</u>	1078	666	<u>94</u>	<u>80.0000</u>	<u>8</u>
					6655.20	155.94			16	1.6130	0.16
6	С1533-83 варіант 2	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	2	<u>533.62</u>	-	1067	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С1630-1904-1	Крани кульові муфтові діам. 40 мм	шт	2	<u>1299.65</u>	-	2599	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С113-1844 варіант 3	З'єднання американка, Ф40 мм	шт	1	<u>1173.07</u>	-	1173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& С1630-1904-4	Крани кульові муфтові діам. 15 мм	шт	1	<u>281.69</u>	-	282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С1630-1904-3	Крани кульові муфтові діам. 20 мм	шт	3	<u>410.21</u>	-	1231	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С1630-1904-2	Крани кульові муфтові діам. 25 мм	шт	1	<u>678.47</u>	-	678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1630-1904-13 варіант 3	Кран кульовий муфтовий кутовий, Ф15 мм з американкою	шт	4	<u>327.04</u>	-	1308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С1630-1904-10-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий з американкою Ф25 мм	шт	1	<u>663.85</u>	-	664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С1630-1904-5 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий для сантехніки, Ф15 мм	шт	23	<u>469.84</u>	-	10806	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С1630-1904-6-1 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий, Ф20 мм	шт	1	<u>351.05</u>	-	351	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С1630-1904-6 варіант 3	Клапан зворотній муфтовий, Ф40 мм	шт	1	<u>1224.17</u>	-	1224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ18-21-3	Установлення фільтрів діаметром 40 мм	10шт	0.2	<u>10211.50</u>	<u>1517.82</u>	2042	240	<u>304</u>	<u>14.9200</u>	<u>2.98</u>
					1198.52	245.19			49	2.9394	0.59
18	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>44.82</u>	-	45	31	-	0.3600	0.36
					30.87	-			-	-	-
19	& С113-2301-4-3	Манометр диференційний, Ф15	шт	1	<u>1632.07</u>	-	1632	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& С1630-1904-7 варіант 2	Кран 3-ходовий муфтовий для манометра, Ф15 мм	шт	1	<u>632.57</u>	-	633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	2	<u>18051.15</u> 1088.40	<u>198.07</u> 34.06	36102	2177	<u>396</u> 68	<u>14.2200</u> 0.3917	<u>28.44</u> 0.78
22	КБ18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>8150.15</u> 477.96	<u>146.05</u> 24.72	8150	478	<u>146</u> 25	<u>5.9500</u> 0.2836	<u>5.95</u> 0.28
		Разом прями витрати по розділу 1					130990	7177	<u>2733</u> 446		<u>90.36</u> 5.15
		Разом будівельні роботи, грн.					130990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121080				
		всього заробітна плата, грн.					7623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3840				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8.58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1106				
		Всього будівельні роботи, грн.					134830				

		Всього по розділу 1					134830				
		Розділ 2. Водозбірна арматура									
23	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1.1	<u>1056.62</u> 969.26	<u>-</u> -	1162	1066	<u>-</u> -	11.4800	12.63
24	& С113-1172-3	Змішувач набортний для умивальника	шт	6	<u>3315.74</u> -	<u>-</u> -	19894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С113-1172-4 варіант 2	Змішувач настінний з душовою сіткою і гнучким шлангом	шт	4	<u>4692.74</u> -	<u>-</u> -	18771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С113-1172-5	Змішувач для умивальника з ліктьовим управлінням	шт	1	<u>9655.04</u> -	<u>-</u> -	9655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С130-615-2 варіант 2	Шланг голковий для приєднання змішувачів Ф15 мм	шт	21	<u>266.93</u> -	<u>-</u> -	5606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					55088	1066	<u>-</u> -		12.63
		Разом будівельні роботи, грн.					55088				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54022				
		всього заробітна плата, грн.					1066				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					570 1.33 171 55658 55658				
		Розділ 3. Трубопроводи									
28	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0.01	<u>37462.03</u>	<u>951.12</u>	375	46	<u>10</u>	<u>55.2700</u>	<u>0.55</u>
					4597.91	148.83			1	1.7283	0.02
29	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0.01	<u>42314.55</u>	<u>951.12</u>	423	46	<u>10</u>	<u>55.2700</u>	<u>0.55</u>
					4597.91	148.83			1	1.7283	0.02
30	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0.02	<u>49776.85</u>	<u>951.12</u>	996	92	<u>19</u>	<u>55.2700</u>	<u>1.11</u>
					4597.91	148.83			3	1.7283	0.03
31	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0.15	<u>57311.66</u>	<u>2413.13</u>	8597	886	<u>362</u>	<u>71.0100</u>	<u>10.65</u>
					5907.32	368.38			55	4.3530	0.65
32	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0.05	<u>70004.23</u>	<u>3036.47</u>	3500	361	<u>152</u>	<u>91.0200</u>	<u>4.55</u>
					7226.99	442.10			22	5.2270	0.26
33	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.01	<u>29307.88</u>	<u>6605.84</u>	293	191	<u>66</u>	<u>229.6000</u>	<u>2.3</u>
					19100.42	2529.93			25	31.4932	0.31
34	С113-1378 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75x4,5 мм	м	0.974	<u>272.76</u>	-	266	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	С1630-140 варіант 3	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>919.20</u>	-	919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.66	<u>13644.42</u>	<u>4018.91</u>	9005	5010	<u>2652</u>	<u>89.9000</u>	<u>59.33</u>
					7590.26	1986.85			1311	24.7574	16.34
37	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	59.334	<u>204.64</u>	-	12142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1530-165 варіант 4	Трійник 25x20x20	10шт	0.7	<u>495.32</u>	-	347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C1530-165 варіант 3	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0.3	<u>495.32</u>	-	149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C130-465-1-8М варіант 2	Водорозетки 20x1/2 мм	шт	31	<u>216.36</u>	-	6707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C1530-175 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	5	<u>302.63</u>	-	1513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C1530-149 варіант 4	Муфта ВР 20x1/2	10шт	0.6	<u>1128.80</u>	-	677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C1530-149 варіант 5	Муфта ЗР 20x1/2	10шт	0.1	<u>1006.41</u>	-	101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0.42	<u>22145.86</u>	<u>2547.48</u>	9301	7502	<u>1070</u>	<u>211.5600</u>	<u>88.86</u>
					17862.01	1229.01			516	15.2947	6.42
45	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	39.018	<u>228.65</u>	-	8921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C1530-166 варіант 5	Трійник 25x20x25	10шт	1.2	<u>495.36</u>	-	594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1530-166 варіант 6	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0.4	<u>537.25</u>	-	215	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C1530-176 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	2.3	<u>333.10</u>	-	766	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C1530-150 варіант 4	Муфта ВР 25x3/4	10шт	0.3	<u>1428.59</u>	-	429	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C1530-150 варіант 5	Муфта ЗР 25x3/4	10шт	0.5	<u>1591.79</u>	-	796	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C1530-156 варіант 2	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0.5	<u>449.29</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.07	<u>12342.12</u>	<u>1600.77</u>	864	627	<u>112</u>	<u>106.1000</u>	<u>7.43</u>
					8958.02	736.96			52	9.1445	0.64
53	C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	6.566	<u>388.15</u>	-	2549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C1530-167 варіант 3	Трійник 32х25х32	10шт	0.1	<u>484.66</u>	-	48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C1530-177 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0.2	<u>693.88</u>	-	139	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C1530-151 варіант 4	Муфта ВР 32х1	10шт	0.2	<u>3631.34</u>	-	726	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C1530-151 варіант 5	Муфта 3Р 32х1	10шт	0.1	<u>3527.29</u>	-	353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C1530-157 варіант 2	Перехід, діаметр 32х25 мм	10шт	0.2	<u>449.46</u>	-	90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.04	<u>13893.58</u>	<u>1910.18</u>	556	389	<u>76</u>	<u>115.2000</u>	<u>4.61</u>
					9726.34	898.07			36	11.1495	0.45
60	C113-1684 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	3.748	<u>508.73</u>	-	1907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C1530-168 варіант 3	Трійник 40х25х40	10шт	0.2	<u>618.47</u>	-	124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	C1530-178 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0.1	<u>459.75</u>	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	C1530-158 варіант 2	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0.1	<u>489.70</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0.02	<u>16293.53</u>	<u>3799.01</u>	326	196	<u>76</u>	<u>117.6000</u>	<u>2.35</u>
					9783.14	1903.95			38	23.7433	0.47
65	C113-1685 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	1.892	<u>674.38</u>	-	1276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C1530-169 варіант 3	Трійник 50х25х50	10шт	0.1	<u>1228.14</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	C1530-169 варіант 4	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0.1	<u>1230.04</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C1530-179 варіант 1	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0.2	<u>1347.31</u>	-	269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C1530-153 варіант 3	Муфта ВР 50х1 1/2	10шт	0.1	<u>1683.42</u>	-	168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C1530-159 варіант 5	Перехід, діаметр 50х20 мм	10шт	0.1	<u>1224.13</u>	-	122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C1530-159 варіант 4	Перехід, діаметр 50х40 мм	10шт	0.1	<u>1224.13</u>	-	122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	14.5	<u>276.21</u>	-	4005	4005	-	3.5200	51.04
					276.21	-			-	-	-
73	& C111- 1679-3-1	Стрічка	м	200.303	<u>11.35</u>	-	2273	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	& C111- 1708-15 варіант 2	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф76х13	шт	5	<u>122.91</u>	-	615	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& C111- 1708-14 варіант 1	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф64х13	шт	15	<u>108.63</u>	-	1629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C111- 1708-13 варіант 2	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф54х13	шт	4	<u>92.84</u>	-	371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C111- 1708-12 варіант 2	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф42х13	шт	4	<u>89.76</u>	-	359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C111- 1708-11 варіант 2	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф35х13	шт	8	<u>43.78</u>	-	350	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C111- 1708-10	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф28х13	шт	42	<u>32.13</u>	-	1349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& C111- 1708-9 варіант 2	Ізоляція труба зі спіненого поліетилену, Ф22х13	шт	67	<u>36.21</u>	-	2426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					90614	19351	4605		233.33
									2060		25.61
		Разом будівельні роботи, грн.					90614				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66658				
		всього заробітна плата, грн.					21411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11388				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26.54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					102002				

		Всього по розділу 3					102002				
		Розділ 4. Пожежні кран-комплекти									
81	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних	шт	2	<u>2756.70</u>	<u>50.02</u>	5513	243	<u>100</u>	<u>1.4800</u>	<u>2.96</u>
					121.74	8.07			16	0.0937	0.19
82	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	2	<u>2482.34</u>	-	4965	83	-	0.4900	0.98
					41.37	-			-	-	-
83	КБ10-39-1	Установлення шафи пожежної	100шт	0.02	<u>21172.73</u>	-	423	158	-	106.9700	2.14
					7882.62	-			-	-	-
84	& С126-1282-4 варіант 2	Шафа пожежна навісна 530x1820x230 мм ШПК-320	шт	2	<u>6407.89</u>	-	12816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					23717	484	<u>100</u>		<u>6.08</u>
									16		0.19
		Разом будівельні роботи, грн.					23717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23133				
		всього заробітна плата, грн.					500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					278				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0.69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					23995				

		Всього по розділу 4					23995				
		Розділ 5. Сантехнічні прилади									
85	КБ18-12-1	Установлення піддонів	шт	4	<u>244.86</u>	<u>80.03</u>	979	659	<u>320</u>	<u>2.1800</u>	<u>8.72</u>
					164.83	14.27			57	0.1630	0.65
86	& С130-541-1-8Н варіант 2	Піддон душовий в комплекті з сифоном напідлоговим	шт	4	<u>9851.07</u>	-	39404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0.7	<u>3368.56</u>	<u>422.15</u>	2358	1862	<u>296</u>	<u>31.9800</u>	<u>22.39</u>
					2660.42	75.90			53	0.8781	0.61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C130-644 варіант 3	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	6	<u>4776.15</u>	-	28657	-	-	-	-
89	& C130-644-3	Умивальник для МГН прямиий, 640x550 мм	комплект	1	<u>6228.76</u>	-	6229	-	-	-	-
90	KB17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0.5	<u>5264.40</u> <u>2995.09</u>	<u>748.27</u> <u>134.09</u>	2632	1498	<u>374</u> <u>67</u>	<u>36.4100</u> <u>1.5434</u>	<u>18.21</u> <u>0.77</u>
91	C130-904 варіант 3	Унітаз з прямим випуском та гофрою	шт	4	<u>9880.09</u>	-	39520	-	-	-	-
92	& C130-904-1 варіант 3	Унітаз для МГН в комплекті з бачком змивним	шт	1	<u>10004.86</u>	-	10005	-	-	-	-
93	KB17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0.3	<u>402.11</u> <u>381.84</u>	-	121	115	-	4.5900	1.38
94	& C111-825-3 варіант 2	Поручень для умивальника МГН прямого	шт	1	<u>6732.70</u>	-	6733	-	-	-	-
95	C111-825 варіант 3	Поручень стаціонарний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0.6	<u>6630.70</u>	-	3978	-	-	-	-
96	& C111-825-1-Н варіант 2	Поручень відкидний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0.6	<u>8823.70</u>	-	5294	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							145910	4134	<u>990</u> 177		<u>50.7</u> 2.03
Разом будівельні роботи, грн.							145910				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							140786				
всього заробітна плата, грн.							4311				
Загальновиробничі витрати, грн.							2345				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5.53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							714				
Всього будівельні роботи, грн.							148255				

Всього по розділу 5							148255				
Розділ 6. Каналізація											
97	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0.11	<u>8444.56</u> <u>8212.18</u>	<u>136.05</u> <u>23.45</u>	929	903	<u>15</u> 3	<u>95.7800</u> <u>0.2700</u>	<u>10.54</u> <u>0.03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C113-2235 варіант 4	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>43.37</u>	-	43	-	-	-	-
99	C113-2243 варіант 3	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>43.37</u>	-	260	-	-	-	-
100	C113-2263 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	2	<u>67.39</u>	-	135	-	-	-	-
101	C113-2254 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	1	<u>67.64</u>	-	68	-	-	-	-
102	C113-2256 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	10	<u>225.19</u>	-	2252	-	-	-	-
103	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>164.32</u>	-	1808	-	-	-	-
104	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0.03	<u>8393.20</u>	<u>284.10</u>	252	236	<u>9</u>	<u>91.8400</u>	<u>2.76</u>
					7874.36	48.77			1	0.5652	0.02
105	C113-2257 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	10	<u>225.19</u>	-	2252	-	-	-	-
106	C113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	6	<u>189.79</u>	-	1139	-	-	-	-
107	C113-2244 варіант 4	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>214.22</u>	-	643	-	-	-	-
108	& C113- 2297-1-P варіант 2	Заглушка із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>102.07</u>	-	204	-	-	-	-
109	C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	3	<u>367.35</u>	-	1102	-	-	-	-
110	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0.45	<u>8393.20</u>	<u>284.10</u>	3777	3543	<u>128</u>	<u>91.8400</u>	<u>41.33</u>
					7874.36	48.77			22	0.5652	0.25
111	C113-1451 варіант 1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	45	<u>351.10</u>	-	15800	-	-	-	-
112	C113-1466 варіант 3	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>185.53</u>	-	371	-	-	-	-
113	C113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	<u>190.50</u>	-	381	-	-	-	-
114	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0.6	<u>6821.08</u>	<u>110.04</u>	4093	372	<u>66</u>	<u>7.5400</u>	<u>4.52</u>
					620.24	19.13			11	0.2267	0.14
115	KB20-13-1	Установлення клапанів	клапан	8	<u>192.61</u>	<u>12.00</u>	1541	1072	<u>96</u>	<u>1.7500</u>	<u>14</u>
					133.95	2.21			18	0.0266	0.21
116	& C113- 2300-1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	8	<u>586.57</u>	-	4693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					41743	6126	<u>314</u>		<u>73.15</u>
									55		0.65
		Разом будівельні роботи, грн.					41743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35303				
		всього заробітна плата, грн.					6181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3316				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7.75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					999				
		Всього будівельні роботи, грн.					45059				

		Всього по розділу 6					45059				
		Разом прямі витрати по кошторису					488062	38338	<u>8742</u>		<u>466.25</u>
									2754		33.63
		Разом будівельні роботи, грн.					488062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					440982				
		всього заробітна плата, грн.					41092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21735				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50.42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6497				
		Всього будівельні роботи, грн.					509797				

		Всього по кошторису					509797				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					550.3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47589				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання устаткування водопровіду
Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 57.652 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2307-11114-1 варіант 1	Засувка з ел.приводом 65 мм; (маса=0,063)	шт	1	51353.00	51353
2	& 2402-3001-1 варіант 4	вогнегазник порошковий ВП-5; (маса=0,007)	шт	4	1030.00	4120
		Разом				55473
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2179
		Всього по кошторису				57652

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на опалення та вентиляція

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

855.780 тис. грн.
0.66668 тис.люд.год.
55.345 тис. грн.
3.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Опалення												
1	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0.08	<u>13119.60</u>	<u>1599.19</u>	1050	906	<u>128</u>	<u>142.6800</u>	<u>11.41</u>			
					11328.79	585.30			47	6.8996	0.55			
2	& C130-420-1-8P	Конвектор електричний з термостатом, Q=0, 5 кВт EBHA-0,5/230C2K	шт	8	<u>3274.72</u>	<u>-</u>	26198	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
3	& C130-420-2-8C	Конвектор електричний з термостатом, Q=2 кВт EBHA-2,0/230C2K	шт	2	<u>5005.32</u>	<u>-</u>	10011	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1					37259	906	<u>128</u>		<u>11.41</u>			
									47		0.55			
		Разом будівельні роботи, грн.					37259							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36225							
		всього заробітна плата, грн.					953							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					526				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1.26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					162				
		Всього будівельні роботи, грн.					37785				

		Всього по розділу 1					37785				
		Розділ 2. Вентиляція									
4	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1466.18</u>	<u>95.66</u>	2932	2149	<u>191</u>	<u>14.0400</u>	<u>28.08</u>
					1074.62	33.58			67	0.3908	0.78
5	& C130-62-1-80	Вентилятор електроручний, Рел=0,57 кВт ЕРВ-72-3	шт	2	<u>70336.17</u>	-	140672	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>421.44</u>	<u>9.12</u>	843	387	<u>18</u>	<u>2.5000</u>	<u>5</u>
					193.70	3.32			7	0.0399	0.08
7	& C130-376-1	Клапан витратомір-відсікач КРО-2	шт	2	<u>9097.42</u>	-	18195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1177.02</u>	<u>151.50</u>	1177	610	<u>152</u>	<u>8.2800</u>	<u>8.28</u>
					610.15	41.71			42	0.4886	0.49
9	& C130-62-2-8П	Повітронагрівач каналний електричний, 500x250 мм, Q=21 кВт EKS NIS 50x25/21 PtC	шт	1	<u>47717.67</u>	-	47718	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>89.22</u>	-	89	69	-	0.8000	0.8
					68.59	-			-	-	-
11	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>280.61</u>	<u>6.08</u>	561	311	<u>12</u>	<u>2.0100</u>	<u>4.02</u>
					155.73	2.21			4	0.0266	0.05
12	C130-376	Клапан вентиляційний вибуховий, Lmax=2500 м3/год	шт	2	<u>48034.11</u>	-	96068	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
13	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1642.36</u>	<u>26.29</u>	3285	2675	<u>53</u>	<u>15.8400</u>	<u>31.68</u>
					1337.37	8.74			17	0.0965	0.19
14	& C1630-734-1	Фільтр комірковий тонкого очищення, 514x514 мм ФЯР	шт	2	<u>5141.42</u>	-	10283	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
15	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>462.33</u>	<u>120.80</u>	925	378	<u>242</u>	<u>2.1400</u>	<u>4.28</u>
					188.79	30.43			61	0.3658	0.73
16	& C113-750-1	Люк герметичний, 600x900 мм СУ-IV	шт	2	<u>20844.99</u>	-	41690	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3	<u>280.61</u> 155.73	<u>6.08</u> 2.21	842	467	<u>18</u> 7	<u>2.0100</u> 0.0266	<u>6.03</u> 0.08
18	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	17	<u>208.05</u> 139.46	<u>6.08</u> 2.21	3537	2371	<u>103</u> 38	<u>1.8000</u> 0.0266	<u>30.6</u> 0.45
19	& C130-276-4-3 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 400x200 мм, EI60 КР(р)-60М TEZ	шт	2	<u>5413.37</u> -	- -	10827	-	- -	- -	- -
20	& C130-276-4-4 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 500x250 мм, EI60 КР(р)-60М TEZ	шт	1	<u>5685.64</u> -	- -	5686	-	- -	- -	- -
21	& C130-276-4-5 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф100 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4284.64</u> -	- -	12854	-	- -	- -	- -
22	& C130-276-4-6 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф125 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	8	<u>4524.37</u> -	- -	36195	-	- -	- -	- -
23	& C130-276-4-7 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф200 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4675.84</u> -	- -	14028	-	- -	- -	- -
24	& C130-276-4-8 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф250 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4788.04</u> -	- -	14364	-	- -	- -	- -
25	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	29	<u>178.47</u> 141.01	<u>25.08</u> 6.15	5176	4089	<u>727</u> 178	<u>1.8200</u> 0.0745	<u>52.78</u> 2.16
26	& C111-1756-1	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф100 мм DVS-P 100	шт	9	<u>164.80</u> -	- -	1483	-	- -	- -	- -
27	& C111-1756-2	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф125 мм DVS-P 125 GSN	шт	2	<u>206.62</u> -	- -	413	-	- -	- -	- -
28	& C111-1756-3	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф200 мм DVS-P 200 GSN	шт	9	<u>353.50</u> -	- -	3182	-	- -	- -	- -
29	& C111-1756-4	Дифузор прямокутний, 300x300 мм, з камерою статич. тиску ДП 300x300	шт	5	<u>825.08</u> -	- -	4125	-	- -	- -	- -
30	& C111-1756-6	Решітка вентиляційна радіальна, Ф200x100 мм 3030-1R	шт	2	<u>361.66</u> -	- -	723	-	- -	- -	- -
31	& C111-1756-5	Решітка вентиляційна радіальна, Ф300x100 мм 3030-1R	шт	2	<u>384.10</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
32	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0.45687	<u>98288.15</u> 19794.70	<u>499.81</u> 173.65	44905	9044	<u>228</u> 79	<u>261.8000</u> 2.0876	<u>119.61</u> 0.95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0.01256	<u>87273.00</u> 15681.51	<u>405.59</u> 139.36	1096	197	<u>5</u> 2	<u>207.4000</u> 1.6753	<u>2.6</u> 0.02
34	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0.643	<u>100335.00</u> 15681.51	<u>405.59</u> 139.36	64515	10083	<u>261</u> 90	<u>207.4000</u> 1.6753	<u>133.36</u> 1.08
35	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0.032	<u>94771.31</u> 9537.45	<u>319.95</u> 106.37	3033	305	<u>10</u> 3	<u>126.1400</u> 1.2787	<u>4.04</u> 0.04
36	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	10.1	<u>1196.49</u> 659.83	<u>379.90</u> 138.30	12085	6664	<u>3837</u> 1397	<u>8.1200</u> 1.6625	<u>82.01</u> 16.79
37	& С114-97-9-9 варіант 1	Ізоляція повітроводів, б=20 мм, EI60 HVAC Lamella Mat Alu Coat	м2	101	<u>662.94</u> -	<u>-</u> -	66957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прями витрати по розділу 2							671232	39799	<u>5857</u> 1992		<u>513.17</u> 23.89
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							671232				
-----							625576				
							41791				
							22816				
							54.27				
							6997				
							694048				
Всього по розділу 2							694048				
Розділ 3. Підпір повітря											
38	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>3702.95</u> 1730.35	<u>1012.17</u> 315.86	3703	1730	<u>1012</u> 316	<u>20.8000</u> 3.2994	<u>20.8</u> 3.3
39	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>2675.29</u> 1298.94	<u>98.70</u> 34.68	2675	1299	<u>99</u> 35	<u>16.1700</u> 0.4041	<u>16.17</u> 0.4
40	& С130-70-12-1 варіант 2	Установка УПП-4-01-4/1500-00-У1 з вент ВО-15-320-4Д, стаканом	шт	1	<u>102015.63</u> -	<u>-</u> -	102016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів - стаканів	т	0.14	<u>10434.72</u> 5462.58	<u>3561.97</u> 800.37	1461	765	<u>499</u> 112	<u>61.9200</u> 9.6221	<u>8.67</u> 1.35
42	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>178.47</u> 141.01	<u>25.08</u> 6.15	357	282	<u>50</u> 12	<u>1.8200</u> 0.0745	<u>3.64</u> 0.15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C130-595-4-2	Гратка гравітаційна ГР 300х200	шт	2	<u>473.47</u>	-	947	-	-	-	-
44	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>186.69</u>	<u>6.08</u>	187	134	<u>6</u>	<u>1.7500</u>	<u>1.75</u>
					133.95	2.21			2	0.0266	0.03
45	& C113-2236-2	Клапан надлишкового тиску КИД 175х300 мм	шт	1	<u>10123.52</u>	-	10124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					121470	4210	1666		51.03
									477		5.23
		Разом будівельні роботи, грн.					121470				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115594				
		всього заробітна плата, грн.					4687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2476				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					755				
		Всього будівельні роботи, грн.					123946				

		Всього по розділу 3					123946				
		Разом прямі витрати по кошторису					829961	44915	7651		575.61
									2516		29.67
		Разом будівельні роботи, грн.					829961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					777395				
		всього заробітна плата, грн.					47431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25819				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61.4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7914				
		Всього будівельні роботи, грн.					855780				

		Всього по кошторису					855780				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					666.68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55345				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання устаткування вентиляції

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 27.388 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-12101-1	Регулятор температури; (маса=0,00035)	шт	1	5933.33	5933
2	& 1517-2080-1	Шафа керування димовидалення; (маса=0,065)	шт	1	20420.00	20420
		Разом				26353
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1035
		Всього по кошторису				27388

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електросилове обладнання та електроосвітлення
Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість864.329 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3.04226 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата260.432 тис. грн.
Середній розряд робіт3.8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM39-1-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРУ1-11-10, - 12-10	пристрій	1	6328.42	614.22	6328	2646	614	31.8100	31.81
					2646.27	168.60			169	1.7893	1.79
					5829.07	358.45			358	33.5400	33.54
					2725.46	93.45			93	1.0019	1
					431.46	33.10			33	3.4000	3.4
2	KM39-39-48	Установлення в ніші та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пункту ПР11-1172	пристрій	1	273.12	14.05	431	273	14	0.1579	0.16
					1353.55	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					182.33	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	431.46	33.10	431	273	33	3.4000	3.4
					273.12	14.05			14	0.1579	0.16
					1353.55	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					182.33	-			-	-	-
4	& C1514-1-1-4	Щит НЦО-63/36	шт	1	1353.55	-	1354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
					182.33	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C1547-17-9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1 In=10 A, 6 кА	шт	16	182.33	-	2917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
					182.33	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	16	<u>46.63</u>	-	746	-	-	-	-
7 & C1547-17-10	Шинка нульова 36		шт	2	<u>322.81</u>	-	646	-	-	-	-
8	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм	м	1	<u>64.15</u>	-	64	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					18315	5644	<u>1005</u>		<u>68.75</u>
									276		2.95
		Разом будівельні роботи, грн.					18315				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11666				
		всього заробітна плата, грн.					5920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3036				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6.96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					896				
		Всього будівельні роботи, грн.					21351				

		Всього по розділу 1					21351				
Розділ 2. Світлотехнічне обладнання											
9	КБ21-18-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 2	100шт	0.94	<u>25083.10</u>	<u>7742.14</u>	23578	15521	<u>7278</u>	<u>203.2000</u>	<u>191.01</u>
					16512.03	4302.75			4045	49.8036	46.82
10 & C1547-7-2	Світильник FL-801-LED-N		шт	36	<u>732.30</u>	-	26363	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11 & C1547-7-3	Світильник LE2-1200-3M-W/N/C, IP65 LedLife		шт	58	<u>1557.07</u>	-	90310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБ21-18-10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються блоками на коробах на скобах, кількість світильників у ряду 1	100шт	0.14	<u>22568.31</u>	<u>7681.95</u>	3160	1999	<u>1075</u>	<u>171.6800</u>	<u>24.04</u>
					14282.06	4590.67			643	53.8288	7.54
13 & C1547-7-1	Світильник REL-601		шт	14	<u>459.45</u>	-	6432	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
14	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0.37	<u>13116.52</u>	<u>1511.20</u>	4853	4162	<u>559</u>	<u>131.2000</u>	<u>48.54</u>
					11249.09	436.75			162	4.5967	1.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1547-7-4	Світильник світлодіодний "Вихід"	шт	23	<u>632.85</u>	-	14556	-	-	-	-
16	& C1547-7-5	Світильник світлодіодний "Вхід"	шт	14	<u>632.85</u>	-	8860	-	-	-	-
17	& C1547-7-6	Лампа ручна з шнуром і вишкою 12	шт	3	<u>347.25</u>	-	1042	-	-	-	-
18	& C1547-7-6 варіант 1	Клемник 221-413	шт	200	<u>19.83</u>	-	3966	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					183120	21682	<u>8912</u>		<u>263.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					183120		4850		56.06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152526				
		всього заробітна плата, грн.					26532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13567				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3997				
		Всього будівельні роботи, грн.					196687				

		Всього по розділу 2					196687				
Розділ 3. Апарати електрообладнання											
19	KM10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>387.99</u>	-	388	377	-	4.8000	4.8
					376.66	-			-	-	-
20	KM11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	1	<u>798.50</u>	<u>185.00</u>	799	540	<u>185</u>	<u>6.4000</u>	<u>6.4</u>
					540.35	57.58			58	0.6050	0.61
21	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (датчики)	шт	3	<u>111.93</u>	-	336	116	-	0.4500	1.35
					38.58	-			-	-	-
22	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	1	<u>804.34</u>	-	804	735	-	9.6000	9.6
					734.78	-			-	-	-
23	KM8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	3	<u>278.58</u>	<u>18.93</u>	836	507	<u>57</u>	<u>1.9700</u>	<u>5.91</u>
					168.91	5.49			16	0.0585	0.18
24	& C1547-7-11	Ящик із знижувальним трансформатором 250 VA , 220/12В	шт	3	<u>1917.21</u>	-	5752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ39-51-6	Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ящика керування асинхронними двигунами з короткозамкненим ротором Я5111-1874...3474	пристрій	2	<u>2751.90</u> 795.59	<u>187.15</u> 44.96	5504	1591	<u>374</u> 90	<u>10.0200</u> 0.4780	<u>20.04</u> 0.96
		Разом прями витрати по розділу 3					14419	3866	<u>616</u> 164		<u>48.1</u> 1.75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					14419 9937 4030 1989 4.41 568 16408				
		Всього по розділу 3					16408				
Розділ 4. Кабельна продукція											
26	КБ21-1-1	Прокладання сталених труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	1	<u>7062.86</u> 4665.95	<u>1641.33</u> 822.72	7063	4666	<u>1641</u> 823	<u>57.4200</u> 10.0084	<u>57.42</u> 10.01
27	С113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	100	<u>39.41</u> -	<u>-</u> -	3941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2.5	<u>11502.13</u> 3887.48	<u>1335.40</u> 129.17	28755	9719	<u>3339</u> 323	<u>47.8400</u> 1.4338	<u>119.6</u> 3.58
29	& С1530-111-4	Металорукав д 16 мм	м	250	<u>56.81</u> -	<u>-</u> -	14203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному оболотенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0.5	<u>846.43</u> 641.73	<u>78.61</u> 48.05	423	321	<u>39</u> 24	<u>8.6000</u> 0.5634	<u>4.3</u> 0.28
31	& 15094-33331-1 варіант 1	Провід з мідними жилами екранований перерізом 4х1,5 мм ² РПШЕ	1000м	0.051	<u>60522.11</u> -	<u>-</u> -	3087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0.3	<u>1229.79</u>	<u>144.40</u>	369	273	<u>43</u>	<u>12.2000</u>	<u>3.66</u>
					910.36	86.81			26	1.0147	0.3
33	& С153-385-6	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 x 2,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.0306	<u>46980.00</u>	-	1438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1.1	<u>8791.72</u>	<u>453.61</u>	9671	6389	<u>499</u>	<u>71.4800</u>	<u>78.63</u>
					5808.46	102.50			113	1.0857	1.19
35	& С111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	224.4	<u>2.90</u>	-	651	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& С153-385-7	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 2 x 2,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.051	<u>52368.99</u>	-	2671	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& С153-385-9 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 x 4 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.051	<u>43762.92</u>	-	2232	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& С153-385-13 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 2 x 2,5 мм2 ННХН FE180/E90	1000 м	0.0102	<u>64506.66</u>	-	658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	24.068	<u>8791.72</u>	<u>453.61</u>	211599	139798	<u>10917</u>	<u>71.4800</u>	<u>1720.38</u>
					5808.46	102.50			2467	1.0857	26.13
40	& С111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	4120	<u>2.90</u>	-	11948	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& С153-385-6	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 x 2,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.9	<u>46980.00</u>	-	42282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& С153-385-6 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 x 1,5 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.9	<u>22984.50</u>	-	20686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C153-385-10	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 50 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.0102	<u>926475.00</u>	-	9450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C153-385-11	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 16 мм2 ВВГнгд	1000 м	0.153	<u>318249.00</u>	-	48692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C153-385-14 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 x 1 ,5 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0.408	<u>59381.49</u>	-	24228	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C153-385-15	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 5 x 4 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0.0306	<u>106828.50</u>	-	3269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C153-385-17	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 x 4 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0.005	<u>87754.50</u>	-	439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0.1	<u>12431.41</u>	<u>4093.30</u>	1243	581	<u>409</u>	<u>71.4800</u>	<u>7.15</u>
					5808.46	1165.88			117	14.0637	1.41
49	& C111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	20	<u>2.90</u>	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C153-385-16	Провід з мідними жилами з полівінілхлоридною ізоляцією з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 x 10 мм2 ПВЗнгд	1000 м	0.0102	<u>39304.50</u>	-	401	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КР3-25-1	Пробивання гнізд розміром 130x130 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	1.75	<u>4975.07</u>	<u>75.52</u>	8706	8574	<u>132</u>	<u>65.6600</u>	<u>114.91</u>
					4899.55	23.44			41	0.2583	0.45
52	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0.3	<u>42257.71</u>	<u>9125.47</u>	12677	3472	<u>2738</u>	<u>131.1800</u>	<u>39.35</u>
					11572.70	6635.23			1991	84.0094	25.2
53	& C1545-90-2 варіант 1	Цвяхи до бетону	шт	2000	<u>2.01</u>	-	4020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C1545-90-2	Коробка установочна	шт	75	<u>18.53</u>	-	1390	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КМ39-1-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРУ1-11-10, - 12-10	пристрій	1	<u>6328.42</u>	<u>614.22</u>	6328	2646	<u>614</u>	<u>31.8100</u>	<u>31.81</u>
					2646.27	168.60			169	1.7893	1.79
65	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0.7	<u>5363.24</u>	<u>1083.12</u>	3754	2685	<u>758</u>	<u>47.2100</u>	<u>33.05</u>
					3836.28	441.11			309	4.9268	3.45
66	& С1545-89-4 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50х50	м	30	<u>285.63</u>	-	8569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& С1545-89-3 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50х100	м	40.4	<u>357.03</u>	-	14424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С121-792-1	Кронштейн	шт	45	<u>161.55</u>	-	7270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>387.99</u>	-	388	377	-	4.8000	4.8
					<u>376.66</u>	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							40733	5708	<u>1372</u>		<u>69.66</u>
									478		5.24
Разом будівельні роботи, грн.							40733				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33653				
всього заробітна плата, грн.							6186				
Загальновиробничі витрати, грн.							3150				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7.18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							925				
Всього будівельні роботи, грн.							43883				

Всього по розділу 5							43883				
Разом прямі витрати по кошторису							747330	213634	<u>31662</u>		<u>2635.4</u>
									11693		134.55
Разом будівельні роботи, грн.							747330				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							502034				
всього заробітна плата, грн.							225327				
Загальновиробничі витрати, грн.							116999				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							272.31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							35105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					864329				

		Всього по кошторису					864329				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3042.26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260432				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування електросилового

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 240.712 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1942-2-1 варіант 4	Ввідно-роозподільче устаткування ВРУ 1-17-70ІР30УХЛ4; (маса=0,05)	шт	1	60761.54	60762
2	& 290116-7132-1 варіант 1	Щит на 72 модуля ПР11-1172; (маса=0,00084) Апаратура, що встановлюється у щиті	шт	1	23600.00	23600
3	& 2405-1112-15	Вимикач автоматичний РЛНТ-С80/3 Іn=80 А, 15кА; (маса=0,0001)	шт	1	4800.00	4800
4	1517-1352-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	1200.00	1200
5	& 2405-1112-16 варіант 1	Вимикач автоматичний РL6-С16/3 Іn=16 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	2	620.00	1240
6	& 2405-1112-17	Вимикач автоматичний РL6-С50/3 Іn=50 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	1251.67	1252
7	& 2405-1112-19 варіант 1	Вимикач автоматичний РL6-С20/3 Іn=20 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	639.00	639
8	1517-1351-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	216.99	868

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2405-1112-21 варіант 1	Вимикач автоматичний PFL6-16/1N/C/003 In=16 A 30 mA; (маса=0,0001)	шт	22	1476.55	32484
10	& 2405-1112-20 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 In=16 A 6 kA; (маса=0,0001)	шт	2	539.00	1078
11	1517-1351-1 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	24	245.72	5897
12	& 2405-1112-22 варіант 2	Шина нульова 72; (маса=0,0001)	шт	2	480.00	960
13	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм; (маса=0)	м	1	62.89	63
14	& 2405-1112-24 варіант 1	Рубильник 4р. 80А; (маса=0,0001)	шт	2	4138.33	8277
15	& 1701-7022-1 варіант 4	Джерело безперебійного живлення; (маса=0,02)	шт	1	2890.00	2890
16	& 17141-1029-1 варіант 3	Сигналізатор загазованості Варта 1-03.14; (маса=0,0039)	шт	1	11950.00	11950
17	& 17141-1029-2 варіант 1	Датчики ДМ-14; (маса=0,00039)	шт	3	5300.00	15900
18	& 17141-1029-3 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Піонер-5"; (маса=0,00039)	шт	1	1252.00	1252
19	& 1503-8874-1 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6+21,0 кВт 2 фідера; (маса=0,008)	шт	1	7700.00	7700
20	& 1503-8874-2 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6; (маса=0,008)	шт	1	7500.00	7500
21	& 1517-1942-2-1 варіант 5	Ввідно-розподільче устаткування ВРУ 1- 11-10-ІР30УХЛ4 з запобіжниками In=125А – 2 компл.; (маса=0,05)	шт	1	30761.54	30762
22	& 1701-7022-1 варіант 5	Джерело безперебійного живлення 1500 кВА LPM-PSW-1500VA(1050W) LogicPower комп. з гелевим акумулятором на 200 А_год AGM 200 Ah; (маса=0,02)	шт	1	11090.00	11090
		Разом				232164
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8548

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				240712

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					9045 4456 3920 2000 4.58 591 11045 11045				
		Розділ 2. Телефонізація									
7	KM10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>233.20</u> 116.47	- -	233	116	- -	1.4000 -	1.4 -
8	KM10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	0.7	<u>3484.88</u> 2122.27	<u>582.81</u> 136.44	2439	1486	<u>408</u> 96	<u>28.8000</u> 1.6402	<u>20.16</u> 1.15
9 & 15097-31021-1		Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРГПМ	1000м	0.0714	<u>18950.71</u> -	- -	1353	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4025	1602	<u>408</u> 96		<u>21.56</u> 1.15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4025 2015 1698 865 1.99 256 4890 4890				
		Розділ 3. Телефонізація FTP									
10	KM10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0.7	<u>7471.92</u> 4143.22	<u>1106.36</u> 259.01	5230	2900	<u>774</u> 181	<u>52.8000</u> 3.1136	<u>36.96</u> 2.18
11 & 15092-5031-1		Кабель вита пара КПВ-ВП 4x2x0,50	1000м	0.0714	<u>20428.63</u> -	- -	1459	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					6689	2900	<u>774</u> 181		<u>36.96</u> 2.18
		Разом будівельні роботи, грн.					6689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3015				
		всього заробітна плата, грн.					3081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1533				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3.44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					444				
		Всього будівельні роботи, грн.					8222				

		Всього по розділу 3					8222				
		Разом прямі витрати по кошторису					19759	8217	<u>2056</u> 482		<u>108.94</u> 5.79
		Разом будівельні роботи, грн.					19759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9486				
		всього заробітна плата, грн.					8699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4399				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10.01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1291				
		Всього будівельні роботи, грн.					24158				

		Всього по кошторису					24158				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124.74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9990				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування слабострумних мереж
Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 25.618 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-10235-3 варіант 2	Телефон; (маса=0,00025)	шт	1	1900.00	1900
2	& 1602-10235-1	Маршрутизатор; (маса=0,00025)	шт	1	2800.00	2800
3	& 1602-10235-2	Роутер Ubiquiti UniFi AP AC Pro; (маса=0,00025)	шт	1	6615.83	6616
4	& 1507-3033-1	Телевізор з IP-TV; (маса=0,006)	шт	1	13333.33	13333
		Разом				24649
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				969
		Всього по кошторису				25618

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на автоматизація технологічного обладнання (засувка на обводі водоміра)

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість13.437 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.03169 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата2.724 тис. грн.
Середній розряд робіт3.8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0.4	<u>5639.38</u>	<u>2146.76</u>	2256	1042	<u>859</u>	<u>32.8000</u>	<u>13.12</u>
					2604.32	510.13			204	6.1138	2.45
2	& С1545-89-2	Короб 30х20	м	40	<u>132.63</u>	<u>-</u>	5305	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0.5	<u>2623.98</u>	<u>470.92</u>	1312	650	<u>235</u>	<u>16.0000</u>	<u>8</u>
					1300.16	146.56			73	1.5400	0.77
4	& С152-20-1	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією NHХН FE180/E90 2х2,5 мм2	1000м	0.051	<u>50998.09</u>	<u>-</u>	2601	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	КМ8-591-1	Вимикач кнопковий	100 шт	0.02	<u>6444.54</u>	<u>95.38</u>	129	91	<u>2</u>	<u>52.8000</u>	<u>1.06</u>
					4527.07	19.62			-	0.2258	-
6	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>615.77</u>	<u>125.04</u>	616	274	<u>125</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					274.37	27.80			28	0.2946	0.29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12219	2057	<u>1221</u> 305		<u>25.38</u> 3.51
		Разом будівельні роботи, грн.					12219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8941				
		всього заробітна плата, грн.					2362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					13437				

		Всього по розділу 1					13437				
		Разом прямі витрати по кошторису					12219	2057	<u>1221</u> 305		<u>25.38</u> 3.51
		Разом будівельні роботи, грн.					12219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8941				
		всього заробітна плата, грн.					2362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					13437				

		Всього по кошторису					13437				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					31.69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2724				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 7.057 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2405-1112-1	Кнопка "Старт"; (маса=0,0001)	шт	2	178.00	356
2	& 1517-ОШ варіант 2	Шафа щита ЩШМ 600.400.250; (маса=0,016)	шт	1	2642.10	2642
3	& 2405-1112-2	Апаратура, що встановлюється у щиті				
4	1517-1445-1	Перемикач УП5311- С225; (маса=0,0001)	шт	1	500.00	500
5	& 2405-1112-3	Перемикач універсальний на 2 секции УП-5300,ПКУ,П140,КПС-2 та ін., одноблоковий. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	54.08	54
6	& 2405-1112-4	Вимикач КЕ- 01 червоний; (маса=0,0001)	шт	1	65.00	65
7	& 2405-1112-5	Вимикач КЕ- 01 чорний; (маса=0,0001)	шт	1	65.00	65
8	& 2405-1112-6	Вимикач без надпису; (маса=0,0001)	шт	2	65.00	130
9	1517-1444-1	Вимикач КЕ-012 чорний "Пуск"; (маса=0,0001)	шт	1	178.00	178
10	& 2405-1112-7	Кнопки ланцюгів керування КЕ,ПКЕ,КСМ-2,ЛКУ,КЗ та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	5	54.08	270
11	1517-1351-1	Автоматичний вимикач PL6-C6/1; (маса=0,0001)	шт	1	236.00	236
12	& 2405-1112-8	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45.72	46
13	& 2405-1112-9	Арматура сигнальна лінза зелена АС-220; (маса=0,0001)	шт	1	180.00	180
14	1517-1481-1	Арматура сигнальна лінза червона АС-220; (маса=0,0001)	шт	2	180.00	360
15	& 2405-1112-10	Прилади вимірювальні,реєструючі,вказівні та сигнальні прилади сигнальні та транспаранти, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	32.71	98
		Реле 220 В; (маса=0,0001)	шт	1	260.00	260

1	2	3	4	5	6	7
16	1517-1429-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 5 до 8, одноклокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	162.72	163
17	& 2405-1112-11 варіант 2	Блок зажимів; (маса=0,0001)	шт	2	10.00	20
18	1517-1507	Установлення рейок, елементів, що кріпляться до рами, каркасу щита до 1300мм або шафи до 1400мм, за допомогою яких установлюються апарати; (маса=0)	комплект	2	123.66	247
19	& 2405-1112-12 варіант 2	Упор; (маса=0,0001)	шт	3	100.00	300
20	1517-1495-1	Рейка відводного контрольного ланцюга до 63 а НБ, КН, КС, КМ, КИ, 3К-2, 5 та ін., одноклокова. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	12.98	39
21	& 2405-1112-13-И	Рамка 66_26; (маса=0,0001)	шт	8	12.00	96
22	1517-1504	Виготовлення, нанесення напису, установлення та закріплення таблиці вказівної-гравірованої; (маса=0)	шт	8	4.15	33
23	& 2405-1112-14 варіант 2	Перемичка; (маса=0,0001)	шт	3	150.00	450
		Разом				6788
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				269
		Всього по кошторису				7057

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на монтаж пристроїв блискавкозахисту

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість17.137 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.06752 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата5.587 тис. грн.
Середній розряд робіт3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.021	17176.70	-	361	361	-	261.8000	5.5			
					17176.70	-			-					
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0.021	10677.81	-	224	224	-	165.2400	3.47			
					10677.81	-			-					
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0.1	1820.22	-	182	182	-	22.4000	2.24			
					1820.22	-			-					
4	& С1110-170-2 варіант 1	Полоса оц. для б/з W-25x4 ST	кг	8	121.66	-	973	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	0.24	2437.24	-	585	584	-	29.9200	7.18			
					2431.30	-			-			-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0.12	<u>2326.73</u> 2320.79	- -	279	278	- -	28.5600	3.43
7	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0.04	<u>2216.21</u> 2210.27	- -	89	88	- -	27.2000	1.09
8	& С1545- 201-1-2У варіант 1	Дріт алюмінієвий d8мм W-08/AL	м	40	<u>36.99</u> -	- -	1480	-	- -	- -	- -
9	КБ9-49-1	Ставлення тримачів пластикових	100шт	0.36	<u>1494.07</u> 1494.07	- -	538	538	- -	19.0400	6.85
10	& 2405-1088- 1 варіант 2	Тримач дроту пластиковий, Н-061	шт	28	<u>26.74</u> -	- -	749	-	- -	- -	- -
11	& 2405-1088- 1 варіант 1	Тримач дроту пластиковий М-8, Н-018	шт	8	<u>11.44</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
12	КМ8-82-1	Монтаж затискачів для полоси, дроту	100 шт	0.08	<u>5324.16</u> 5324.16	- -	426	426	- -	64.0000	5.12
13	& С1545-51- 5-Л варіант 2	Злучник контрольний з проміжною пластиною для полоси С-031	шт	2	<u>91.17</u> -	- -	182	-	- -	- -	- -
14	& С1545-51- 5-Л варіант 1	Злучник для дроту універсальний С-011, ОС	шт	6	<u>41.94</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
15	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0.06	<u>3158.66</u> 3158.66	- -	190	190	- -	42.3300	2.54
16	& С1530-1-1- 1М	Труба 20 x 3,4 ПН 20, HP-TREND, PL K-201	м	6	<u>47.57</u> -	- -	285	-	- -	- -	- -
17	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0.4	<u>910.11</u> 910.11	- -	364	364	- -	11.2000	4.48
18	& С1545- 533-1	Комплект стрижневого заземлювача д16 3м ОС, G16/30	шт	4	<u>978.13</u> -	- -	3913	-	- -	- -	- -
19	КМ10-901-8	Встановлення коробки	шт	2	<u>107.36</u> 107.36	- -	215	215	- -	1.6000	3.2
20	& С1545-90- 2-Т варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	2	<u>220.12</u> -	- -	440	-	- -	- -	- -
21	& КМ10-911- 1-1	Вимірювання опору контуру заземлення	ділянка	1	<u>1421.86</u> 1129.97	<u>291.89</u> 50.49	1422	1130	<u>292</u> 50	<u>14.4000</u> 0.5888	<u>14.4</u> 0.59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-281-1	Матеріали, що не враховані збірником для монтажних робіт Хомут D 20-23 1/2"	шт	6	<u>15.35</u>	-	92	-	-	-	-
23	& C1545-29-3 варіант 1	Гвинт/шуруп M8x160 комбін. цб	шт	14	<u>6.12</u>	-	86	-	-	-	-
24	2405-1043 варіант 1	Дюбель D12x160	1000шт	0.014	<u>6285.62</u>	-	88	-	-	-	-
25	2405-1043 варіант 2	Дюбель вбивний SM 8x120	1000шт	0.012	<u>1389.62</u>	-	17	-	-	-	-
26	& C111-327-1 варіант 1	Клей монт. Titebond 296 мл	шт.	2	<u>194.04</u>	-	388	-	-	-	-
27	& 170311-1070-1	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>393.07</u>	-	393	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							14305	4580	<u>292</u> 50		<u>59.5</u> 0.59
Разом будівельні роботи, грн.							14305				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9433				
всього заробітна плата, грн.							4630				
Загальновиробничі витрати, грн.							2832				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							7.43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							957				
Всього будівельні роботи, грн.							17137				

Всього по кошторису							17137				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							67.52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5587				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на встановлення системи пожежної сигналізації

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

68.367 тис. грн.
0.29772 тис.люд.год.
24.522 тис. грн.
3.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4772.55	1.57	4773	4771	2	60.8000	60.8
					4770.98	0.19			-	0.0026	-
2	& 1602-30046-4	Пульт-конц. "Тірас-16-128П" ППКП	шт	1	18278.28	-	18278	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ10-667-13	Монтаж модулів	шт	1	471.62	-	472	472	-	6.4000	6.4
					471.62	-			-	-	-
4	& 1602-20146-1	Модуль цифровий МЦА-GSM	шт	1	2756.54	-	2757	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	266.21	-	266	266	-	3.2000	3.2
					266.21	-			-	-	-
6	& 1511-2001-1	Акумулятор 12V-18Ah	шт	1	2453.85	-	2454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоопний, світловий у нормальному виконанні	шт	17	<u>235.81</u> 235.81	- -	4009	4009	- -	3.2000	54.4
8 & 1602-30076-1	Сповіщувач пож. диму СПД-3,0	шт	17	<u>176.60</u> -	- -	3002	-	- -	- -	- -	- -
9	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	<u>117.90</u> 117.90	- -	354	354	- -	1.6000	4.8
10 & 1602-30076-1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	3	<u>144.93</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -	- -
11	КМ8-61-1	Встановлення резисторів	шт	24	<u>13.31</u> 13.31	- -	319	319	- -	0.1600	3.84
12 & 170311-2070-2	Резистори 0,25Вт 510 Ом	шт	20	<u>0.77</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -	- -
13 & 170311-2070-2	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	4	<u>0.61</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -	- -
14	КМ10-669-2	Встановлення оповіщувача охоронно-пожежного	шт	1	<u>313.88</u> 313.88	- -	314	314	- -	4.0000	4
15 & 1602-30036-1	Оповіщувач охоронно-пожежний "Джміль" (12В)	шт	1	<u>726.11</u> -	- -	726	-	- -	- -	- -	- -
16	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	7	<u>266.21</u> 266.21	- -	1863	1863	- -	3.2000	22.4
17 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС3-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА"(12V)	шт	2	<u>605.00</u> -	- -	1210	-	- -	- -	- -	- -
18 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС-1 св "Вихід"(12/24V)	шт	4	<u>464.98</u> -	- -	1860	-	- -	- -	- -	- -
19 & 1602-30088-1-1	Оповіщувач ОС-6.1 св "Аварійне освітлення"	шт	1	<u>464.98</u> -	- -	465	-	- -	- -	- -	- -
20	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2.42	<u>2604.32</u> 2604.32	- -	6302	6302	- -	32.8000	79.38
21	КМ8-399-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель, що прокладається у коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3	<u>546.07</u> 546.07	- -	1638	1638	- -	6.7200	20.16
22	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	0.2	<u>3515.46</u> 3515.46	- -	703	703	- -	44.8000	8.96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0.05	<u>8806.25</u>	-	440	440	-	110.9100	5.55
		Матеріали, що не враховані збірником на монтажні роботи			8806.25	-			-	-	-
24	& 15093-33032-1 варіант 1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0.24	<u>4868.46</u>	-	1168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& 15094-6031-3 варіант 1	Кабель JE-Y(St)H...BdFE180 E30 1x2x0,8 вогнестійкий	1000м	0.06	<u>12349.19</u>	-	741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 15093-33032-4	Кабель NHXH FE180/E30 3x1,5	1000м	0.02	<u>38261.38</u>	-	765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 2405-1331-3 варіант 2	Короб NEOMAX ULTRA 40x25 mm	м	2	<u>30.04</u>	-	60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 2405-1331-3 варіант 1	Короб NEOMAX ULTRA 15x10 mm	м	240	<u>8.29</u>	-	1990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1545-279-6	Стяжка АсКо 150х3,0	шт	100	<u>0.33</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 2405-1089-8 варіант 1	Дюбель KR 6(3,5x40)	1000шт	0.2	<u>1286.92</u>	-	257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C111-1679-1-1И варіант 1	Ізострічка 0,13x19x20	шт.	1	<u>35.67</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					57707	21451	2		<u>273.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					57707		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36254				
		всього заробітна плата, грн.					21451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23.83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3071				
		Всього будівельні роботи, грн.					68367				

		Всього по кошторису					68367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					297.72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24522				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на встановлення автоматики пожежних кранів

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

6.802 тис. грн.
0.02948 тис.люд.год.
2.453 тис. грн.
3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	117.90	-	236	236	-	1.6000	3.2			
					117.90	-			-			-		
2 & 1602-30076-1	варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	2	144.93	-	290	-	-	-	-			
					-	-			-			-		
3	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	2	117.90	-	236	236	-	1.6000	3.2			
					117.90	-			-			-		
4 & 1602-30007-2	варіант 1	Сповіщувач електромагнітний TANE FM-108 WH	шт	2	62.44	-	125	-	-	-	-			
					-	-			-			-		
5	KM10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	133.10	-	133	133	-	1.6000	1.6			
					133.10	-			-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-40011-1 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1 BOX	шт	1	<u>636.72</u>	-	637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ8-61-1	Встановлення резисторів	шт	2	<u>13.31</u>	-	27	27	-	0.1600	0.32
					13.31	-			-	-	-
8	& 170311-2070-2 варіант 1	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	2	<u>0.61</u>	-	1	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	2	<u>66.55</u>	-	133	133	-	0.8000	1.6
					66.55	-			-	-	-
10	& С1512-1-2-И варіант 1	Колодка ТВ1505	шт	2	<u>41.34</u>	-	83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0.1	<u>2604.32</u>	-	260	260	-	32.8000	3.28
					2604.32	-			-	-	-
12	КМ8-399-2 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Кабель, що прокладається у коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1.4	<u>546.07</u>	-	764	764	-	6.7200	9.41
					546.07	-			-	-	-
13	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	0.1	<u>3515.46</u>	-	352	352	-	44.8000	4.48
		Матеріали, що не враховані збірником на монтажні роботи.			3515.46	-			-	-	-
14	& 15093-33032-1 варіант 1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0.07	<u>4868.46</u>	-	341	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& 15093-33032-4	Кабель ННХН FE180/E30 3х1,5	1000м	0.02	<u>38261.38</u>	-	765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 15093-33032-3	Кабель КВПВ (100) UTP Cat-5,4х2х0,50	1000м	0.06	<u>13192.20</u>	-	792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& 2405-1331-3 варіант 1	Короб NEOMAX ULTRA 15х10 mm	м	10	<u>8.29</u>	-	83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& 2405-1089-8 варіант 1	Дюбель KR 6(3,5х40)	1000шт	0.05	<u>1286.92</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& 2405-1089-8 варіант 2	Самонаріз ТЕКС 3,5х9,5	1000шт	0.05	<u>430.12</u>	-	22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& С1545-279-6	Стяжка АсКо 150х3,0	шт	100	<u>0.33</u>	-	33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C111-1679-1-1И варіант 1	Ізострічка 0,13x19x20	шт.	1	<u>35.67</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C111-327-1 варіант 2	Клей Fix-it 160ml	шт.	1	<u>316.44</u>	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5729	2141	-		27.09
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5729				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3588				
		всього заробітна плата, грн.					2141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1073				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312				
		Всього будівельні роботи, грн.					6802				

		Всього по кошторису					6802				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					29.48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2453				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на монтаж системи внутрішнього пожежного водопроводу

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість46.400 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0.14525 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата12.816 тис. грн.
Середній розряд робіт4.1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ12-591-3	Трубопроводи спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння і збуджувальні зі сталевих труб, що монтуються з готових вузлів, діаметр умовного проходу до 80 мм	100 м	0.06	20879.37	912.48	1253	1198	55	240.0000	14.4
					19965.60	36.25			2	0.4368	0.03
2	КМ12-1301-8	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см2], зовнішній діаметр трубопроводу 76 мм	т	0.03	22831.96	4330.50	685	555	130	222.4000	6.67
					18501.46	172.06			5	2.0730	0.06
3	& С1545-261-2 варіант 2	Труба Ду 76х3,0	кг	32	49.54	-	1585	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С1534-12-1	Відвід ст. крутозагнутий Д 76 мм	шт	6	125.98	-	756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1534-363-1	Заглушка ст. еліптична д. 76х3 мм	шт	1	<u>39.34</u>	-	39	-	-	-	-
6	KM12-591-2	Трубопроводи спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння і збуджувальні зі сталевих труб, що монтуються з готових вузлів, діаметр умовного проходу до 50 мм	100 м	0.15	<u>18738.00</u>	<u>635.06</u>	2811	2715	<u>95</u>	<u>217.6000</u>	<u>32.64</u>
					18102.14	25.23			4	0.3040	0.05
7	KM12-1301-7	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см ²], зовнішній діаметр трубопроводу 57 мм	м	0.057	<u>26288.04</u>	-	1498	1498	-	316.0000	18.01
					26288.04	-			-	-	-
8	& C1545-261-2 варіант 1	Труба Ду 57х3	кг	60	<u>51.67</u>	-	3100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& C1534-9-1 варіант 1	Відвід ст. крутозагнутий d 57	шт	5	<u>88.47</u>	-	442	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& C1534-361-1	Заглушка ст. еліпт. д.57х3 мм	шт	2	<u>26.62</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KM10-901-7	Шафа настінна, розмір до 800х1800 мм	шт	2	<u>502.37</u>	-	1005	1004	-	6.4000	12.8
					502.21	-			-	-	-
12	& 2402-4060-1 варіант 1	Шафа 1200х600х240 пож. навісна без задньої стінки	шт	2	<u>2138.05</u>	-	4276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KM12-807-1	Монтаж вентилів пожежних, діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0.4	<u>5324.16</u>	-	2130	2130	-	64.0000	25.6
					5324.16	-			-	-	-
14	& C1630-1685-1	Вентиль пожежний Ду25 кут. латунь	шт	2	<u>307.10</u>	-	614	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C1630-1688-1	Вентиль пожежний Ду50 кут. латунь з ДППК	шт	2	<u>1308.23</u>	-	2616	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KM12-799-1	Монтаж крана пожежного	10 шт	0.2	<u>2662.08</u>	-	532	532	-	32.0000	6.4
					2662.08	-			-	-	-
17	& C1630-2029-1	Кран-комплект з напівжорстким рукавом Ду25	шт	2	<u>3428.40</u>	-	6857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KB16-20-1	Установлення рукавів, кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>121.74</u>	-	243	243	-	1.4800	2.96
					121.74	-			-	-	-
19	& C1630-116-1 варіант 1	Рукав пожежний 51мм ГР-50 та стволом РС-50	шт	2	<u>1050.10</u>	-	2100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КМ12-594-1	Монтаж головок, насадок спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння	10 шт	0.2	<u>532.42</u> 532.42	- -	106	106	- -	6.4000	1.28
21	& C1630-445-2	Головка, діам. ГМ-50	шт	2	<u>98.27</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
22	& 2402-3014-1	Вогнегасник ВП-5	шт	4	<u>665.64</u> -	- -	2663	-	- -	- -	- -
23	КБ15-172-3	Фарбування сталевих труб діаметром понад 50 мм і т.п. за два рази	100м2	0.042	<u>4751.36</u> 4751.36	- -	200	200	- -	60.5500	2.54
24	ПЖ5-17	Налагодження системи пожежогасіння. Гідравлічне випробування трубопроводів	10 м	2.1	<u>575.00</u> 575.00	- -	1208	1208	- -	5.1500	10.82
25	& C1545-279-4 варіант 1	Хомут D 56-60 1 3/4"	шт	8	<u>24.89</u> -	- -	199	-	- -	- -	- -
26	& C1545-279-4 варіант 2	Хомут D 73-80 2 1/2"	шт	4	<u>25.56</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
27	C130-1168 варіант 1	Шпилька 8_2000	шт	5	<u>93.66</u> -	- -	468	-	- -	- -	- -
28	2405-1043 варіант 3	Дюбель ЕТО М 8х30 д10	1000шт	0.025	<u>5949.02</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
29	& C111-88-1 варіант 1	Гайка DIN 934 М 8(6)	шт	12	<u>0.74</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
30	& C111-88-1 варіант 2	Шайба 8 збільшена	шт	12	<u>1.07</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
31	& C111-1512-2-С варіант 1	Електроди Моноліт д.3 (2,5)	кг	10	<u>155.35</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
32	& C111-334-2 варіант 1	Грунт-емаль "3 в 1" (2,5кг)	шт	1	<u>496.57</u> -	- -	497	-	- -	- -	- -
33	& C111-837-2 варіант 1	Розчинник для фарб на основі Уайт-спіриту (550г) пет	шт	1	<u>73.07</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
34	C111-1639 варіант 2	Пила кільцева 35мм	шт	1	<u>369.90</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
35	C111-1639 варіант 3	Пила кільцева 60мм	шт	1	<u>492.61</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -
36	C111-1639 варіант 1	Круг відрізний 125_1,6_22	шт	6	<u>35.62</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-1903-1 варіант 1	Пензлик флейцевий дер. ручка 50/14	шт	4	5.40	-	22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					41132	11389	280		134.12
									11		0.14
		Разом будівельні роботи, грн.					41132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29463				
		всього заробітна плата, грн.					11400				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5268				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10.99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1416				
		Всього будівельні роботи, грн.					46400				

		Всього по кошторису					46400				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					145.25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12816				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій,
39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на монтаж обладнання

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул.
Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:	Кошторисна вартість	21.970 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.13429 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	11.663 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-2-4	Установлення дозаторів	10шт	0.5	402.11	-	201	191	-	4.5900	2.3
					381.84	-			-	-	-
2	КБ17-2-4	Установлення рушникосушки	10шт	0.3	402.11	-	121	115	-	4.5900	1.38
					381.84	-			-	-	-
3	КБ17-2-4	Установлення тримача для туалетного паперу	10шт	0.5	402.11	-	201	191	-	4.5900	2.3
					381.84	-			-	-	-
4	КБ17-2-4	Установлення тактильних табличок Брайля	10шт	2	402.11	-	804	764	-	4.5900	9.18
					381.84	-			-	-	-
5	КМ3-575-3	Монтаж площадки гідравлічної підйомно-опускної	шт	1	15797.04	8394.85	15797	6694	8395	86.4000	86.4
					6694.27	2394.48			2394	22.5376	22.54
		Разом прями витрати по кошторису					17124	7955	8395		101.56
									2394		22.54
		Разом будівельні роботи, грн.					17124				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					774				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					10349				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4846				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10.19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1314				
		Всього будівельні роботи, грн.					21970				

		Всього по кошторису					21970				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					134.29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11663				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017

на придбання устаткування та меблі

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1465.844 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-222-1	Нари металеві, розбірний каркас, двосторонні (1830x1110x1560); (маса=0,1)	шт	6	26365.00	158190
2	& 560110-222-2	Нари металеві, розбірний каркас, односторонні (1800x610x1400); (маса=0,05)	шт	10	14900.00	149000
3	& 560110-222-3	Стелаж виробничий на 5 полиць, (1100 x 250 x 1800); (маса=0,06)	шт	18	15500.00	279000
4	& 560110-222-4	Шафа медична двостулкова з сейфом ШМ-2с (400 x 955 x 1610); (маса=0,04)	шт	2	22750.00	45500
5	& 560110-222-5	Кушетка медична КМ1.101 .(1900x580x550); (маса=0,04)	шт	1	13890.00	13890
6	& 560110-222-6	Стілець універсальний 380x380x420; (маса=0,01)	шт	4	3500.00	14000
7	& 560110-222-7	СМ2.110 Стіл медичний (1200x600x750); (маса=0,045)	шт	1	8547.00	8547
8	& 560110-222-8	Лавка приставна С-1000-Д (1000x330x450); (маса=0,015)	шт	3	2211.00	6633
9	& 560110-222-9	Мусорний контейнер Алеана 540 x 950 x 480 мм на колесах з ручкою 120 л; (маса=0,01)	шт	2	1856.00	3712
10	& 560110-222-10	Стелаж на 5 полиць, (1000 x 300 x 1800); (маса=0,04)	шт	2	9180.00	18360
11	& 560110-222-11	Обідній комплект для шкільної їдальні: стіл і дві лавки (1800 x 700 x 750); (маса=0,1)	шт	4	6400.00	25600
12	& 560110-222-12	Стіл офісний (1200x600x750); (маса=0,02)	шт	2	3200.00	6400

1	2	3	4	5	6	7
13	& 560110-222-13	Дозатор рідкого мила, 1000 мл. ZG-1600 (121x70x208(h)); (маса=0,002)	шт	5	682.00	3410
14	& 560110-222-14	Електросушарка для рук (265x203x230), 2,5 кВт.; (маса=0,002)	шт	3	3134.00	9402
15	& 560110-222-15	Тримач для туалетного паперу Axentia Atlantik 280030; (маса=0,002)	шт	5	190.00	950
16	& 560110-222-16	Кошик для сміття VIOLET HOUSE 0101 CAPPUCHINO с/кр.5 л; (маса=0,002)	шт	11	139.00	1529
17	& 560110-222-17	Шафа для одягу металева ШОМ-300/1/2 (300x500x1800), RAL 7035; (маса=0,03)	шт	34	4200.00	142800
18	& 290220-3189-11	Стілець ISO black C-11 орний; (маса=0,003)	шт	9	1400.00	12600
19	& 560110-206-4-1	Чайник електричний; (маса=0,002)	шт	2	1500.00	3000
20	& 560110-206-6	Холодильник; (маса=0,03)	шт	1	8209.00	8209
21	& 560110-206-4-2	Мікрохвильова піч; (маса=0,002)	шт	1	4166.67	4167
22	& 560110-206-4-4 варіант 2	Сервіз столовий 18 предметів Luminarc Diwali LIGHT BLUE P2962 на 6 осіб; (маса=0,005)	шт	4	1688.00	6752
23	& 560110-222-19	Комплект учнівський регульований 2-місний Антисколіозний (Парта 0131+2 стільця). Парта (1200x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460); (маса=0,01)	шт	23	3750.00	86250
24	& 560110-222-20	Комплект учнівський регульований 1-місний з полицею (Парта 90159+1стілець) Парта (700x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460); (маса=0,01)	шт	4	2780.00	11120
25	& 560110-222-21	Дошка шкільна крейдова магнітна (1000x3000); (маса=0,01)	шт	3	6458.33	19375
26	& 2403-13035-1	Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями; (маса=0,258)	шт	1	366667.00	366667
27	& 1517-1928-1	Тактична табличка Брайля; (маса=0,00002)	шт	20	225.00	4500
		Разом				1409563
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				50098
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	883327	0.007	6183
		Всього вартість устаткування				1459661
		Всього вартість будівельних робіт				6183

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1465844

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Трансформаторна підстанція

Кошторисна вартість об’єкта27.996 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.08783 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата7.712 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Будівельні роботи та монтаж	27.996	-	27.996	0.08783	7.712	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	27.996	-	27.996	0.08783	7.712	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бицик С.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Будівельні роботи та монтаж	— — -	0.06400 5.244	0.01606 1.467	— — -	— — -	0.08006 6.711	0.00777 1.001	0.08783 7.712
	Разом :	— — -	0.06400 5.244	0.01606 1.467	— — -	— — -	0.08006 6.711	0.00777 1.001	0.08783 7.712

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Будівельні роботи та монтаж
Трансформаторна підстанція

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

27.996 тис. грн.
0.08783 тис.люд.год.
7.712 тис. грн.
3.9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ33-117-1	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, будівельні роботи	шт	1	2688.03	1979.51	2688	372	1980	4.8000	4.8	
					371.90	334.97			335	3.8175	3.82	
2	КБ33-117-2	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, монтажні роботи	шт	1	5752.66	2522.94	5753	1635	2523	19.3600	19.36	
					1634.56	431.60			432	4.4286	4.43	
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1.2	6734.17	449.59	8081	2184	540	22.4000	26.88	
					1820.22	90.92			109	0.9664	1.16	
4	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	0.9	8956.90	3949.26	8061	1053	3554	14.4000	12.96	
					1170.14	656.93			591	7.3909	6.65	
		Разом прямі витрати по кошторису					24583	5244	8597		64	
									1467		16.06	
		Разом будівельні роботи, грн.					24583					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10742					
		всього заробітна плата, грн.					6711					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					3413				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7.77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1001				
		Всього будівельні роботи, грн.					27996				

		Всього по кошторису					27996				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					87.83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7712				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ

Кошторисна вартість об’єкта20.114 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.04212 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата4.159 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-02-01	на Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ	20.114	-	20.114	0.04212	4.159	-
---	---	Всього:	20.114	-	20.114	0.04212	4.159	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Бицик С.М.

Керівник відділу

Склав

Ю. В. Чисановська

Перевірив

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-02-01	Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ	— —	0.03840 3.679	— —	— —	— —	0.03840 3.679	0.00372 0.48	0.04212 4.159
	Разом :	— —	0.03840 3.679	— —	— —	— —	0.03840 3.679	0.00372 0.48	0.04212 4.159

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ
Зовнішні інженерні мережі 0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

20.114 тис. грн.
0.04212 тис.люд.год.
4.159 тис. грн.
5.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ8-159-7	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	497.92	-	3983	3679	-	4.8000	38.4			
					459.84	-			-	-	-			
2	С1510-1-2	Муфта кінцева КВТп-5 (50-120)	шт	8	1798.35	-	14387	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по кошторису					18370	3679	-		38.4			
									-		-			
		Разом будівельні роботи, грн.					18370							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14691							
		всього заробітна плата, грн.					3679							
		Загальновиробничі витрати, грн.					1744							
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3.72							
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					480							
		Всього будівельні роботи, грн.					20114							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					20114				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42.12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4159				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопроводу і каналізації

Кошторисна вартість об’єкта476.824 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.37875 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата32.072 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Зовнішні мережі водопровіду	125.428	-	125.428	0.11327	9.553	-
2	06-01-02	на Зовнішні мережі каналізації	167.829	-	167.829	0.26548	22.519	-
3	06-01-03	на придбання устаткування на придбання устаткування каналізації	-	183.567	183.567	-	-	-
---	-----	Всього:	293.257	183.567	476.824	0.37875	32.072	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бицик С.М.

Ю. В. Чисановська

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Зовнішні мережі водопровіду	<u>0.07938</u> 6.146	<u>-</u> -	<u>0.02393</u> 2.132	<u>0.00023</u> 0.021	<u>-</u> -	<u>0.10354</u> 8.299	<u>0.00973</u> 1.254	<u>0.11327</u> 9.553
06-01-02	Зовнішні мережі каналізації	<u>0.22496</u> 17.856	<u>-</u> -	<u>0.01772</u> 1.721	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.24268</u> 19.577	<u>0.02280</u> 2.942	<u>0.26548</u> 22.519
06-01-03	придбання устаткування на придбання устаткування каналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0.30434</u> 24.002	<u>-</u> -	<u>0.04165</u> 3.853	<u>0.00023</u> 0.021	<u>-</u> -	<u>0.34622</u> 27.876	<u>0.03253</u> 4.196	<u>0.37875</u> 32.072

Склад _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі водопровіду
Зовнішні мережі водопроводу і каналізації

Основа:	Кошторисна вартість	125.428 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.11327 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	9.553 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0.012	31631.18	17011.55	380	175	205	203.9000	2.45			
					14619.63	4854.30			58	59.0153	0.71			
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0.0045	5263.57	4030.94	24	6	18	18.3700	0.08			
					1232.63	739.36			3	7.3821	0.03			
3	С311-4-М	Перевезення сміття до 4 км	т	2.7075	49.72	49.72	135	-	135	-	-			
					-	7.91			21	0.0860	0.23			
4	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0.032	44275.75	42721.55	1417	50	1367	23.1625	0.74			
					1554.20	12137.07			388	137.5725	4.4			
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0.016	20612.04	-	330	330	-	314.1600	5.03			
					20612.04	-			-	-	-			
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0.16	11500.64	-	1840	184	-	16.3200	2.61			
					1148.76	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.0304	<u>6698.07</u>	<u>6698.07</u>	204	-	<u>204</u>	-	-
					-	1626.05			49	17.6730	0.54
8	КБ1-27-8 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0.0304	<u>6619.84</u>	<u>6619.84</u>	201	-	<u>201</u>	-	-
					-	1607.06			49	17.4666	0.53
9	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0.016	<u>10677.81</u>	-	171	171	-	165.2400	2.64
					10677.81	-			-	-	-
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.304	<u>2738.06</u>	<u>1385.11</u>	832	411	<u>421</u>	<u>18.3600</u>	<u>5.58</u>
					1352.95	415.85			126	5.1175	1.56
11	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 75 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.02	<u>37724.22</u>	<u>11858.95</u>	754	499	<u>237</u>	<u>310.4000</u>	<u>6.21</u>
					24934.43	3712.44			74	46.3270	0.93
12	С113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	20.2	<u>179.74</u>	-	3631	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.0015	<u>86313.02</u>	<u>51100.96</u>	129	48	<u>77</u>	<u>404.2400</u>	<u>0.61</u>
					32096.66	10891.74			16	137.9099	0.21
14	С113-1454-1 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200х3,9 мм	м	1.515	<u>519.70</u>	-	787	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	<u>257.39</u>	<u>15.20</u>	257	171	<u>15</u>	<u>2.2400</u>	<u>2.24</u>
					171.45	5.53			6	0.0665	0.07
16	& С130-1175-4	Засувка чавунна фланцева, ф100	шт	1	<u>7360.38</u>	-	7360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	1	<u>252.80</u>	<u>15.20</u>	253	167	<u>15</u>	<u>2.1800</u>	<u>2.18</u>
					166.86	5.53			6	0.0665	0.07
18	& С130-1175-1	Засувка чавунна фланцева, ф65 мм F4 Polyplastic	шт	1	<u>5205.63</u>	-	5206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>4995.06</u>	<u>2918.08</u>	500	208	<u>292</u>	<u>24.6000</u>	<u>2.46</u>
					2076.98	913.22			91	11.4566	1.15
20	С113-1719 варіант 3	Коліно поліетиленове 60°, ф110 мм Polyplastic	шт	1	<u>2486.36</u>	-	2486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	С113-1798	Муфта діам. 75 мм	шт	1	<u>322.34</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	1	<u>317.53</u>	<u>180.50</u>	318	92	<u>181</u>	<u>0.9600</u>	<u>0.96</u>
					91.97	2.41			2	0.0290	0.03
23	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	1	<u>154.65</u>	<u>90.25</u>	155	49	<u>90</u>	<u>0.5100</u>	<u>0.51</u>
					48.86	1.21			1	0.0145	0.01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1533-85 варіант 2	Фланець сталевий приварний 100 мм	шт	1	<u>766.63</u>	-	767	-	-	-	-
25	C1533-83 варіант 2	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	1	<u>533.62</u>	-	534	-	-	-	-
26	C1630-141 варіант 2	Втулка буртова діаметр до 100 мм	шт	1	<u>378.47</u>	-	378	-	-	-	-
27	C1630-140 варіант 2	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>267.88</u>	-	268	-	-	-	-
28	KБ22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	0.2	<u>9743.60</u>	<u>5682.52</u>	1949	812	<u>1137</u>	<u>48.1000</u>	<u>9.62</u>
29	& C126-911-5	Трійник поліетиленовий сидельцевий, ф160х110 мм	шт	1	<u>957.53</u>	-	958	-	-	-	-
30	& C126-911-2	Трійник поліетиленовий сидельцевий, ф160х75 мм	шт	1	<u>943.25</u>	-	943	-	-	-	-
31	KБ22-38-4	Врізування в існуючі мережі	шт	1	<u>1203.52</u>	<u>692.57</u>	1204	420	<u>693</u>	<u>4.5000</u>	<u>4.5</u>
32	KБ22-31-2	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 75-80 мм	1000м	0.02	<u>7147.57</u>	-	143	120	-	82.4000	1.65
33	KБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0.163	<u>37584.11</u>	<u>15682.16</u>	6126	1747	<u>2556</u>	<u>141.7600</u>	<u>23.11</u>
34	K585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3023.38</u>	-	3023	-	-	-	-
35	K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3654.03</u>	-	3654	-	-	-	-
36	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4890.18</u>	-	4890	-	-	-	-
37	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4612.41</u>	-	4612	-	-	-	-
38	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>776.97</u>	-	1554	-	-	-	-
39	K585521-Л002 варіант 1	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2386.12</u>	-	2386	-	-	-	-
40	C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>11116.80</u>	-	11117	-	-	-	-
41	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0.078	<u>368532.11</u>	-	28746	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>1179.56</u> 231.49	- -	1180	231	- -	2.9500 -	2.95 -
43	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0.015	<u>323599.35</u> 2296.55	<u>16683.64</u> 3133.52	4854	34	<u>250</u> 47	<u>32.0300</u> 30.7883	<u>0.48</u> 0.46
44	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0.015	<u>191471.07</u> -	<u>3262.03</u> 501.18	2872	-	<u>49</u> 8	<u>-</u> 5.4080	<u>-</u> 0.08
45	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0.15	<u>8632.45</u> 1266.43	- -	1295	190	- -	15.9500 -	2.39 -
46	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожен 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0.15	<u>204.84</u> 204.84	- -	31	31	- -	2.5500 -	0.38 -
47	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	2.16	<u>4651.42</u> -	- -	10047	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							121223	6146	<u>8143</u> 2153		<u>79.38</u> 24.16
Разом будівельні роботи, грн.							121223				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							106934				
всього заробітна плата, грн.							8299				
Загальновиробничі витрати, грн.							4205				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9.73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1254				
Всього будівельні роботи, грн.							125428				

Всього по кошторису							125428				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							113.27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9553				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі водопроводу і каналізації

Основа:	Кошторисна вартість	167.829 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.26548 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	22.519 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0.02184	6698.07	6698.07	146	-	146	-	-			
					-	1626.05			36	17.6730	0.39			
2	КБ1-27-8 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0.02184	6619.84	6619.84	145	-	145	-	-			
					-	1607.06			35	17.4666	0.38			
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0.022	10677.81	-	235	235	-	165.2400	3.64			
					10677.81	-			-	-	-			
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.2184	2738.06	1385.11	598	295	303	18.3600	4.01			
		Арматура для обладнання К1-3			1352.95	415.85			91	5.1175	1.12			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	2	<u>4955.06</u>	<u>215.69</u>	9910	6143	<u>431</u>	<u>37.8000</u>	<u>75.6</u>
					3071.63	17.56			35	0.1942	0.39
6	& C111-1304-1	Ланцюг оцинкований	м	5	<u>69.67</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C111-964-6	Профіль 40x40	т	0.00862	<u>36537.78</u>	-	315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ22-35-2	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	2	<u>252.80</u>	<u>15.20</u>	506	334	<u>30</u>	<u>2.1800</u>	<u>4.36</u>
					166.86	5.53			11	0.0665	0.13
9	C1630-1543 варіант 3	Засувка фланцева, Ф65 мм	шт	1	<u>2184.41</u>	-	2184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C1630-1543 варіант 4	Клапан зворотній міжфланцевий, Ф65 мм	шт	1	<u>1078.73</u>	-	1079	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>374.16</u>	<u>78.61</u>	374	196	<u>79</u>	<u>2.4100</u>	<u>2.41</u>
					195.84	16.07			16	0.1814	0.18
12	& C1630-1904-1 варіант 2	Крани кульові діам. 32 мм з американкою	шт	1	<u>585.65</u>	-	586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.003	<u>37724.22</u>	<u>11858.95</u>	113	75	<u>36</u>	<u>310.4000</u>	<u>0.93</u>
					24934.43	3712.44			11	46.3270	0.14
14	C113-1451 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	3.03	<u>275.52</u>	-	835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 75 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.002	<u>37724.22</u>	<u>11858.95</u>	75	50	<u>24</u>	<u>310.4000</u>	<u>0.62</u>
					24934.43	3712.44			7	46.3270	0.09
16	C113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75x4,5 мм	м	2.05	<u>179.74</u>	-	368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.009	<u>50380.32</u>	<u>16772.99</u>	453	282	<u>151</u>	<u>395.2000</u>	<u>3.56</u>
					31378.88	5262.96			47	65.6365	0.59
18	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4 мм	м	9	<u>329.01</u>	-	2961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	1	<u>154.65</u>	<u>90.25</u>	155	49	<u>90</u>	<u>0.5100</u>	<u>0.51</u>
					48.86	1.21			1	0.0145	0.01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1533-83 варіант 2	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	1	<u>533.62</u>	-	534	-	-	-	-
21	C1630-140 варіант 2	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>267.88</u>	-	268	-	-	-	-
22	KБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0.1	<u>4995.06</u>	<u>2918.08</u>	500	208	<u>292</u>	<u>24.6000</u>	<u>2.46</u>
					2076.98	913.22			91	11.4566	1.15
23	C113-994-11A варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 75 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>1788.64</u>	-	1789	-	-	-	-
24	KБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 40 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0.002	<u>20601.39</u>	<u>930.50</u>	41	38	<u>2</u>	<u>239.6000</u>	<u>0.48</u>
					19247.07	106.94			-	1.2163	-
25	C113-1355 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 40х3,7 мм	м	2.02	<u>84.79</u>	-	171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C113-1197	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 40/32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	3	<u>72.44</u>	-	217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C113-988 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 40 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	1	<u>244.60</u>	-	245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KБ9-75-1	Виготовлення колодязя гасіння напору	т	0.11624	<u>88386.34</u>	<u>11968.60</u>	10274	2433	<u>1391</u>	<u>257.6000</u>	<u>29.94</u>
					20932.58	1890.28			220	18.2900	2.13
29	KБ9-4-1	Монтаж колодязя гасіння напору	т	0.11624	<u>20895.47</u>	<u>3913.19</u>	2429	1466	<u>455</u>	<u>158.8800</u>	<u>18.47</u>
					12615.07	1162.36			135	13.4784	1.57
30	KБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.047	<u>13820.96</u>	<u>80.23</u>	650	21	<u>4</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.22</u>
					439.81	5.94			-	0.0720	-
31	KБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.047	<u>3524.21</u>	<u>57.89</u>	166	15	<u>3</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.17</u>
					328.59	6.66			-	0.0804	-
32	KБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0.415	<u>53394.77</u>	<u>7778.99</u>	22159	3626	<u>3228</u>	<u>111.3600</u>	<u>46.21</u>
					8738.42	2287.12			949	21.8844	9.08
33	K585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>4566.23</u>	-	22831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7211.87</u>	-	7212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>8491.96</u>	-	8492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>776.97</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>7586.23</u>	-	7586	-	-	-	-
38	C111-1789	Скоби ходові	кг	12.3	<u>33.02</u>	-	406	-	-	-	-
39	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0.078	<u>368532.11</u>	-	28746	-	-	-	-
40	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	5	<u>1179.56</u>	-	5898	1157	-	2.9500	14.75
41	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації	шт	1	<u>2926.15</u>	<u>9.12</u>	2926	1080	<u>9</u>	<u>14.6600</u>	<u>14.66</u>
42	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0.009	<u>323599.35</u>	<u>16683.64</u>	2912	21	<u>150</u>	<u>32.0300</u>	<u>0.29</u>
43	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0.009	<u>191471.07</u>	<u>3262.03</u>	1723	-	<u>29</u>	-	-
44	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0.09	<u>8632.45</u>	-	777	114	-	15.9500	1.44
45	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0.09	<u>204.84</u>	-	18	18	-	2.5500	0.23
46	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1.296	<u>4651.42</u>	-	6028	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							157938	17856	<u>6998</u>		<u>224.96</u>
									1721		17.72
Разом будівельні роботи, грн.							157938				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							133084				
всього заробітна плата, грн.							19577				
Загальновиробничі витрати, грн.							9891				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22.8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2942				
Всього будівельні роботи, грн.							167829				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					167829				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					265.48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22519				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-03
на придбання устаткування каналізації
Зовнішні мережі водопроводу і каналізації

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 183.567 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2403-13060-9-1	Установка каналізаційна насосна, Рел=1,6 кВт Multilift M.12.1.4; (маса=0,039)	шт	1	121850.00	121850
2	& 2403-13060-9-2	Насос дренажний, Рел=1,1 кВт WILO EMU KS 5 Ex D0; (маса=0,025)	шт	1	54781.31	54781
		Разом				176631
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6936
		Всього по кошторису				183567

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Тротуари

Кошторисна вартість об’єкта1470.579 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість1.29158 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата110.958 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Тротуари	1470.579	-	1470.579	1.29158	110.958	-
---	---	Всього:	1470.579	-	1470.579	1.29158	110.958	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Бицик С.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. В. Чисановська

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Ю. В. Чисановська

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Тротуари	<u>1.02111</u> 80.754	<u>-</u> -	<u>0.11990</u> 10.792	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.14101</u> 91.546	<u>0.15057</u> 19.412	<u>1.29158</u> 110.958
	Разом :	<u>1.02111</u> 80.754	<u>-</u> -	<u>0.11990</u> 10.792	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.14101</u> 91.546	<u>0.15057</u> 19.412	<u>1.29158</u> 110.958

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Тротуари
Тротуари

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1470.579 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1.29158 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата110.958 тис. грн.
Середній розряд робіт3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	1.2	<u>378.56</u>	<u>378.56</u>	454	-	<u>454</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	102.38			123	0.9300	1.12	
2	КБ1-30-1 тех.ч. п.1.3.73 к(ЕММ)=1,34	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід /остаточне по нівелювальних відмітках/	1000м2	1.2	<u>507.27</u>	<u>507.27</u>	609	-	<u>609</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	137.19			165	1.2462	1.5	
3	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1.2	<u>196808.34</u>	<u>8594.35</u>	236170	2756	<u>10313</u>	<u>32.0300</u>	<u>38.44</u>	
					2296.55	2500.64			3001	24.3269	29.19	
4	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	1.2	<u>180777.37</u>	<u>6501.94</u>	216933	2434	<u>7802</u>	<u>28.2900</u>	<u>33.95</u>	
					2028.39	1877.24			2253	18.1382	21.77	
5	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (верхній шар до 23.5см під плитку 45мм)	1000м2	0.3	<u>57825.78</u>	<u>410.10</u>	17348	-	<u>123</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	110.92			33	1.0075	0.3	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (верхній шар до 20см)	1000м2	0.9	<u>57825.78</u>	<u>410.10</u>	52043	-	<u>369</u>	-	-
					-	110.92			100	1.0075	0.91
7	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (нижній шар до 20см)	1000м2	1.2	<u>57825.78</u>	<u>410.10</u>	69391	-	<u>492</u>	-	-
					-	110.92			133	1.0075	1.21
8	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1.2	<u>164510.97</u>	<u>12890.61</u>	197413	68379	<u>15469</u>	<u>709.3500</u>	<u>851.22</u>
					56982.09	3997.15			4797	51.7904	62.15
9	С1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні фігурні, Римський брук товщина 45 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	306.3	<u>409.45</u>	-	125415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	С1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, Катушка товщина 80 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	909	<u>495.13</u>	-	450073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1.2	<u>7191.32</u>	<u>538.19</u>	8630	7185	<u>646</u>	<u>81.2500</u>	<u>97.5</u>
					5987.31	155.59			187	1.4550	1.75
12	С1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	120	<u>172.84</u>	-	20741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	С1424- 11611-14 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150],	м3	5.76	<u>3402.37</u>	-	19598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1414818	80754	<u>36277</u>		<u>1021.11</u>
									10792		119.9
		Разом будівельні роботи, грн.					1414818				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1297787				
		всього заробітна плата, грн.					91546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					150.57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19412				
		Всього будівельні роботи, грн.					1470579				

		Всього по кошторису					1470579				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1291.58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110958				

Склав _____ Приколотін В.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Озеленення

Кошторисна вартість об’єкта80.090 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.35224 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата28.143 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-02-01	на Озеленення	80.09	-	80.09	0.35224	28.143	-
---	---	Всього:	80.09	-	80.09	0.35224	28.143	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Бицик С.М.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. В. Чисановська

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Ю. В. Чисановська

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	Озеленення	<u>0.23910</u> 16.643	<u>-</u> -	<u>0.02825</u> 2.539	<u>0.05376</u> 4.946	<u>-</u> -	<u>0.32111</u> 24.128	<u>0.03113</u> 4.015	<u>0.35224</u> 28.143
	Разом :	<u>0.23910</u> 16.643	<u>-</u> -	<u>0.02825</u> 2.539	<u>0.05376</u> 4.946	<u>-</u> -	<u>0.32111</u> 24.128	<u>0.03113</u> 4.015	<u>0.35224</u> 28.143

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

80.090 тис. грн.
0.35224 тис.люд.год.
28.143 тис. грн.
2.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-18-4	Привезення ґрунту для озеленення Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0.2	45980.60	43562.32	9196	484	8712	36.0400	7.21			
					2418.28	11956.82			2391	134.3816	26.88			
2	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	240	145.60	145.60	34944	-	34944	-	-			
3	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0.2	-	20.61	736	62	4946	0.2240	53.76			
					3680.36	3351.85			670	4.6200	0.92			
4	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2.499	310.00	737.81	10736	10736	148	6.8331	1.37			
					4296.15	-			-	-	-			
5	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маврітанських та звичайних вручну	100м2	2.499	2029.93	-	5073	1503	-	8.2400	20.59			
					601.52	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ47-19-13	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10м	1.77	<u>811.91</u>	-	1437	1437	-	12.1000	21.42
					811.91	-			-	-	-
7	КБ47-21-2	Садіння кущів-саджанців у дворядну живу огорожу	10м	1.77	<u>2879.49</u>	-	5097	2421	-	18.0900	32.02
					1367.78	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					67219	16643	44326		239.1
									7485		82.01
		Разом будівельні роботи, грн.					67219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6250				
		всього заробітна плата, грн.					24128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31.13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4015				
		Всього будівельні роботи, грн.					80090				

		Всього по кошторису					80090				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					352.24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28143				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-03

на будівництво : Господарський майданчик

Кошторисна вартість об’єкта13.503 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.04261 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата3.613 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-03-01	на Господарський майданчик	13.503	-	13.503	0.04261	3.613	-
---	---	Всього:	13.503	-	13.503	0.04261	3.613	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бицик С.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-03-01	Господарський майданчик	<u>0.03677</u> 2.902	<u>-</u> -	<u>0.00133</u> 0.131	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03810</u> 3.033	<u>0.00451</u> 0.58	<u>0.04261</u> 3.613
	Разом :	<u>0.03677</u> 2.902	<u>-</u> -	<u>0.00133</u> 0.131	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03810</u> 3.033	<u>0.00451</u> 0.58	<u>0.04261</u> 3.613

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на Господарський майданчик
Господарський майданчик

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

13.503 тис. грн.
0.04261 тис.люд.год.
3.613 тис. грн.
3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0.36	<u>317.18</u> 168.94	<u>137.71</u> 41.64	114	61	<u>50</u> 15	<u>2.4000</u> 0.5009	<u>0.86</u> 0.18			
2	С1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0.4232	<u>1185.61</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	0.36	<u>4604.08</u> 411.19	<u>4.94</u> 1.16	1657	148	<u>2</u> -	<u>5.5800</u> 0.0139	<u>2.01</u> 0.01			
4	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0.00968	<u>1371.91</u> 1035.59	<u>227.48</u> 65.76	13	10	<u>2</u> 1	<u>13.5300</u> 0.6150	<u>0.13</u> 0.01			
5	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0.00968	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0.02413	<u>65555.98</u> 18126.57	<u>227.48</u> 65.76	1582	437	<u>5</u> 2	<u>231.0000</u> 0.6150	<u>5.57</u> 0.01			
7	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.09182	<u>19532.73</u> 12112.46	<u>6540.57</u> 1110.26	1793	1112	<u>601</u> 102	<u>145.6000</u> 10.8062	<u>13.37</u> 0.99			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-1828-1	Прокат кутовий 50х50х5	т	0.09475824	<u>36537.78</u>	-	3462	-	-	-	-
9	КБ9-35-1	Монтаж захисної огорожі з кутика 50х5	т	0.09182	<u>12305.36</u>	<u>351.61</u>	1130	973	<u>32</u>	<u>138.4000</u>	<u>12.71</u>
10	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0.0368	<u>1251.44</u>	<u>80.23</u>	46	16	10	1.2712	0.12
11	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0.0368	<u>2188.02</u>	<u>57.89</u>	81	12	<u>2</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.13</u>
12	КБ47-341-1	Улаштування огорожі з металевої сітки по залізобетонних опорах	100м	0.064	<u>17102.62</u>	<u>72.24</u>	1095	133	<u>5</u>	<u>28.2600</u>	<u>1.81</u>
					<u>2082.48</u>	<u>17.34</u>			<u>1</u>	<u>0.2064</u>	<u>0.01</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					11794	2902	<u>702</u>		<u>36.77</u>
									131		1.33
		Разом будівельні роботи, грн.					11794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8190				
		всього заробітна плата, грн.					3033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1709				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4.51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					580				
		Всього будівельні роботи, грн.					13503				

		Всього по кошторису					13503				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					42.61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3613				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-04

на будівництво : Сходи СМ-1

Кошторисна вартість об’єкта26.446 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.05032 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата4.204 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-04-01	на Сходи СМ-1	26.446	-	26.446	0.05032	4.204	-
---	---	Всього:	26.446	-	26.446	0.05032	4.204	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бичик С.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-04-01	Сходи СМ-1	<u>0.04256</u> 3.291	<u>-</u> -	<u>0.00237</u> 0.217	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.04493</u> 3.508	<u>0.00539</u> 0.696	<u>0.05032</u> 4.204
	Разом :	<u>0.04256</u> 3.291	<u>-</u> -	<u>0.00237</u> 0.217	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.04493</u> 3.508	<u>0.00539</u> 0.696	<u>0.05032</u> 4.204

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірив _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01
на Сходи СМ-1
Сходи СМ-1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

26.446 тис. грн.
0.05032 тис.люд.год.
4.204 тис. грн.
3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0.368	317.18 168.94	137.71 41.64	117	62	51 15	2.4000 0.5009	0.88 0.18			
2	С1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0.4232	1185.61 -	- -	502	-	- -	- -	- -			
3	КБ6-22-5	Улаштування сходів бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0275	694143.20 117421.71	23067.02 7341.07	19089	3229	634 202	1515.5100 79.4730	41.68 2.19			
4	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00122	30779.21 -	- -	38	-	- -	- -	- -			
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.1481	31656.93 -	- -	4688	-	- -	- -	- -			
		Разом прямі витрати по кошторису					24434	3291	685 217		42.56 2.37			
		Разом будівельні роботи, грн.					24434							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20458							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2012				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					696				
		Всього будівельні роботи, грн.					26446				

		Всього по кошторису					26446				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					50.32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4204				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-05

на будівництво : Монолітний паркан

Кошторисна вартість об’єкта63.245 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0.10303 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата8.623 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-05-01	на Монолітний паркан	63.245	-	63.245	0.10303	8.623	-
---	---	Всього:	63.245	-	63.245	0.10303	8.623	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бицик С.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. В. Чисановська

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-05-01	Монолітний паркан	<u>0.08332</u> 6.41	<u>-</u> -	<u>0.00867</u> 0.791	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09199</u> 7.201	<u>0.01104</u> 1.422	<u>0.10303</u> 8.623
	Разом :	<u>0.08332</u> 6.41	<u>-</u> -	<u>0.00867</u> 0.791	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09199</u> 7.201	<u>0.01104</u> 1.422	<u>0.10303</u> 8.623

Склав _____

Ю. В. Чисановська

Перевірів _____

Ю. В. Чисановська

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-05-01
на Монолітний паркан
Монолітний паркан

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

63.245 тис. грн.
0.10303 тис.люд.год.
8.623 тис. грн.
3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	2.64	317.18 168.94	137.71 41.64	837	446	364 110	2.4000 0.5009	6.34 1.32			
2	С1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	3.036	1185.61 -	- -	3600	-	- -	- -	- -			
3	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.066	594508.11 90364.92	29849.94 10323.36	39238	5964	1970 681	1166.3000 111.3006	76.98 7.35			
4	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0.00693	30779.21 -	- -	213	-	- -	- -	- -			
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0.48126	31656.93 -	- -	15235	-	- -	- -	- -			
Разом прямі витрати по кошторису							59123	6410	2334 791	83.32 8.67				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							59123							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50379				
		всього заробітна плата, грн.					7201				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4122				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11.04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					63245				

		Всього по кошторису					63245				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					103.03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8623				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]